
13
0 

00
 P

ra
ha

 8
. &

 e
fcs

zsk
á 2

41
0/

4
1
2/VZ/2018

J *4 W S M L O U V A  O D Í L O

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

i n

^  o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
■ ? _____________________ zákoníku, dále jen „smlouva", popř. „SOD“______________

es vp
C3 o  Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

slo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 2 /V Z /2 0 18

1. Smluvní strany
1.1 i&jpbjednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
DIČ: CZ70971641ICO: 70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 

Česká Budějovice

Doíio: 2 6 -04- 2018
Č.j.: < £ £ /

o /ty
Přiděleno:
Počel listů/ příloh:

Bankovní spojení:
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: te L H H H H lH
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

| tel.:
tel.: 1

Koordinátor bezpečnosti práce: tel:

(dále jen objednatel)

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 - Libeň 
Jiří Bčlohlav, předseda představenstva 
Ing. František Kočí, člen představenstva
Ing. Martin Stašek, oblastní ředitel pro Jihočeský kraj, na základě plné 
moci ze dne 5. 2. 2018
tel.: ■ ■ ■ ■ ■ ■  fax: xxx

IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 758, datum zápisu 23. 5. 1991.

Bankovní spojení: č.

Zástupce ve věcech smluvních: tel.: ■ ■ ■ ■ ■
Zástupce ve věcech technických: tel.:
Odpovědný stavbyvedoucí: tel.:

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1.2. Zhotovitel: 
Sídlo:
Zastoupený:

1



2/VZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace IT/143 v průtahu Křemže

2.1.

2.

2 .2 .

2.3.

2.4.

2 . 6.

2.7.

2.8.

3.

3.1.

Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže“
Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít 
předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle 
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je opěrná zeď a komunikace 11/143 v průtahu městyse Křemže, okres Č. Krumlov.

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 2/VZ/2018. dále projektovou 
dokumentací stavby „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Kfemže“, 
vypracovanou projekční kanceláří Atelier SIS, U Malše 20. 3~0 01 C. Bu
dějovice a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí teto SoD.

Na stavbě se podílejí dva investoři, přičemž objednatel je investorem následujících objektů:

SO 02 -  Požadavky objednatele 
SO 101 -  Silnice 11/143 
SO 201 -  Opěrná zeď 
SO 801 -  Sadové úpravy
Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích peer/... .• 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslu$n> - .
při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebar 
vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně . 
skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mez -  - -
ním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD - ?, 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a ca . 
pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci denn 
konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný stane z 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.
Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce pro\ece 
osobami odborně způsobilými.
Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl 
sám.
Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis předal 
objednateli. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však požaduje, pokud má 
jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a 
zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový 
poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní 
poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl 
poddodavatelem jiného účastníka v tomto zadávacím řízení.

Termín plnění
Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben 2018)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: 300 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně,
přičemž je uvažována technologická přestávka v délce 3 měsíců 
v zimním období

Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: duben 2019
Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod SoD 3.6.)

2



:  YZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou 
součinnost a staveniště převzít.

Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky
V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude 
projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství 
SÚS JčK.

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 43 934 326,25 Kč
DPH 21 % 9 226 208.51 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 53 160 534,76 Kč
slovyipadesáttřimiliónystošedesáttisícpětsettřicetčtyři koruny české 76/100 haléřů včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že pl
nění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání 
díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou pevné po celou dobu 
realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, a které zhotovitel nezavinil 
ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu 
plnění,

b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.),

c) změní-li se sazby DPH.

3.2
t

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3



2/VZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

4.5. Způsob sjednání změny ceny o-
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povine, 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 

technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 

přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) před
ložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel prioritně jednotkové ceny položek 
podle smluvního rozpočtu; pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, po
užije zhotovitel položky podle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní; 
pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné 
použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita individu
ální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak sku
tečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu
zhotovitele.

5. Platební podmínky
5.1. Fakturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 

soupis bude tvořit přílohu faktury.
5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude pak 

uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných 
vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce, a to do 15 kalendářních dnů. 
Zhotovitel má možnost nahradit uvedené zádržné bankovní zárukou.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby a že 

bude při přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.



Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

7

■ ..:e. e poxinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před
on enou dobou.

ZhotoN itel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 
-Tav eništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
r.edošlo k jejich poškození.

Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.
Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 pare předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i 
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní realizaci 
stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.7. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.8. Práce budou realizovány za úplné uzavírky, (upřesněno v PD)
6.9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.10. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a 
byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie 
stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body 4.4. 
- 4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna 
nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou 
oprávněnou zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.13. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit 
až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.14. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 
15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak povinen 
nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně 
v něm pokračovat.

6.15. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným 
ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné k uvedení 
stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. Předání stavby 
proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu přejímá nebo nepřejímá,

5



2/VZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II 143 v průtahu Křemže

a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu další ^
prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obc - ■
stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.16. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhoto%emm a předáním objednateli bez vad 
a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhoio\:te. dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních orgánů 
vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy O předání a převzetí díla jsou 
zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá 
nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6.17. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní prohlídky, 
pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré 
náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.18. Objednatelem je na uvedené stavbě určen koordinátor pro realizaci stavby uvedený v bodě 1.1. Zhoto
vitel se zavazuje k součinnosti s tímto určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla v rozsahu ulo
žených povinností daných zák. č. 309/2006 Sb., v aktuálním znění § 16. O určeném koordinátoru a 
v druhé větě uvedených povinnostech je zhotovitel povinen v dostatečném časovém předstihu (nejméně 
8 dní před jeho nástupem na staveniště) prokazatelně informovat další právnické či fyzické osoby, které 
budou na staveništi pracovat. V případě nedodržení tohoto ustanovení bude případná pokuta udělená 
kontrolními orgány (OIP) uplatněna k úhradě u zhotovitele.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 

odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode dne 
předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních vad 
a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem 
v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má 
objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném 
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí 
při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně

6



:  YZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

/

uhradit.

Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k cha
rakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.15. této SoD).

8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů a 
dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční 
vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 10.000,- Kč za 
každý kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a převzetí 
stavby (viz bod 6.15. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý kalendářní 
den prodlení.

8.4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.

8.5. Případné sankce udělené třetími osobami z důvodu nesplnění podmínek v bodě 6.18 této SoD jdou k tíži 
zhotovitele.

8.6. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.
8.7. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 

že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele písemně o tomto 
svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel 
nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele 
na náhradu vzniklé škody.

9.3. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude objednatelem vybraná v rámci veřejné za
kázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude doplněna 
před jejím podpisem.

9.4. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná objednatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním 

výslovně nazvaným "Dodatek č . ... ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

7



2 / V Z / 2 0 1  8 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 V průtahu fCŤeiTlŽe

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 2/VZ/2018 a nabídl
zhotovitele ze dne 7.3.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy. ^

10.3. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí stím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a 
v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

10.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.11 .Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 7.3.2018
• příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů, jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce (včetně 

procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení o skutečnosti, že zhotovitel 
bude veřejnou zakázku realizovat vlastními kapacitami, obojí vždy podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za zhotovitele

• příloha č. 3 -  Závazný časový harmonogram stavebních prací
• příloha č. 4 -  Kontrolní a zkušební plán

Za zhotovitele: 
Praha dne: 9.4.2018



C *
t y *

<?

Firma: Ateliér SIS

Soupis objektů s DPH
Stavba: 16002-71 - Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu mě:
Varianta: ZŘ - Základní feJsnl

O dbytová cena: 
OC+DPH:

53 496 787,10 
64 731 112,39

■̂ .T.eu—  ■■■■■■.  ť  T l - f  ■ ^  limumii— ■■■ tr i"  V^.rtf*l'!
SO 02 Požadavky oblednatele 4 909 410.00 1 009 976.10 5 819 386.10
SO 101 Slinlca 11/143 4 777 698.20 1 003 316,62 5 781 014,82
SO 102 Chodník 758 069.05 159 194.50 917 263.55
SO 201 Opěrná zad 34 277 2 58.05 7 108 224.19 41 475 482.24
SO 301 Vodohospodářská Část 6 362 2 22,00 1 336 066,62 7 896 268,62
SO 401 Vefajná osvětleni 993 322.00 208 597.62 1 201 919.62
SO701 Schodiětě 1 448 847.80 304 258,04 1 753 105.84
so aoi Sadová úpravy 89 960.00 14 691.60 84 6 51,60

I Investor SUS J4K celkem 43 934 326.25I 9 226 208.51 i 53 160 534,761

Investor Městy a Kfemže celkem 9 562 460.851 2 008 116.781 11 570 577,631

M etro s ta v  a . s .
ISO flO Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 4915  
(0627)



Firma:! - Ateliér SIS

P ř í l o h a  k  f o r m u l á ř i  p r o  o c e n ě n í  n a b í d k y

16002-71 R e ko n s tru kce  o pě rné  zd i a ko m u n ika ce  11/143 v  p rů tahu  m ěsta Křem že 
SO 02 P o žadavky  ob je d n a te le

SO 02 I 4 809 410,00 |

i ---------7---------1------------------------------j-----------------------------1----------------------------
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 854 200,00

02520] z k o u š e n í m a t e r iá l ů  n e z á v is l o u  z k u š e b n o u
zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP

zahrnuje veškeré náklady spolené s objednatelem požadovanými zkouškami
i  026201 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU k p l  i

zajštěnl všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
2 02710IPP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY k p C I ^  2 000 000,00 I

výspravy výtluků, obnova znehodnoceného krytu na přístupových a objízdných trasách, 
frézování, pokládka náhradního krytu vozovky - dle fotodokumentace 
položka PRELIMINÁŘ v hodnotě: “2.000.000.- Kč bez DPH"

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými za tíženími
02730IPP POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL 100 000.00

případné opravy či odstranění starých, neidentifikovatelných inž. sítí 
položka PRELIMINÁŘ v hodnotě: “ 100.000,- Kč bez DPH" 
čerpáno pouze se souhlasem Investora

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
:  02811IPP PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKĚ NA POVRCHU KPL ; 153CCO.OO I

doplňující geologický průzkum
položka PRELIMINÁŘ v hodnotě: "150.000,- Kč bez DPH" 
čerpáno pouze se souhlasem Investora

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
el Ď282Í1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KFL |

zahmuie veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
028411 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU

měření Nuku před a po realizaci stavby

zahmuie veškeré náklady seolené s objednatelem požadovanými pracemi
51 028511 PRŮZKUMNĚ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU KPL i ^  50 000.00 I

- videozáznam a pasportizace objízdných a přístupových tras
- pasport nemovitostí přilehlých ke stavbě venku i uvnitř s fotodokumentaci s popisem

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
9| 029101 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

zaměření skutečného provedení stavby

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské cenv určete jednotkovou cenu lako 1%

ÍO l 029201PP OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ i<PL I ^  150 000,00 |
oprava trhlin fasád přilehlých nemovitostí - na doporučení geologa, při vrtání pro 
záporové pažení bude docházet k otřesům, které mohou drobnější poruchy "trhliny" 
fasád vyvolat

zahmuie veškeré nákladv spojené s oblednatelam požadovanými pracemi
Í71 029431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ ROS KPL I 400 000.00

zahmuie veškeré nákladv spolené s oblednatelem požadovanými pracemi
12l 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL I 40 000.00

vč. tištěné fotmv ve 4 paré

zahmuie veškeré nákladv spolené s oblednatelem požadovanými pracemi
Í3 l  029451 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM I ^  84 200,00 I

ZÚ-KU dle koordinační situace 0.421 km

položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

Ť4l 02960|aPP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL I ^  150 030,00
dozor geologa vč. případných zkoušek
položka PRELIMINÁŘ v hodnoté: “150.000,- Kč bez DPH"
čerpáno nouze se souhlasem Investora

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
Í 5 l  02960 IbPP OSTATNÍ P02ADAVKY - OOBORNÝ DOZOR KPL l ^  150 000,00 l

zajištěni BOZP, koordinátor BOZP
položka PRELIMINÁŘ v  hodnoté: "150.000,- Kč bez DPH”
čerpáno pouze se souhlasem investora

zahmuie veškeré nákladv spolené s oblednatelem požadovaným dozorem ________________
Ť6Í 029911 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KJS l ^  20 000,00 |

označení stavbv na hlavni trase

položka zahrnuje:
- dodání a osazení Informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetné nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti

____________ 1 _________ Zemní práce _________  ______________________________________________________  732 700,00
17l 130931 ____ ÍVŠE09ECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH P L O C H _________________________________ _____________________________________________________732 /OQOÓ' j



18| 91400|R

19| 9141321

20[ 9141331

211 9141391

221 9143321

231 9143331

241 9143391

25| 9149221

261 9149231

271 9149291

281 9161221

291 9161231

301 9161291

311________ 9161321

321 9161331

33l 9161391

vyklizeni a úklid po ukončení stavby • celková plocha staveniště

Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečněni stavby, tak jak je
Ostatní konstrukce a práce ______________________________
DOPRAVNÍ z n a č k y  d o č a s n é  - z ř íz e n í p o t is k ů  s d z  d le  p d

222 510,01

Provizorní značeni v majetku zhotovitele
E 1 3 :4=4,0000 [A ]
E3a: 1 •1 ,0000  [B ] 
Celkem: A+B=5.0000 [C l

d o p r a v n í z n a č k y  z á k l a d n í v e l ik o s t i OCELOVĚ FÓLIE Tft 2 ■ MONTÁŽ s
Provizorní značení v majetku zhotovitele
B1: 4=4,0000 (AJ 
B30: 4=4,0000 [BJ 
IP10a: 3=3,0000 (C)
Celkem: A +B +C = 11,0000 ÍD ]
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místé určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky ___________________  _____________
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 • DEMONTÁŽ

Položka zahmule odstraněni, demontáž a odklizení matertálu s odvozem na
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 • NÁJEMNÉ
doba tivání stavby včetně zimní přestávky celkem 12 mésíců • odborný odhad 
čerpáno dle skutečnosti_______________________________________________
1 •365*365,0000 [A I
položka zahrnula sazhu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet lednotek je 
DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FOLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
E13: 4=4,0000 [AJ 
E3a: 1=1,0000 [B ] 
Celkem: A *B = 5,0000  ÍC1
položka zahrnuje:
• dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

'  ZMENSDOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na
DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FĎLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
doba trváni stavby včetně zimní přestávky celkem 12 měsíců - odborný odhad 
čerpáno dle skutečností_______________________________________________
5*365=1 825,0000 fAJ
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je 
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
B 1+ E 13: 4=4.0000 [AJ 
B30: 4=4,0000 [BJ 
IP10a: 2=2,0000 [C ]
IP10a+E3a: 1=1.0000 [DJ 
S5+Z2: 4*2=8,0000 [EJ 
Z2: 4*2=8,0000 [FJ 
Celkem : A +B+C+D+E+F=27,0000 [ G1
položka zahrnuje:

dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky 
osazení a montáž zařízení na místé určeném projektem 
nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízeni
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

Položka zahmule odstraněni, demontáž a odklizeni matenálu s odvozem na
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
doba trváni stavby včetně zimní přestávky celkem 12 měsíců - odborný odhad 
čerpáno dle skutečnosti_______________________________________________

KUS

KUS

KUS

KSDEN

KUS

KUS | 500.00 l

KSDEN

KUS

27*365=9 855,0000 [A ]
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni. Počet měrných
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
S3+Z4a: 1=1,0000 [A ]
položka zahrnuje:
* přemístění zařízení z dočasné skládky a Jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

Položka zahmule odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -  NÁJEMNÉ
doba trvání stavby včetně zimní přestávky celkem 12 měsíců - odborný odhad 
čerpáno dle skutečnosti_______________________________________________
1*365*365,0000 ÍAI
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako 

~ N T A Ž g -----------------DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
S5+Z2: 4=4,0000 [A ]
položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem

údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
DOPRAV SVÉTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané 
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KUS I

KSDEN |

KUS

KUS

KSDEN |

KUS

KUS :

KSDEN



'Č322I

9163231

9163291

9163421

9163431

9163491

4 0 T 9187121

9167131

9167191

doba trvání stavby včetně zimní přestávky celkem 12 měsíců - odborný odhad 
čerpáno dle skutečnosti_______________________________________________

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 2 - M0NTA2 S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele_____________________________________
Z2. 8=8,0000 [A I________________________________________________________________
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem ______________
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ "

4*365=1 460,0000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané
d o p r a v n í z á b r a n y  Z2 s f ú l i I t ř  2 - n á j e m n é
doba trváni stavby včetné zimní přestávky celkem 12 máslců - odborný odhad 
černáno dle skutečnosti_______________________________________________
8 ’365=2 920,0000 IA I
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako 
SMÉROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÚLlI tfe  2 ■ MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
Z4a: 3=3.0000 IA !
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasně skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem ____________
s m ě r o v a c í d e s k y  Z4 j e d n o s t r  s  f ó l ií t ř  2 • d e m o n t á ž

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLII TŘ 2 - N A jĚ M Ň f
doba trvání stavby včetně zimní přestávky celkem 12 měsíců - odborný odhad 
čerpáno dle skutečnosti_______________________________________________
3*365=1 095.0000 ÍA1
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
UPEVŇOVACÍ KONSTR -  PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
Počet podkladních desek dle počtu sloupku + 10%rezerva

položka zahrnuje:
přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místd určeném 

projektem
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané
UPEVŇOVACÍ KONSTR -  PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ
doba trvání stavby včetně zimní přestávky celkem 12 měsíců - odborný odhad 
čerpáno dle skutečnosti
30*365=10 950,0000 [A ]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako

KUS

KUS

KSDEN

KUS

KUS

KSDEN

KUS

KUS

KSDEN

I 240,00 |



Firmj ktellér SIS

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
m. 16002-71 Rekonstrukce O D érnézdl a Komunikace 11/143 v  průtahu mésta Křemže I S O 101 | 4 777 698.20 | 

e u z .  S O 101 siln ice 11/143

.>T flXrtíi?1 -3?' • ■<><>si '•< '1 •*?' : • "4 ■. - | ' I  [  r I
i m r T i z i q r j — |

0 Všeobecné konstrukce a práce 512 856,80
i l  0141011a POPLATKY ZA SKLADKU M3 383 464.80 I

kamenivo, zemina
■dle pel. 113328:451.97*451.9700 [A]
-dle poi. 123738: 1037.6*1 037.6000 fBJ 
■dle pot. 132738:108,2 *108,2000 (CJ

Celkem: A*B*C*1 597.7700 ÍD1____________
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

2] 0141011b POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0
živice - frézovaná (skladka, recyklační středisko, dle dispozic zhotovitele)
-dle pot. 113728:323.48*323.4800(A]
zahmule veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

1 Zemní práce ____________________  1 564 039,70
3l 1131581 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 20KM

Cle situace 6. přílohy 2 a 3, Sást C1
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Odstraněni rigolu betonového - odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku: 

33-0,2*6,6000 [A]
Položka zahmule veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.

1 4 l 113281 ODSTRANĚNI PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC . . . .
dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1
Odstraněnf rigolu z bet. tvarovek - odvoz na skládku vč. uloženi a poplatku za skládku: 

11*7*19,0000 [AI
Položka zahrnuje odstranánl tvárnic včetná podkladu, veákerou manloulad a

I 51 1132981 ODSTRANĚNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH. PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVĚHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
dle situace 6. přílohy 2 a 3. část C1
vzdálenost odvozu uvedena orientačné. skutečnost dle dispozic zhotovitele
Odstraněni rigolu kamen do betonu - odvoz na skládku vč. uloženi a poplatku za 
skládku:

doložka zahrnuje i odstranění podkladu, veškerou manipulaci s vybouraným
1 51 1133281 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚL. ODVOZ DO ŇÍ3 | .

dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Odstranění podkladní vrstvy vozovky - odvoz na skládku vč. uloženi:

-úsek 0,000-0,098:474*0,36*170,6400 [AJ 
-úsek 0,098-0,147:238*0,28*66,6400 (BJ 
-úsek 0,147A 186:197*0,27*53,1900 [CJ 
-úsek 0.186-0,231: 259*0,17*44,0300 [D]
-úsek 0.231 A ,275: 207*0,14*28,9800 [E]
-úsek 0.273A.316: 238*0.14*33,3200 [F]
Asek 0,318A,389: 613*0,09*55,1700 (GJ

Celkem: A*B*C*D *E*F*G *451.9700IH1
Položka zahmule veákerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.

1 7 l 1133381 ODSTRAŇ POOKl ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0  I 3 850.00 I
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C l
vzdálenost odvozu uvedena orientačné. skutečnost dle dispozic zhotovitele
Odstraněni provizorního napojeni na stávající vozovku odvoz ne skládku vč. uloženi a 
poplatku za skládku:

Položka zahmule veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.
1 "  51 1135241 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I 90030

dle situace č. přílohy 2 a 3. část C l
vzdálenost odvozu uvedena orientačné. skutečnost dle dispozic zhotovitele
Stávající obruby vozovky vč. odvozu na skládku, uloženi a poplatku za skládku: 

16*16,0000 [A ]___________________________________________________________
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.

1 51 1137281 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM . . . . . . . . . . <90 853.20
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
vzdálenost odvozu uvedena orientačné. skutečnost dle dispozic zhotovitele

-

Stávajíc! vozovkaAézovánl s odvozem do 20 km a uložením na skládku:

-úsek O.OOOA.096: 474*0,14*66,3600 (AJ 
Asek 0,098A. 147: 238*0.12*28,5600 [B]
Asek 0,147A . 186:197V, 13*25,6100 (CJ 
Asek 0.186A.231: 259*0,13*33,6700 [D]
Asek 0,231 A ,275: 207*0,16*33,1200 (EJ 
Asek 0.275A.318:238*0,16*38,0800 [F]
-úsek 0.31 BA,389: 613*0.16*98.0800 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G*323.480Q IH1
Položka zahmule veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč

1 ÍOl 1237381 I 1 c > 8 M3 I ^  i 466 920.30
dle kubaterového listu
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Odkopůvky s odvozem na skládku:

-výkop: 538.5*558,5000 (AJ
-výkp pro výměnu podloží: 479,1*479,1000 [B]

Celkem: A+B*1_Q37l6000JCl-------------------------------------------------------------------------------



soložka zahrnuje:
vodorovná a tv liiá  doprava, přemístění, přeložení, manipulace a výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapaionó 1 zapažené 
ošetřeni výkoplítě po calou dobu práce v něm vč. kJImatických opatřeni 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve itísniných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těžani po vratváeh, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

jstanovenl k pol. 1151.2) 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 
téžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahování a nošení výkopku
svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podlož! a v pláni 

znehodnocená klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstranénl kořenů a napadávek 
pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně 1 svahů vč. svahováni
zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka
udfžovžQjjřÝj5flPiilji.iflňo qch^naflistivQdé-------------------------------------------------------

dle situace č. přílohy 2 a 3. část C l
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Hloubeni rýh s přemístěním výkopku na skládku: 

přípojky ul. vpusti vč. ul. vpusti
f(1 *2*2*2 .3*2*25*2*3.5*3.5*4*3.5*3.5*3.5*3.5*3*3* !*2 )m1 .2 *1 )*(1 .6 W 1 m18)*6
položka zahrnuje:

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapažené 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanovení k pol. 1151,2) 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojováni Jednottvých balvanů 
vytahováni a nošeni výkopku
svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výména homin v  podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstranénl kořenů a napadávek 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů

1 i? l  i m o l ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI

■dle pol. 123738:1037,6*1 037.6000 (AJ 
■dle pol. 132738:108,2*108,2000 [BJ 
Cekem: A*B=1 145.8000 {Cl
položka zahmuja:

kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypanlny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
• svahováni, uzavírání povrchů svahů
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v  okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy.___

1 Tšl T rnčí] ULOŽENI SYPANINY OO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
dle kubaterového listu
-materiál na výměnu podloží: 479.1*479,1000 [A] 
■materiál na násyp: 15,4*15,4000 [BJ

Celkem: A*B*494,5000 ÍC1
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) 
včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastností
- hutněni I různé mlty hutněni
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypanlny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň Jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
• svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích

1 141 173801 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
dle situace č. přílohy 2 .3  a příčných řezů č. přílohy 5. část C l
Zřízeni dodatečného násypu (kompletní provedeni zemní konstrukce vč. nákupu a 
dopravy materiálu)



položka zahrnuje:
kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfidénim. promícháním nebo 

vysoušením, pňp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
hutnění 1 různé míry hutnění
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasná zajištění 
ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztíženě ukládáni sypanlny pod vodu
ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštění •  nošení materiálu
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů 
udržování úložiště a ieho ochrana proti vodě

ÍŠ1 17481I ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I ^  I 27 216.00 I
dle situace Č. přílohy 2 a 3. část C1
Zásyp rýh přípojek ul. vpustí vč. ul. vpustí z nekupovaných materiálů (kompletní 
provedení zemní konstrukce vč. nákupu e dopravy materiálu)

položka zahrnuje:
kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, pltp. jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností 
hutnění 1 různé míry hutnění
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajišténí 
ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštěni a nošeni materiálu
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
udržováni úložiště a ieho ochrana proti vodě

181 175811 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . i 13 440.00 I
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
Obsyp přípojek ul. vpustí Štěrkopískem trakce 0-22) kompletní provedení vč, nákupu a 
dopravy materiálu)

položka zahrnuje:
kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
adávací dokumentace
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, přlp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
hutnění 1 různé míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení v okol! vedeni, konstrukcí a objektů a Jejich dočasně zajištěni 
ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypanlny pod vodu
ukládání po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštěni a nošení materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
ruční hutněni a výplň Jam a prohlubní v podloží
úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
zřízení lavic na svazích
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

1 VŤ1 TsTíol ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 [ 55 108,00 1
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
Úprava pláně se zhutněním vč. vyrovnání výškových rozdílů 

-vozovka vč. rozšířeni: 23981.19*2 755.4000 [AI
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni

2 Základy < 57 900.00
1 Tal 2126251 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA Tft I M 1 ^  57 SSD.C: 1

dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1
Kompletní dodání a provedení drenáie.dodání předepsaného materiálu, dodáni 
trativcdek, vč zaústění do těles vpusti

-drenáže: 180-180,0000 [AJ 
-příčné drenéte: (6,8*6,5)*13,0000 [B]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v  dané třídě těžiteínosti, výplň, zásyp trativodů včetně 
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
• zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudováni______

3 Svislé konstrukce 10 1*0,00
1 Í9 l 3272121 ZDI OPÉRNÉ. ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 [  1

dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
Opěrná zídka v km 0,376 vpravo: 

4 W 1 . 3=2.6000 ÍA1
položka zahmuie dodávku a osazení lomového kamene, ieho výběr a případnou

4 Vodorovné konstrukce ■■ -  - ........... 3 7*4,00
1 2Ó1 451571 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3

dle situace fi. přílohy 2 a 3. část C1
Lože pod potrubí přípojek vč. veškerého materiálu: 

-lože pod potrubí přípojek: (0.11 .2 ‘48)*5.7600 (AI
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmostaveništní a 
vnitrostavenlštní dopravu a Ieho uložení

5 Komunikace . . . . .  ______ _.
1 2Í1 5611221 PODKLADNÍ BETON TŘ. II T L  DO 100MM

dle situace č. přílohv 2 a 3. část C1
Podkladní beton tt. 100 mm

-zvýraznění místa letícího mimo siln ici: 10=10.0000 (AJ







Odrazky na ňstanová svodidla, kompletní dodávka: 

-po 1 m: 2B 28.00CC (A)
kompiatnl dodávka se viemi pomocnými ■ doplňujícími oncaml a součástmi

1 421 9141711 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVĚ FOLIE Tft 2 - DODÁVKA A
dla illuaca č. přílohy 2 a 3, Část C1
Dodávka, m o r f i i a osazeni nových dopravních maček:

-B17: 2=2.0000 [A]
-A 12a: 4*4.0000 [B]
-B 20a-30: 2*2,0000[C]
-£21*2 -2 ,0000 (0 ]
•3200-30: 2*2,0000 [E]
B21b: 2-2, OOOO [F]
-A6b: 2-2,0000 [G]

Celkem: A *B*C *D *€*F*G -16)0000 (Hj
položka zahrnuje:

dodávku a monlái značek v požadovaném provadoní
1 43l 9141721 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE Tft 2 ■ MONTA2 S ^  I 8 478.00

dla ool. 914173
Opětovná osezanl stávajících dopravních maček 

5*3.0000 fAI
položka zahrnuj*:
dopravu demontované značky z dočasné skládky 
osazeni a montáž značky na mlstd určeném projektem 
nutnou opravu polkozených části 

nazahn. dodávku značky
1 44l 9141731 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VHJKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE T ft 2 - DEMONTÁŽ

dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
Demontáž etávajloich dopravních značek a přesmutfm; 

5=5,0000 [A]

0 straněním stávajících dopravních maček:

6=6,0000 [B]

Celkem: A *B -1 1.0000 fCl
Položka zahrnula odstranénl. demontáž a odklizeni materiálu i  odvozem na

1 4Š1 9144731 ■OPRAVNÍ ZNAČKY 100X130CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ
dla illu a c t C. přílohy 2 > 3. část C1
Gstrměním stávajících dopravních značek typu IZ: 

4=4.0000 [A]
aoložka zahrnuje odatranéni. demontáž a odklizeni materiálu a odvozem na

1 4Š1 9131111 VODOROVNĚ HOPRAVNl ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
dla aluaca č. přílohy 2 a 3. část Č1
Nově vodorovná dopravní značeni vč p/artmačent a reflexní úpravy:

-čára 0,125: 42215,125-52. 7500 (AJ 
-čáre 0.25: (416*422} *0,28-209.5000 [B]
Čára 0.50: (5,5+3,5*5.3*5,3) *0,50= 10,8000 [C] 
V7b:6‘0.25‘2-3.0000[D]

Celkem: A*B*C*D-276.0500 /g ]
položka zahnula:

dodáni a pokládku nilérevého materiálu (m iřl se pauze natírané plocha) 
přadznačanl a reflexní úpravu

1 4Ť1 9132211 VOOOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÍ - DOD A
dla sltuaca č. přílohy 2 a 3, část C1
Vodorovné mečeni plastem vč. reflexní úpravy

-čára 0,123: 422 V. 125-32,7500 [A]
-čára 0,23: (416*422} X, 23-209,5000 (8 ]
-čára 0.50: (5,5*5.5*5.3*3.3}X,5O-10.8000 (C} 
-V7b: 6 X .25*2-3,0000(0)

Cetkám: A*B*C*0~279.0300 (&
položka zahmi^a:

dodán! a pokládku nátérového materiálu (máři sa pouze natíraná plocha) 
přadznačanl a reflexní úpravu

1 48l 9172121 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Ž lft 80MM
dla ihuaca č. přílohy 2 a 3, část C1
Oferučnflc bet. pfítodnl 50 x 8 x 25 cm. vč. lo ie s boční opěmu z bet 0. 100 mm. vč. 
dodáni a vyspirovínf:

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozmérach předepsaných zadávací 
dokumentaci

1 49l 9172241 SILNIČNÍ a  CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 130MM
dla situace č přílohy 2 a 3, Čáat C1
Obrubník bet. přírodní. vč. lože s boční o párou z bet ti. 100 mm. vč. dodán/ a 
vyapárovinl:

-obrubník bet. pňmdnl 100x15712 x23 cm 454-42-20-392,0000 [A]
-obrubník bet přírodní 100 x15/12 x13 cm (nájezdová): 42-42,0000 [B] 
-obrubník bet. přírodní 100 x13f12 X13/25 cm (přechodavé-levé, pravé): 
10*10-20.0000(01
Položka zahrnu)*:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmérach předepsaných zadávací 
doKuminHel

1 5Č1 9191141 ftEZANl ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 20GMM
dla altuaoa č. plllohy 2 a 3. část Cl
Řezání a tiva jld  vozovky vč zarovnán/ stydná plochy 

-řezáni atév. vozovky. 30-39.0000 (AI
položka zahrnula řezáni vozovko v 4 vrstvy v předepsaná Itouifca. včat/ii spotřeby

1 ŠT1 9931381 BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM
dl* situace 2. přílohy 2 a 3, čáat C1

Odstraněni stávajíc! kamenná zídky v km 0,376 vpravo vč odvozu na aktédku a 
poplatku za skládku:



položka zahrnuj*:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- vaékerá pomocné konstrukce (leJeni a pod.)
• v a Sk érou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku 
Nezahrnuli poplatek za ild idku, kléry «a vykazuje v položce 0141" (s výjimkou

~  986871 VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETn Ič H
dle aKuaca č. přílohy 2 a 3, část C1
Bouráni stév utKnfch vpusti ví. odvozu na skládku a poplatku za skládku: 

■toufénlui. vpusti: 10*10.0000 fAl
- položka zahrnuji valkarau manipulaci a vybouranou suti a hmotami včetné uloženi 
na skládku Nezahrnula DODlatak za skládku, Mary ta  vykazuje v položce 0141M (a



Firma:| | -  Ateliér SIS

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
16002-71 Rekonstrukce opérné zdi a komunikace 11/143 v průtahu m is ta  Kfemže 

$ 0 1 0 2  C h o d n ík____  _________ .______________________________________

014101I

1131381

1131681

1131881

113281

1133281

1135241

VSeobecnS Konstrukce  a práce
POPLATKY ZA SKLAPKU
zemina
dle PQi. 123738: 94.17*94.1700 ÍA)
zahrnula veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT FOJIVEM. ODVOZ DO
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1 
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Stávající chodník, vjezdy - odvoz na skládku! v i. uložení a poplatku za skládku: 

■chodník vjezdy: (14*13*81*0.1-3.5000 ÍA1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci« vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.
OOSTRANĚNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO ŽOKM
dle situace č. přílohy 2  a 3, Čist C1 
vzdálenost odvozu uvedena orientační skutečnost dle dispozic zhotovitele
Stávající chodník, vjezdy - odvoz na skládku! vč. uložení a poplatku za skládku: 

■chodník vjezdy: (2*3*2*4*5) *0,1*1,6000 (AJ
Položka zahrnuje veěkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.
OOSTRANĚNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1 
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Stávající chodníky z bet. dlažby včetně lote s odvozem na skládkuI vč. uložení a 
poplatku za skládku:

Položka zahrnuje vežkerou manipulaci a_________ _ ___________ _. >vybouranou
ODSTRANĚNI PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PfikoPOVÝCH TVÁRNIC-
dle situace Č. přílohy 2 a 3. č is t C l
Odstranění rigolu z bet. tvarovek ■ odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku: 

18=18.0000 fAI
Položka zahrnuje od stra né ní tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Odstranění podkladní vrstvy vozovky - odvoz na skládku vč. uložení:

■beton: 16*0,15=2,4000 (AJ 
35*0,15=5,2500 [B]

■bet. dlažba: 21 *0,15=3,1500 (CJ

Celkem: A*B*C=10.8000 ÍD1
Položka zahrnuje

dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1 
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Stávající obruby vozovky vč. odvozu na skládku, uložení a poplatku za skládku

( i 8 + M * m m Q o s m -
Položka zahrnuté veškerou mai

suli a s vybouranými hmotami vč.

O O ^ ^ Ě N ^ H O D N lK O W C ^ B R U B N lK ^ C T O N O W C ^ w Ó ^ ^ S
manipulaci s vybou lí

BNÍKÚE
nou suti a a vybouranými hmotami vč

........... .........................inlpulaci ________________ _
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮOY S ODVOZEM DO 3KM

s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.

M3 l

. . . . . . . . . . . . . . 1 060,ÓQ~1211031 M3

1211081

J 2 L 1237381

1257331

dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1 
vzdálenost odvozu uvedena orlentačnž. skutečnost dle dispozic zhotovitele
Sejmutí omice s odvozem na mezideponli (omice na ohumusování) 

54*0,10=5,4000 iAI
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tlouifku vrstvy a její vodorovnou
ů°Rg.Yu_,
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM DO 20KM
dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1 
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
Sejmutí omice (pfebytek omice) s odvozem a následným použitím, prtp. deponováním 
dle dispozic zhotovitele:

položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na HouSTku vrstvy a její vodorovnou
dopravu
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A  ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20KM

I 11 080,00

42 376,50 ~ l
dle kubaturováho Uštu 
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle disposic fro toyjleja_
Odkooávkv s odvozem na skládku: 94.17=94.1700 (A!
položka zahrnuje:

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nez a pažené I zapažené 
oSetřenl výkoplitě po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
očasného zajištění
ztížení pod vodou, v  okolí výbuinin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
stanoveni k pol. 1161,2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů 
vytahováni a nolení výkopku 
svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. pfepažováni (vyjma Štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očistění dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
zřízeni stupňů v  podloží a lavic na svazích, nenMI pro tyto práce zřízena samostatná 

položka
a ieho ochrana proti vodě________________________________udižovAnt y&QPiStž a iefíp .ochrana proti vod1

VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKÚ A SKLÁDEK T R II. ODVOZ DO 3KM
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele 
Dovoz omice z mezideponle na stavbu

dle DPI. 121103: 5.4=5.4000 fAI_____________________________________



___________ T________________________

xdožka xahmu}«
vodorovná a svislá doprava. přemístěni, přeloženi. manipulace •  výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nazapažaoé t rapatené 
oáetfanl výkopiště po calou dobu práce v nám vč. Mimaockýcn opatřeni 
Hltaní vykopáváte v Nízkosti podzemního vedeni. konstrukci a objekiů ve. |e)»ch 
cca m óro za,.itén,
á itc iu  |MJ vúuúu. v OisOii iryi/uaum, vč átióuciiyúii piwSiwisvn a pwu.
příplatek za lepivost
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

jstanovení k pol. 1151,2) 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
vytahování a nošení výkopku
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
úpravu, ochranu a očištění dna. základově spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedenf vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
tRděnf výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

láleiwte/. h jjg r f  nnrtněr knnstr.. přemostění, zqavnéné Plochy, zakryti a pod.)________

■dle pol. 121103: 5,4*5,4000 [A] 
dle pol. 121108: 27,7*27,7000 [BJ 
■dle pol. 123738: 94.17*94,1700 [CJ 
Celkem: A+B+C=127,2700 [D]
položka zahrnuje:
kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
ošetření úložiště po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu
ukládání po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
spouštění a nošení materiálu
úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
svahování, uzavírání povrchů svahů
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti

=1 iT iš ó l ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATER1AL0 14 308.00
dle kubaturového listu
■materiál na násvo: 20.44=20,4400 [AI
položka zahrnuje:

kompletní provedení zemni konstrukce (násypového télesa včetně aktivní zóny) 
včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 

úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností 

hutnění 1 různé míry hutnění
ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni 
ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštěni a nošení materiálu
výměna č is ti zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v  podlož! 
úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží 
svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
zřízení lavic na svazích

1 l i í l  173801 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I ^  6 580.00 I
dle situace č. pRIohy 2 a 3, část C1
ZTÍzen1 dodatečného násypu (kompletní provedení zemní konstrukce vč. nákupu a 
dopravy materiálu)

položka zahrnuji:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidéním, promícháním nebo 
vysoušením, pfip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění 1 různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zliženf prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouiténl a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů

1 iš l  íš T io l ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNÉNlM V HORNINÉ TŘ. 1 M2 i ^  15 880.CJ 1
dle situace č. přílohy 2 a 3. část C1
Úprava pláně se zhutněním vč. vyrovnání výškových rozdílů 

■chodníky, vlezdy: 794=794,0000 [AI
položka zahmuie úpravu piáně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni

1 íe l 181301 ÚPRAVA PLANĚ BEZ ZHUTNĚNI M2 | ^  54MÓ 1
dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1
Vegetační píochy-ůprava p lán i vč. vyrovnáni výškových rozdílů

■vegetační plochy. 54=54,0000 [AI___________________________________________
položka zahmuie úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

1 ÍŤ1 Í823T1 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M W2 1 1 1 090.00 I
dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1
RozprosTenl omtce v předepsané ttouštcé s nutným přemístěním 

■vegetační plochy rovina: 54=54.0000 (AJ
položka zahrnuje:
nutné přemístěni omlce z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omlce v předepsané tloušfce v rovině a ve svahu do 1:5

1 TaT 182411 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM V 2 1 350.02
dle situace i .  ofilohv 2 a 3, íášt C1
Založeni trávníku

dle ool. 18231: 54=54.0000 (AI
Zahmuie dodáni předepsané travní směsi, jej! vysev na omlel. zaléváni, prvni



;  182471 o š e t ř o v á n ! t r á v n Ik u M2 I i 10 800.00 1

dle pal. 18231: 54-54.0000 /A]
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s 
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě. dodání materiálu pro předepsaná 
lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- otištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu naooienl. ukončení podél obrubníků, dilatačních zaňzení. odvodňovacích

9 Ostatní konstrukce a práce 87 710,00
1 28] 9111A3I z á b r a d l í s il n ič n í s  v o d o r  m a d l y  • d e m o n t á ž  s  p ř e s u n e m

dle situace t .  přílohy 2 a 3. č is t C1
Stávající zábradlí vč.odvozu na skládku/ vč. uloženi a poplatku: 

11*11,0000 [AJ
položka zahrnuje:
• demontáž a odstranění zařízeni 
- leho odvoz na předepsané místo

I 2Š1 9152311 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA
dle situace č. přílohy 2. část D1
Vodld linie místa pro přecházeni (dodáni a pokládka) 

6-0.55*3,3000 [AI
položka zahrnuje:
• dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
• oředznačení a reflexní úpravu

1 30Í 9172111 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 50MM m  r ís  93-o.čo

die situace č. přílohy 2 a 3 část C1
Obrubník bet přírodní vč. lože s boční opérou z bet. ti. 100 mm, vč. dodáni a 
vyspánovénl:

Položka zahmujo:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací



■Ateliér SIS

'riiona K formuláři pro ocenění nabídky
9 * Rekonstrukce opěmó zdi a komunikace 11/143 v průtahu mésta Křemže 

. :  : :  • Opémá zeď

121101

1317381

138938|

zemina a kámen
zemina (2644,05+393,79)1.*8 468,1120 [A] 
kámen (113,835+1187,985/*2.6-3 384,6800 (B) 
Celkem: A+B-8 852.7920 fCI
zahrnula veškeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu na 
Zemni práce
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY
svahy před zdi ti. 0,1 Sm • dle tabulky kubatur
696*0.15*134,4000 fAI
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou 
dopravu
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ. I. ODVOZ DO 1 KM
pro ohumusování
vzdálenost uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů v í. jejich 
doíasnáho zajištěni

ztíženi pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody v í. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151.2)

potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů 

vytahováni a nošeni výkopku
rudni vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)

• úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
• udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
• tříděni výkopku

;n< tionitnjte« umožňující orcxaflanl wKocivlw fpffiesflY. alezflY..veškeré pomocné konstrukce umožfti
HLOUBENI JAM ZAPAZI NEPAZ TR.
výkop stavební jámy tfida těžitelnostl 1 - dle tabulky kubatur 
součásti položky Je i případně čerpání vody
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
2644.05*2 644,0500 fAl 
položka zahrnuji

134.4*134,4000 fA]

I, ODVOZ DO 20KM

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanovení k pol. 1151,2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošeni výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 

ii vodv v o to ll výkopiště a ve vÝkoolM.r a a g a y i É B  r t w f l j n i  a f t u u M I
HLOUBENI JAM ZAPA2 l NEPA2 Tft. II. ODVOZ DO 20KM
výkop stavební jámy třída těžitelnostl II - dle tabulky kubatur 
součást! položky Je I případné čerpáni vody
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
393,79*393.7900 [A]
položka zahrnuje:

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
očasného zajištěni
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
stanoveni k pol. 1151,2)
potřebné sníženi hladiny podzemní vody
těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
vytahování a nošení výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výmina hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelená horniny 
ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základová spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo ohváfltnl yatfy y okolí výKoolM a v t yvkopižti 

DO LAMO VÁN l HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO 20KM
výkop stavební jámy třída těžitelnostl III (ruční dardovánf) - dle tabulky kubatur 
součásti položky je I případná čerpáni vody
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
113,835*113,8350 fA l

M3
3 587 307,40

M3 I

I 1 322 025.00 |

M3 |



p

dolamování označuje těženi výkopu bez poulit! tmavin. 
oložka zahrnuje:
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopivky nezapaiené i zapažené 
ošetřeni výkoplště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
očasného zajištěni
ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stlsnáných prostorech a pod. 
téieni po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách) 
čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

jstanovenl k pol 1151.2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahováni a noienl výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocená klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma Hitových stán) 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základová spáry, stán a svahů 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni 
udržováni výkopfšté a Jeho ochrana proti vodě

1 Ť] 171201 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 I ^  I 44 740.40 I
uloženi přebytečné zeminy a kamení na skládku ♦ ornlce na meziskiádku
2644.05*393.79*113.835* 1187.965*134.4-4 474.0400 [AI
položka zahrnuje:

kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
ošetření úložiště po četou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a Jejich dočasné zajištění 
ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
spouštěni a noienl materiálu
úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
svahováni, uzavírání povrchů svahů
udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy.

1 Šl 17481I ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 r  : W5 415.00 !
před zdí • dle tabulky kubatur
35083*350.8300 (AI
položka zahrnuje:

kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace

úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přlp. jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností 

hutněni 1 různé míry hutnění
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a Jejich dočasné zajištěni 
ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštěni a nošeni materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocená klimatickými vtivy 
udržováni úložiště a leho ochrana proti vodě

I Šl Í75ŠÍ1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
dle tabulky kubatur
Zdi do úrovně drsněli 1100.76*1 100,7600 [A] 
Zdi nad úrovni drsněl! 1206,88-1 206.8800 [B] 
Zdi rub - ochranný obsyp 396.67*396.6700 [C] 
Celkem: A*B*C*2 704.3100 p i
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přlp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti
- hutněni 1 různé míry hutnění
• ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorách
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podlož!
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni •  uzavíráni povrchů avshů
• zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

1 io l 18231I ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ VTL DO0.10VI M2 1 ^  1 26 88000 1
tl. 0.1m dle tabulky kubatur (617 m2> ♦ přebytek (727 m2) se pouille na úpravu
1344*1 344.0000 (AJ
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornlce z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornlce v předepsané tioušfce v rovině a ve svahu do 1:5

2 Záktadv ___________________________  16 178 927,90
I 11| 212831 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

DN150 včetně betonového lože
350*350.0000 (AJ
vyústěni skrz rdi 66.4*66.4000 [BJ
Celkem: A*B*416.4000 [Cl
Položka platí pro kompletní konstrukce tratlvodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžltelnostl. výplň, zásyp trativodu včetní 
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň 
zásyp
• zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudování

1 Í2T 228941 ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU d o č a s n é Ť 1 6 1 ^  2 682 250,00
wstroleni HE8 200 • dle tabulky kubatur
1888,24*61.3/1000*115,7491 (A]
položka zahrnuté opotřebení ocelových zápor, lellch osazení do připravených vrtů

1 Í3 l 22695Á1 v ý d Ae v a  z á p o r o v é h o  p a ž e n í d o ó a s n A (PLOCHA) M2 1 1 402 620.00
výdřeva tl.60mm • dle tabulky kubatur
1168.85=1 168,8500 fAl





Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané fólie
• úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
• úpravy pro odvodněni
• nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveniStni doDravu

3 Svislé konstrukce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2Š1 3Ť7Í71 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY

kotvy římsy i  1,0m (5,65kg/ks)
272*5.85=1 536,8000 [AJ
Položka zahrnula dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a ieho

1 26] 3173251 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C31V37 (B371 7S0 00
římsy C 30(37 XF4 - dle tabulky kubatur 
vč. výplně a těsnění prac.dilat.a smršť, spař
120,36-0,238’ 55 (zmenšeni v místě betonového svodi<Ha)*107,2700 [A]
položka zahrnuje:
• dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru pň Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků.

podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálltků, a sedel.
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

1 271 3173651 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 450 620.00 1
výztuž ňms cca 150kg/m3
107,27*150/1000=16,0905 [A]
položka zahrnuje:

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo Jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže.
• zednické výpomoci pro montáiž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
• ochranu výztuže do doby Jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí.
• veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření WudnÝch proudů (vlastni

I 281 3272151 PŘEZDÉNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVÁ
napojeni na stávajíc! zatf pň etapě I. bude použit stávající kamen, odhad množství.
58=58.0000 (AI
položka zahmule rozebráni stávallcího zdivá, nezbytnou manipulaci s rozebraným

1 29Í 3273251 ZDI OPÉRNÉ. ZARUBNl. NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU OO C30/37 (B371
dříky zdi - dle tabulky kubatur
vč. nátěru zasypaných ploch proti zemni vlhkosti, výplně a těsněni prac.a dilat.spar
446.89=446,8900 (AJ
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

1 551 3273651 VÝZTUZ ZDI OPĚRNÝCH. ZARUBNlCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505. B500B
výztuž dříků cca 125kg/m3
446,89*125/1000=55,8613 [A]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveniStni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případné s 
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
• úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
• ochranu výztuže do doby Jejího zabetonování.
• úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí.
• veškerá opatřeni pro zajiSténl soudržnosti výztuže a betonu.__

4 Vodorovné konstrukce 560 639.00
1 3Í1 431321 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU 1 92

odhad množství - bude upřesněno pň realizaci 
vyspraveni stávajících schodišť před zdi 
bude čerpáno len se souhlasem investora
16.88=16.8800 fAJ



-dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností.

užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
zřízeni pracovních a dliataCnlch spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracováni, očišténl a ošetřeni,
bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
podpěrně konstr. (skrule) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení

vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltků, a sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

32Í 4513121 POOKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15
podkladní beton pod základy C 12/15 XO - dle tabulky kubatur
161.31 •161.3100 [A]
dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 

požadovaného tvaru pň jakákoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni. ošetření a ochranu betonu, 

zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,

užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracováni, očištění a ošetřeni.
bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovaclch prostředků, 
podpěrné konstr. (sk/uže) a lešenf všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltků, a sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

7 Přidružená stavební vvroba 838 786,95
33l 7114121 ZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 I 673 548.95 I

dle tabulky kubatur
1683,03=1 683.0300 [AJ
Izolace přes spáry 269.28-269.2800 [BJ
Celkem: A *B -1  952,3100 [Cl
položka zahrnuje:

dodáni předepsaného izolačního materiálu
očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout l případné 

vyspraveni
zřízeni Izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému 

podle příslušného technolog, předpisu
zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů 
úprava u okrajů, rohů. hran. dilatačních 1 pracovních spojů, kotev, obrubníků, 

dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
zajištěni odvodněni povrchu Izolace, včetně odvodněni nejnižších míst. pokud 

dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak 
ochrana Izolace do dobv zřízeni definitivní ochranné vrstw  nebo konstrukce

i 34] 783321 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-8) M2 I ^  I 129 540.00 I
OS-B římsy - dle tabulky kubatur
431.8-431.8000 [A]

položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
3Š1 783831 n á t Er y  b e t o n  k o n s t r  t y p  S4 (OS-C) M2 l ^  I 3? 700 CO l

OS-C římsy - cfle tabulky kubatur
102-102,0000 ÍA1
- položka zahmule kompletní povlaky 0 různobarevné), včetně úpravy podkladu

8 Potrubí 29 700,00
38l 874341 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM 29

průchodky skrz dříky pro dronáže DN200 plastové
66=66.0000 [A]
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni. 
napolenL vyvedeni a upevněni odoad. vyústí___________________________________

9 Ostatní konstrukce a orács s l i l  u r.u o
3Ť1 9117C11 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

nerezové kotvy
295-295.0000 ÍA]
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 
úpravou včetně spojovacích a diltačnlch prvků
- montáž a osazeni svodidla, kotveni, Lj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelačni hmoty pod 
kotevní desky _______________________ ________

f  38l 911CC11 SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0.8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 045 000.00 I
nerezové kotvy ®
55=55.0000 [A]
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazeni svodidla
- přechod na Jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retrorefiexnl fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

I 39l 9661381 BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 T  ^  2 494 737.00
stávající opěrná zetf včetně poprsní zdi - dle tabulky kubatur 
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
1187.965-1 187,9650 [A]
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahmuie poplatek za skládku, který se wkazule v položce 0141** (s vviimkou



Firma: ing. František Stráský - Ateliér SIS

Příloha k formuláři pro oceněnf nabídky
16002-71 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže

SO 301 Vodohospodářská část

Kompletní provedeni SO 301 
nabídkové / odbytová cena dle PO a ocenění přílohy "příloha SO 301 
Vodohospodářská 6ást SPjdsx"_____________________________________

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



Firma: Ing. František Stráský - Ateliér SIS

Přfioha k formuláři pro ocenění nabídky
16002-71 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže

SO 401 Veřejné osvětleni

’ POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJIŠf OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
Kompletní provedeni SO 401 
nabídková /  odbytová cena dle PD a ocenéni přílohy "příloha SO 401 Veřejné 
osvětleni SP.xla"__________________ ___ ____________________________

K Pl 993 322.C0

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



Firma;1 '-Ateliér SIS

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
16002-71 R ekonstrukce  opérné  zdi a ko m un ikace  11/143 v  p rů ta h u  m ésta Křemže

SO 701 SchodUté____________________

*7 USJ

. . .  bí

01410211)

014102ÍZ

029401a

029401Ď

0294Q|c

029501

_____ 1
113131

113321

121101

1316381

HL 1389381

□m 180901

n u 162311

Vécobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU

9833-2.3=22.61591Af
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadj na 

1ÁDKUPOPLATKY ZA SKI

6.476*1.9+2.775*2.6*18.8718 [AI
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
o s t a t n í p o ž a d a v k y  - v y p r a c o v a n í d o k u m e n t a c í’
dílenské přelímka
1*1.0000 ÍA]
zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
o s t a t n í p o ž a d a v k y  - v y p r a c o v a n í d o k u m e n t a c e
montážní pletfmka
1=1,0000 w

VTP

ule veikeré n i
J N l POŽÁDÁ'

nžkladv spojené s ofcednaleiem^̂ ^̂ SSoVANl DOKUhĝCSpožadovanými pracemi

1=1,Q00Q±AL
zahrnula veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUOKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY
pfejfmka PKO
1*1.0000[A]
zahrnuje veikeré náklady spolenó a objednatelem požadovanými pracemi
Zemní práce 
ODSTRANĚNI
v cané |e I poplatek za odvoz a uloženi na skládku
4-0 ,1*0 ,4000 fA]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

4*0,16=0,6400 [A]
Položka
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LEI
odhad
50-0.15=7,5000 (AI
položka zahrnuje sejmuti omlce bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou
dopravu _______ ____________________
HLOUBENI JAM ZAPAŽI NEPAŽ Tft. II, POVOZ DO 20KM
výkop stavební jámy tfida téžttalnosti II (odhad množství třídy těžltelnosti) 
bude čerpáno jen se souhlasem investora
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
(1 ,2-2,2-3+0,7-0,7)"1,1 -0 ,7 *6 ,4757  [AI

KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

cané je I poplatek za odvoz a uložení na skládku

zahrnuje
rí ORNICI

veškerou milanlpulacl s 
SNÍ PdlDY

s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.

položka zahrnuje;
vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené 
ošetřeni výkoplštš po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2) 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahování a nošení výkopku
svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištění dna. základově spáry, stěn a svahů 

y fthrtl yÝ to riitž  a w  vvkQbifti-advedenln á to  pbYždsfil yodv v fthrtl vÝKcriltž
DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK Tft, III. ODVOZ DO 20KM
výkop stavební Jámy třída téžttelnosti III (ruční dardování; odhad množství tffdy 
těžítelnosti)
bude čerpáno len se souhlasem Investora________________________________
9.251-0.3*2.7753. . .  7753 [ A ] ____________________________________________

dolamovánl označuje těžení výkopu bez použiti trhavin, 
položka zahrnuje;

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažené 1 zapažené 
oěetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
očasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
stanoveni k pol. 1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody
těženi ■ rozpojováni Jednotlivých balvanů
vytahováni a nošeni výkopku
svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v  pláni
nehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

obvedení vodv v okolí vvKopiSté a ve vvtoPišti------------------------------

M3

• ^va dě n i rrefry
v ž e o b e c n ě  u:O b e c n ě  ú p r a v y  o s t a t n íc h  p l o c h
po dokončení stavby
150*150,0000 (A]
Všeobscné
ROZPROS

i úpravy 
TŘENIC

musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je
ORNÍCE V ROVINĚ V  TL 0 0  0.1OM

tl. 0.1 m » přebytek s» použila na úpravu dotčených pozemků
75*75.0000 [AI

M2 |



položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omlce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

2 Základy --------------------------------- 50 160,00
1 Í4 l 2723251 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B371

základy
1 *2m1 '3+ťl.5T).5“ f  *6.2500 (AJ
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl Jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zňzení pracovních a dilatačních spař. včetnž potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracování, očistění a ošetřeni.
• bednénl požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bednénl. uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů téchto konstrukcí a lesem',
• vytvořeni kotevních čel. kapes, nálltků, a sedel,
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úDravY oro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a wbavenl.

1 iš l  2723651 VÝZTU2 ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B50QB 20
výztuž základů cca 100kq/m3
6.25100/1000^>.625Q (AI
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné mimostavenlitnl a 
vnitrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s 
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakoiů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí.
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí.

4 Vodorovné konstrukce 2 184.00
tě l 4513121 POOKLAONl A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

podkladní beton pod základy
rf,2 ‘2.2<3 f0 .7 ‘0.7>lp. 1-0.8410 [A]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pň Jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užiti potřebných pňsad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplni, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálltků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpraw pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni._________________8 Komunikace ______________________________4 003.06

1 VŤl 5528111 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 4 000.00
včetně lože ti. 0.2m a úpravou stávalicích obrubníků
4=4,0000 (AI
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zňzení vrstvy bez rozlišení iíiky. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich

7 P řidružená s tavební výroba 1 089 400.00
iě l  767201 SCHODIŠTĚ KOVOVÉ | 1 089

dle výkazu materiálu, včetně PKO a nerezového spolovaclho materiálu a kotveni
8,330-6,3000 (AI
- položky doplňkových konstrukci zahrnuji vedle vlastních zámečnických výrobků I

9 Ostatní konstrukce a práce 66 660,00
1 Í9 l 9111A3I z á b r a d l í  s il n ič n í  s  v o d o r  m a d l y  - d e m o n t á ž  s  p ř e s u n e m 5

zábradlí; tr.pr.50mm; odhad množství 
bude čerpáno len se souhlasem Investora
47=47,0000 [AJ
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni 
• jeho odvoz na předepsané místo

I 20l 9661581 BOURÁNI KONSTRUKCI 2  PROST BETONU S ODV02EM DO 20KM
stávající schodiště - odhad množství 
bude čerpáno jen se souhlasem Investora
vzdálenost odvozu uvedena orientačně, skutečnost dle dispozic zhotovitele
(5.4+3.6+1.8+2,4+3.9ri. 15-0.5=9,8325 [AJ
položka zahrnuje:
• rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologH
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahmufe poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 141" (s vvlmkou



v> t
Firma: Ing. František Stráský - Ateliér SIS

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
16002-71 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemžc

SO 801 Sadové ú p r a v y _______________________________
69 960.00

1835111

1B4A2I

1848171

186001

Zemní práce
SADOWHCKÉ OBDĚUNl PC lO ~

odplavelent s nakypjením, vypletl, fezem, hnojením, odstraněni poškozených části 
VYSAZOVÁNI KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY
dle situace č, pfflohv 2 a 3. část Cl

(22+2) 1,5*36,0000 [A]
položka zahrnuje strojové obdělání neisyrchnéiSí vrstvy půdy původního horizontu
CHEMICKÉ OPPLEVELENl CELOPLOŠNÉ

(22+2)V,5*36,00001AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
OŠETŘEN I DŘEVIN SOLITÉRNÍCH

22+2*24,0000 [A]

Sadové úpravy
hlouben! jamek, vysazení keřů vč. dodán!

•břečťan popínavý: 15*15,0000 [A] 
■řeSetíák: 4=4,0000 [B]
-zlatíce prostřední: 3=3,0000 [CJ

Celkem: A+B+C-22,0000 (DJ
Položka vysazovénl keřů zahrnuje I hloubení Jamek (min. rozměry pro keře 
3Q/30/30cm) 1  event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem 
VYSAZOVÁNI STROMO LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 20CM.
dle situace č. přílohy 2 a 3, část C1
Sadově úpravy
hloubaní Jamek, vysazení stromu vč. dodání, ochrana stromu, následná péče po dobu 
3 let

Položka vysazování stromů zahrnuje I hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min.
1,5 násobek bálu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým
hnollyem a přídavkem organického hnollva min. Skg pro stromy, zálivku, kůly,______
ZALÉVÁN ( VODOU

odborný odhad: 2=2.0000 [A]
položka zahrnuje veikctý materiál výrobky a polotovary, včetně mimostavenlitnf a

M2 I

M2 I

KUS

12 000.00

5 060,00



UCE STAVBY

konstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

CC-CZ:
•-;emže Datum: 16. 6. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 65968263
DIČ: CZ 7053091243

prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava' 
r^ačeny popisem ’CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
: :  c iek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
f-:rnické podmínky.

Cena bez DPH 6 362 222,06

Sazba daně Základ daně Vyíe daně
základní 21,00% 6 362 222,06 1 336 066,63
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 7 698 288,69

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

Místo: Křemže Datum: 16. 6. 2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Ing. Jana Máchová

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 6 362 222,06 7 698 288,69
SO 301 Vodohospodářská část 6 362 222,06 7 698 288,69 STA

301.1.1 Vodovod 973 322,34 1 177 720,03 Soupis
SO
301.1.2 Vodovodní přípojky 254 221,56 307 608,09 Soupis
SO
301.2.1 Kanalfzace splašková 1 423 762,40 1 722 752,50 Soupis
SO
301.2.2

Přípojky kanalizace splaškové 253 943,45 307 271,57 Soupis
SO
301.3.1 Kanalizace dešťová 2 416 952,50 2 924 512,53 Soupis
SO
301.3.2 Přípojky kanalizace dešťové 255 243,31 308 844,41 Soupis
SO
301.4.1

Kanalizace jednotná 784 776,50 949 579,57 Soupis

Strara 2 z 2



J S I  SOUPISU

tm- ■ : í  :pěmé zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže 
c
. • ::3hospodářská část

. X I . 1.1 - Vodovod

Křemže
CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2017

- r  IČ:

DIČ:

I Č  tč :

DIČ:

<*nc IČ: 65968263
Jana Máchová DIČ: CZ 7053091243

. r - a  bez DPH 973 322,34
Základ daně Sazba daně Výíe dané

y * -  ziK ladnf 973 322,34 21,00% 204 397,69
snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 1 177 720,03

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

Objekt:
SO 301 ■ Vodohospodářská část

Soupis:
SO 301.1.1 - Vodovod

Místo: Křemže Datum: 16.6.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 973 322,34

HSV - Práce a dodávky HSV 903 322,34
1 - Zemní práce 333 383,50

4 - Vodorovné konstrukce 27 933,25
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 

8 - Trubní vedení
27 933,25 

511 866,38
85 - Potrubí z trub litinových 51 853,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 244 934,06
89 - Trubní veden! - ostatní konstrukce 215 079,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 790,00

96 - Bourání konstrukcí 11 790,00
997 - Přesun sutě 17 594,61

998 - Přesun hmot 754,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00

VRN 3 - Zařízení staveniště 10 000,00

Strana 2 12



■» zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

. zssodářská část 

' S X :  ‘ . 1 ■ Vodovod

* Křem že Datum: 16. 6. 2017

£ r
Projektant:

F  -
Popis MJ Množství

J .cena

TCZK1 Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

« ■  ■ :  soupisu celkem 973 322,34

HSV Práce a dodávky HSV 903 322,34
3 * Zemní práce 333 383,50

1 119001411

Dočasné zaJlšténf podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních p rad  a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jištovací 
konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo

ktaobeteporito. rófoitl PN do 2W---------------------------------------------

m 5 440,00 CS ÚRS 2017 01

W
W

w
w

w
w
W

W
W
w
w

w
w

VY
VY

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny netec použit pro dočasné zojlitěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 A4Pa a potrubí 
nebo Jiných vedení v provazu u nich} investor takaiuje poulit pH vykopáme kovové nástroje 
nebo nářadí. 2. Ztfienl vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkaplit) nebo podél Jeho 
Stěn tě oceňuje cenami souboru cen 120 00 a 130 00- . . Příplatky ía itíien i vykopávky.
D latné z a jlít in i potrubí větších rozměrů neí DN 500 se oceňuje Individuálně.

V ad A*
'k m 0,01021 kanaI.přípojka DN 150*0,8 
‘km 0,01148 kanal.přípojka DN 150 '0 ,8  
■km 0,01224 kanal. přípojka DN 150* 0,8 
‘km 0,02139 kana (.přípojka DN 150‘ 0,8 
*km 0,02168 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
Tun 0,11367 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
‘km 0,11412 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
Tun 0,12297 kanal.přípojka DN 15CT 0,8 
-km 0,12348 kanal.přípojka DN 150* 0.8 
T<m 0,13494 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
~km 0,13536 kana (.přípojka DN 150* 0,8 
Tun 0,14615 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
~km 0,14665 kanal.přípojka DN 150‘ 0,8 
*km 0,16360 kanal.přípojka DN 150‘ 0,8 
Tun 0,16411 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
"km 0,17460 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
"km 0,17512 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
*km 0,20308 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
"km 0.22390 kanal.přípojka DN 150' 0,8 
"km 0,23354 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
Tun 0,24274 kanal.přípojka DN 150-Q,8 
*km 0,24595 kana (.přípojka DN 150‘ 0,8 
Tun 0,25669 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
‘ km 0,27902 kanal.přípojka DN 150* 0.8 
~km 0,27956 kana (.přípojka DN 150* 0,8 
‘ km 0,28040 kanat.přípojka DN 150' 0,8 
‘km 0,28933 kanal.přípojka DN 150" 0,8 
‘ km 0,28984 kanal.přípojka DN 150" 0,8 
km 0,30674 kanal.přípojka DN 150“ 0,8 

‘ km 0,32420 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
‘ km 0,32467 kana (.přípojka DN 150* 0,8 
‘km 0,33261 kana {.přípojka DN 1S0* 0,8 
‘ km 0,35096 kanal.přípojka DN 150* 0,8 
Mezi součet 
‘ řad A1‘

0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800

...........

w ‘ km 0,0263 vodovod DN 80‘ 0,8 .........
w Mezi součet .........
w Součet ...........

2 K 119001421

Dočasné za jiš těn í podzemního potrubTnebo vedení ve výkoplítl ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyválením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za Jlšrovad 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí z volně ložených kabelů a 
to  do 3 kabelů

m ......... ........... 480,00 CS ÚRS 2017 01

rsc

Poznámka k souboru cm:
1. Ceny nelze pou lit pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí 
nebo Jiných vedení v provozu u n lchi Investor zakazuje použít p fi vykopávce kovové nástroje 
nebo ná/adi. 2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkoplltl nebo podél Jeho 
stěn se oceňuje cenami souboru cen 12000- . . a 130 00- . . PflplocJty za rr ifm í vykopávky. 
Dočasné za jlit in I potrubí vitSIch rozměrů nei DN 500 se oceňuje Individuálně,

w ‘řad A“
VY Tem 0,00200 kabel V0‘ 0,8 .........
W *km 0,19014 kabel V0‘ 0,8 .........
W Mezi součet .........
w ‘ řad A I"
w 'km 0.00444 kabel V0‘ 0,8 .........
w Mezi součet .........
w Součet .........

Příplatek k cenám vytaipávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni CS ÚRS 2017 013 K 120001101 m3 . . . . 01o

nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
W ‘ potnJbr 27,2*0,8*1,45
W "kabely" Z,á"0,8*1,45
W Součet

Strana 3 z 12



PČ
Ty Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Ceno.,' 
snustra *

4 K 132101202
Hloubeni zapařených 1 nezapaženýdi rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p rofilu  a spádu v horninách t r .  1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

m3 ■ ■ ■ 24 899,40 CS ÚRS 2017 Cr

Poznámka k souboru cen:
f .  V cenách Jsou započteny i náklady na připadni nutné přemístěni výkopku ve výkoplitl na 
vzdálenost do 3 m a  na přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p ři lesnicko-technických metloracich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platným i pro objem výkopu do 1O0  m í, I když skutečný objem 
výkopu je  v i t í i ,  b) mimo strže pro pfížná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce t i  le i, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhd n ik , 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, mvnantn, p lů tků a hatí, pro Jakoukoliv žlřku rýhy, p fí objemu
da 100 m3 cenami přlstu iným i pro objem výkopu da 100 m í a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami přlslužnýml pro objem výkopu přes 100 do 1000 m í. J, Náklady na svislé 

přemístěnI výkopku nad I m hloubky se urS dle ustanoveni článku č. 3161 vieobeaiých podmínek 
katatoyu. 4. Předepisuje ti p ro jek t htoublt rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: o) v svchu nebo makru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovánl 
hloubených vykopévek, b j v  tekoucí vodě p fí Jakékoliv je jí  rychlostí Individuálně. 5. Ceny n e lit  
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji Individuálně.

*■

W  'h lo u b e n í z h o rn í h rany  násypu za op&rnou zd í * pod íl h lo u b e n í v  násypu*

5 132201201
H lm iJe n f za p a řených  1 nezape řených  rýh š ířky  přes 600 do 2 000 mm s u rovnáním  dna 1 ^ .  
do předepsaného p ro filu  a spádu v hcrn ln á  t f . 3 da 100 m3

17  676,75 CS ÚRS 2017 01

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
f .  V cenách Jsou započteny I náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkop litl na 
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických melioracich 
se oceňuje: a) ve strfieh cenami platným I pra objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem  
výkopu Je v í  d l,  b) mimo strže pra příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pra konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 
výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, p lů tků a hati, pro Jakoukoliv ílřku  rýhy, p fí objemu 
do 100 m3 cenami přlstuiným i pro objem výkopu do 100 m3 a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 /nJ cenami přlstuiným i pra objem výkopu přes 100 da 1 000 mJ. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č  3161 vieobeaiých podmínek 
katalogu. 4. Přeóeplsuje-ti p ro jekt hloub it rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tore 
hloubeni: aj v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovánl 
hloubených vykapávek, b) v tekoucí vodě p fí Jakékoliv Její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hlouberi rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují indMduátně.

Strana 4 z 12



A
ti

t i
ti

ti

W
w
w



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZKl

Cena celkem [CZK] Cenoví^.
soustava

w Součet

9 K 151101101
Zřízeni pažení a rozepření s tín  rýh pro podzemní vedení pro všechny sirky rýhy 
príložná pro jakoukoliv mezeroví tost. hloubky do 2 m

m2 w m m h m 69 167,88

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

'řad A'
*1O0*v R r
'km 0,000 - 0,00200' 2‘ (1,01 *1,01 )*0,5*2,0
'km  0,00200 - 0,02290* 2*(1,01 +0,96 )*0,5 *(22,90-2,00)
■50* v R T
-km 0,02290 - 0,03516* 2"(0,96+1,06)-0,5*(35l 16'22,90] 
‘ km 0,03516-0,04290" 2*(1.06+1.07)-0,5*<42,90-35,16) 
"25*v R r
"km 0,04290 - 0,05290' 2*(1,07+0,95)*0,5*(52,9-42,90) 
“100* v RF
'km  0,05290 ■ 0,06182' 2*(0,95+0189)*0,5*(61,82-52,90) 
*km 0,06182 - 0,07416* 2*(0)89+0,89)*0l 5, (74l16-61,82) 
“km 0,07416 - 0,09290" 2*{0,89+0,88)*0,5*(92,90-74,16) 
■50* v R r
'km  0,09290 - 0,10290" 2*(0188+0.85)*0,5*( 102,90 ■ 92,90) 
"100* v R r

W  'k m  0 ,10290 - 0 ,12290- 2 ‘ (0 f f l5 *0 )96),0 ,5 ‘ (1 2 2 ,90-102,90)
w  -5 0 *v  R r
w  - km  0,12290 - 0 ,1 3444 ' 2"<0,96+1,08 )*0 ,5*(134 ,44-122,90)

W  “km 0 ,13444 - 0 ,1 4 2 9 0 ' 2‘ (1 ,08+1,12 ),0 ,5 *(1 4 2 >90-134,44)

W  *0* v R r
W  *km 0,14290 - 0,19290*2*(1,12+0,79)*0>5‘ (192,90-142,90)
W ‘10* v R r
W  "km 0 ,19290 - 0,20287" 2*(0 f 79*0,91 )*0 ,5 *(202 ,87-192,90)

W  -km 0,20287 - 0,22390" 2*{0,91 ♦0,93)*0,5*(223,90-202,87)
w  'km  0,22390 - 0,25290* 2*(0,93+0,86)*0,5*(252,90-223,90)
W  -90* v RT‘ * '

.........
...........

...........

...........

........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........



i  '%

v Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Poznámka k souboru cwn:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-ti p ro jekt přem ístit výkopek na místa nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; rete přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za jízdu  točeného vo ild ía  v terénu ve výkop l i t i  nebo na násypiití. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypiití; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 17i . O- . . Utočeni sypaniny do násypů a 17i 20- 1201UloženI sypanlny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pra vodorovné přemístěni n ijaká  phkáČka. pro kterou je  nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku ne jin ý  obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lom en i vodorovné přemístěni výkopku v kaidém úseku samostatně přisluinou  
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání 
neulehléhe výkopku z hromad s ohledem ne ustenůvení pozn. Oslo 5. 5. Přemísťuje-II se výkopek 
i  dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdy i se provádí.
Toto ustanovení neplatí, vylučuje-ti pro jekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístění 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto  se oceňují ve specifikaci.

K . ^ 'skládka 12 km- 160,145*2 .............

t  * Součet .............

■ l a i  ■ " r r * Uloženi sypanlny na skládky . . . . . . . . .............. l  60(,45|CS ÚRS 2017 01

u " m .........

- .........

- .........

- .........

- .........

- .........

- odvoz* 160,145 .............

t  * Součet .............

■  i i r « n 2 n | Uloženi sypanlny poplatek za uloženi sypanlny na skládce (skládkovné) . . . . . . .............. ■ ■ 31 516,56 |CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. Cens -1201 Je určena i p ro : a) uložení výkopku nebo arnice na dočasně skládky předepsáni 
projektem  tak, xe no 1 m l pro jektem  určené plochy této skládky připadá přes 2 mJ výkopku 
nebo andce; v opačném p .p o d i se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo arnice připadajícJ 
na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo arnice, mířeného v rostlém stavu a 
projektem  určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypanlny; t )  uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve d n í vodotečí 
nebo nádrži. 2. Cenu ■ 1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: a) p fí vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území J e lt i  dále přem isťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem  tak. že na 1 m l pro jektem  určené plochy této skládky připadají nejvýie 2 m3 výkopku 
nebo omice (víz. těž poznámku Č. 1 a ); d) na dočasné skládky, oceňu jt-il se cenou 121 10-1101 
Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-ll se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
m a 30 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uložení výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na t rv a li skládky i  předepsaným 
Zhutněním; to to  uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 1 7 1 .0 - . .  Uložení sypanlny do 
násypů. 3. V ceně -1201 Jsou započteny I náklady na rozprostřeni sypanlny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na 
poplatky za skládku. 3. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se urči vm 3 uloženého 
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkop!lei. 6. Cenu -T211 lze po dohodí upravit 
podle místních podmínek.

'o d v o z ' 160 ,145*1 ,64  
Součet

.............

.............

174101101 [Ž iiy p  j im ,  jache t rýh nebo kolem objektů  ty pan lnou se zhutněním m 3.............................. .......0 1 8 835,901

‘výkop v RT* 141,414
*s 'výkop v násypu" 165,996
es *lp  lože* -31,405rt obsyp* -125,031rt 'potrubT (3,678+0,031)
A Součet

.............

.............
. ...........

. .............
..........

.............

K 175111101
Obsypáni p o tn is f ru čn í sypanlnou z vhodných hornin tř . 1 a í 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3 18 754,65 CS ÚRS 2017 01
hloubku vykopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny
Přad A'
387,21*0,41*0,8
■potnÉzT -3 ,14*0 ,055*0 ,055*387,21  
Mezi souče t 
"řad  A1"
5 ,35*0 ,41*0 ,8

■ p o tru b f -3 ,14*0 ,055*0 ,0 55*5 ,35  

M ezi souče t

.............
..........

.............

.........
. .........
.........
.........

w Součet .............

1t M I5833733(0 iťě rk o p b tk  f ra k e t 0-22 * . . . . 59 (39,74 |

w ■obsyp* 125,031*2,15
w Součet . . . .

19 K R181951102 Úprava pláně vyrovnáním výlkových rozdílů v hornině tf .  1 až 4 se zhutněním ručně m2 6 280,96

w Tad A*
w 387,21*0,8 .............

w Mezi součet .............

w *řad A I '
w 5,35*0,8 .........

w Mezlsoučet .........

vy Součet .............

D 4 Vodorovné konstrukce 27 933,25
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 27 933,25

I 20 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 
těženého 0 až 4 mm

m3 ^m 20 413,25 CS ÚRS 2017 01

W "rad A’
w 387.21*0.1*0.8 ...........
W Mezi součet ...........

W 'řad  A1“
w 5,35*0,1*0,8 .........
w Mezisoučet .........

W Součet ...........



PČ
Ty

Kód P o p is M J M n o žs tv í

21 K 452313121
P odkladní a  za jlířo v a cf konstrukce z b e to n u  p rostého  v o tev ře n ém  výkopu bloky pro 
p o tru b í z b e to n u  t f .  C 8 /1 0

m3 ■ ■

J.cena
Cena celkem [CZKJ

Cenov. L
soustav

w 'napojeni 0,5*015*0,4*3
w •lomy" 0,5*0,5*0,4-12
w 'odbočení' 0,5*0,5 '0 ,4
w Součet

3 680,00

22 K 452353101 Bedněni podkladních a zajfitovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 eme
W 'n ap o jen r 0,5*0,4*4*3 mw
W 'lom y ' 0,5*0,4*4*12
W "odbočení" 0,5'0,4*4 ■
W Součet emm

CS URS 2017 Os,

3 840,00 CS URS 2017 01

0 8

D 85
Trubní vederu'
Potrubí z trub litinových

511 866,3S 
51 853,00

23 K 850245121 Výraz nebo výsek na p o tn is i z tn jb  litinových dokových nabo pUsických hm ot DM flO kus 7 500,00 CS URS 2017 01

24 X 857242121

Poznámka k souboru cen:
}. Cmy výřezu nebo výuku na potrubí i  trub litinových tlakových nabo plastických hmot Jsou 
určeny pro dva fary nabo saky prováděni na potrubí dodateční. 2. V ranách Jsou započteny 
náklady na: a) ohlášení uzavíraní vody, b) uzavfanl o otevřen! loupat, c) vypuitini a napuitinl 
vody, d) odvzdubénl potrubí, e\ strojní ntbo ruční výřez potrubí, f l nutné úpravy výkopu v 
prostoru prováděni

'napojení řadu A' 2 
'napojení řadu A1*1 
Součet

■ i
■ i

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 1 813,00

W
W

Poznámka k souboru cm:
t. V cenáchi -2121 o -4121 Jsou započteny náklady na dodání tísnících pryžových kroužků 2. V 
cenách souboru cm nejsou započteny náklady na: a) dodáni tvarovek; tyto >f oceňuji ve 
ipedflkad, b) dodáni třm ldch nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve spvdfikacl, c) v 
cenách 52-2121 o 52-4121 nejsou započteny náklady na dodání tísnících pryžových kroužků, tyta 
se oceňuji ve spedflkád, d} podkladní konstrukci ze Štěrkopísku ■ podkladní vrstva ze 
itirkopisku se oceňuje cenou 564 28- M 1 Podklad ze Štěrkopísku.

‘ N-koleno s patkou DN 80 - hydrant podzemní" 2 
'N-koleno i  patkou DN 80 - hydrant nadzemní" 1 
Mezlsoučet
'spojky DN 50 Synoflex" 2 
spojky DN flO Synoflex' 1 

Mezi součet 
'  redukce FFR 80/50* 1 
Mezlsoučet

^ m
^ m
mm
mm
w m

mm
w Součet ■ ■

25 K 857262122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém Jednoosých na potrubí z 
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachté DN 100

kus 622,00 CS URS 2017 01

26 K 857244122

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách souboru cen najmu započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňuji ve 
spedflkád, b} podkladní konstrukci ze itirkopisku ■ podkladní vrstva ze itirkopisku se oceňuje 
cenou 564 28-111 Podklad z* itirkopisku. 2. V cenách 857 ..-1141, -1151, -J141 a -3151 nejsou 
Zflpočfmy náklady nedodáni tísnících nebo zámkových kroužků; tyta se oceňují ve specifikaci. 

'řad A ■ redukce FFR 100/80'1 
'řad A1 spojka DN 100 Synoflex" 1 
Součet

■ ■
wm

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z 
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachté DN 80

kus 1 610,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodáni tvarovek; tyto sr oceňují ve 
spedflkád, bj podkladní konstrukci ze itirkopisku - podkladní vrstva íe itirkopisku se oceňuje 
cenou 564 26-111 Podklad ze itirkopisku. 2. V cenách 857 ..-1141, -1151, -1141 a -3131 rwjiou 
započteny náklady nadodáni těsnicích nebo zámkových kroužků; tyta se oceňuji ve specifikaci.

"řad A*
T-kua M /8 0  “ 4 
T -kus 8 0 /5 0 '1  
Součet

^ m

| 27 I M  552518000 kolen o přírubové s patkou S 2000 pro p řipo jen i k hydrantu 80/90 mm kut . eem m 12 528,00 | CS ÚRS 2017 01 I
w 'N-koleno s patkou DN 80 - hydrant podzemní" 2 mm

'N-koleno i  patkou DN 80 - hydrant nadzemní" 1 
Součet

mm

28 M 799405000016 VODA-KANAL M u tttto te ra n ir l spojky Synoflex SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 50 (56-71) KS í ^ m 5 514,00

W 'řad A1“ 2 wm
W Součet mee

29 M 799408000016 VODA-KANAL M u ltlto le ro n in l spojky Synoflex SYNOFLEX ■ S PŘÍRUBOU 80 (85-105) KS mm e m m 3 871,00

W 'spojky DN 80 Synoflex'1
W Součet

30 M 799410000016 VODA-KANÁL M u ltlto le rončn l spojky Synoflex SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132) KS ■ ■ M B 4 596,00

W 'řad A1 spojka DN 100 Synolftex* 1 mm
W Součet

I" M 851008005016 VODA-KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA T KUS 80-50 KS mm M M  1 881,00 •
W 'řad A1" 1 wm
w Součet ^m

I® M\851008008016 VODA-KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA T KUS 80-80 KS mm M i 5 408,00!
w "řad A" 4
w Součet

I*I* \855008005016 i VODA- KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 80-50 KS em 731,001
w "řad A1 FFR 80 /50 ' 1
w Součet

I®I M\8550I0008016 VODA-KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA REDUKČNÍ přírubová FFR 100-80 r ^ r - 1 H 1 M B I 779,00 |
'řad A1 - redukce FFR 100/80* 1

P5C

PSC

PSC

PSC

C ln x i S l i l



V ’ -
■

Popis M . eenczsr.-
‘ ZZ**'

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Součet

% \o*V  /
s y

Šrouby .podložky,m atice, t í s n i  nl pro přírubové spoje dle specifikace oddílu 005 
Trubní vedeni (DW 50 5 ks,DN 80 - 24 ks, DN 100 ■ 3 ks) a ndféry kompletační.

Součet

Potrubí z  trub plastických a skleněných

5 000,00

2 4 4  9 3 4 ,0 6
Montáž vodovodního potrubí Z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100

m
i

23 619,81 CS ÚRS 2017 01
svařovaných n a  tu p o  SDR 11/PN 16 D 90 x 8,2 mm . ___
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: oj dodáni potrubí; potrubí se oceňuj« ve 
specifikací; z tra  tn i lze dohodnout u trub polyetylénových ve v ý il 1,5 1 ; u trub  z tvrdého PVC ve 
vý il 3%, b j dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 Jsou určeny I pro 
ptoiné kolektory primárních okruhů tepelných Čerpadel.

‘ řad A‘ 387,21
Součet

■ ■ ■

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 
svařovaných na tupá SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

m ■ i 369,15 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání po trub í; potrubí se oceňuje ve 
specifikaci; z tra  tn i lze dohodnout u trub polyetylénových ve výS 1,5 K; U trub  z tvrdého PVC ve 
výB i  X, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňuji ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny 1 pra 
plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.

’ řad A1* 5,35 
Součet

*3011108701 Sudiovod DN 80 v  dálce cca 393 bm d*m *dm tž kompl I kp>

mm
JH L
S

Součet

150 000,00

P  -  286136000 ]po trub í dvouvrstvě PE100 s 10% slsnallzační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L»12m I m m m m m m m 61 953 ,60 \CS ÚRS 2017 Of \
A “řad A' 387,21 ■ ■ H

< M 286136010 potrub í dvouvntvé  PE100 s 10% signalizační vn řvou, SDR 11, 110x10,0. L-12m m ■ i 2 407,30 CS ÚRS 2017 01

* ■řid Ať 5,35
JV Součet

- * 286535980.2 nákruŽek tlakový lomový 1PE D 90 mm kus mmm mem 1 840,00 ;cs ÚRS 2017 01

A ‘řad A '  10
W Součet

*2 AI 286343680 |p fíru b a  volná k lemovému nákru iku  z polypropylénu 90 kus mam 3 960,00 |CS ÚRS 2017 01
VY 'řad  A '  10
W Součet mm

*3 M FF485267W
Tlakové rozvody - systémy PE a RC a 75 Elektrotvarovky a tvarovky na tupo záslepky 
na tupo Zdsíepíca PE 100 SDR 11 90

ks wmm 784,00

P Poznámka k položce:
Pmvtzrrá uzavření 1. etapy stavby řadu A - kmO, 16741 - 0,21353.

W ■provizrní uzavření 1. etapy stavby řadu A - km 0,16741 - 0,21353.*
VY 2
W Součet ■ ■

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 215 079,32

Montáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo v jachtách i  osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50

CS ÚRS 2017 0144 K 891211112 kus 380,00

l _

n

..

■151141

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve i  tropech 
šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny - J IH  na osazeni 
zemních souprav, c) u navrtávadch pasů ceny -9111 na výkop montážních Jamek, opravu Izolace 
ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních violek, kompenzátorů, 
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkovýdi koleček, 
Šoupátkavých a hydrantových klíčů, navrtávadeh pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto  
arm atury se oceňuji ve specifikací, b) podkladní bloky pod arm atury; bloky se oceňují 

PSC příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . I Podkladní a zaJIšPovací konstrukce zděni no maltu
cementovou, 452 3 '-  . 1 Podkladní a za jlltovac l konstrukce z betonu, 452 J5- . 1 Bedněni 
podkladních a zajIŠPovacIch konstrukci Části Á 01 tohoto ceníku, cj obsyp odvodňovaciho zařízeni 
hydrantů ze štěrku nebo I t ir ta p íjfc u ; obsyp se oceňuje p fítlu in ým I cenami souboru cen 431 S .
1 Lože pod po trubí, stoky a drobné o&Jfkcy částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, 
šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 
899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 49 f 52-4121 a ■
52 f 1 nejsou započteny náklady na dodání těsnicích p ryžový* kroužků. Tyto je  oceňuji ve 
specifikaci. nejsou-ll zahrnuty v  ceně trub. 4. V cenách 891 ..-3313 nejsou započteny náklady na 
dodání potrubní spojky. Tyto Jsou zahrnuty v ceně trub.

w  * & r  1 mm
w  Součet__________________________________________________________________________________________ ■ ■

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo v š ichtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

3 318,OG CS ÚRS 2017 0145 K 891241112 kus

Strana 9 z 12



KódPč Ty
___ E.

Popis ... .. - . . .  J.cena
M ÍCZK1 Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:

í. V cenách jsou  započteny i nÁktody. a) u šoupátek ceny ‘ 1112 na vytvořen) otvorů ve stropech 
lachet pro prostup 2emnich souprav Ioupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazeni 
zemních souprav, cj u navrtávadch pasů ceny -9111 na výkop montážních Jamek, opravu izolace 
ocelových trubek a na osazeni zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
dodáni vodoměrů, Ioupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, 
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemnkh souprav. íoupátkových koleček, 
íoupátkových a hydrantových klíčů, nevrt&vaeieh patů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto 
armatury se oceňuji ve specifikací, bj podkladní bloky pod arm atury; bloky se oceňuji 

PSC pfíslulrrým i cenami souborů cen 452 2 . - .  J Podkladní a za jlitovac i konstrukce zděné na matlu
cementovou, 432 3m- . I Podkladní a ta již távad  konstrukce z betonu, 452 J 3 - . 1 Bedninl 
podkladních a za jlltovadch  konstrukci části A 01 tohoto eenlku, e) obsyp odvodňavociho zařízení 
hydrantů Ze f t i / k u  nebe itirko p isku : obsyp se oceňuje přis lu lným l cenami souboru cen 451 5.
1 Lote pod potrubí, stoky a drobně objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, 
íoupátkových o ventilových poklopů; osazeni poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 
699 40-11 Osazeni poklopů liánových Částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 o - 
5211 nejsou započteny náklady na dodáni tísnících pryžových kroužků. Tyto se oceňuji ve 
specifikaci, ne j sou-II zahrnuty v ceni trub. 4. V cenách 891 ..-3313 nejsou započteny náklady na 
dodáni potrubní spojky. Tyto Jsou zahrnuty v cení trub.

W
W

‘ řad A"
'  šoupata u hydantú podzemních" 2 
‘  šoupata u hydantú nadzemních" 1 
" le k č n í'  4 
Součet

46 K 891261112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
Otavíš nám výkopu nebo v Šachtách i  osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100 kus

...... 

■■ 
■■ 

j m

CSURS 2017 01593,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady: a) u Ioupátek ceny -1112 na vytvořeni otvorů ve stropech 
lachet pro prostup zemních souprav Ioupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazeni 
zemnkh souprav, c) u navrtávadch pasů ceny -9111 na výkop montážních Jamek, opravu Izolace 
ocelových trubek a na osaienl zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
dodání vodoměrů, Ioupátek, uzavírodeh klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, 
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, íoupátkových koleček, 
íoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávadch pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyta 
armatury se oceňuji ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňuji 

PSC p fltlu íným l cenami souborů cen 452 2 . • .  1 Podkladní a za jlitovac i konstrukce zděni na maltu
cementovou, 432 J*- . 1 Podkladní a za jlitovaci konstrukce z betonu, 452 33- . 1 Bedněni 
podkladních a za jlltovadch  konstrukci Části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňavociho zařízeni 
hydrantů ze štěrku nebo jt fr to p lifc u ; obsyp se ocerluje pfljíu iiým f cenami souboru cen 431 5 .  ■. 
1 Lože pod potrubí, stoky a d robn i objekty  Čdiíí A 01 tohoto katalogu, d) osazeni hydrantových, 
íoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje p fltlu ín ým l cenami souboru cen 
899 40-11 Osazeni poklopů litinových Části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 691 52-4121 a ■
5 21 1 nejsou započteny náklady na dodání t i  nádch pryžových kroužků. Tyto se oceňuji ve 
spedflkad, nejsou-II zahrnuty v cení trub. 4. V cenách 691 . -5313 nejsou započteny náklady no 
dodání potrubní spojky. Tyto Jsou zahrnuty v cen i trub.

W "napojení řadu AI sekání" 1
W Součet

47 K 891247111
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) 
DN 80

kus

■

m i ,

4 100,00 .CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady: a) u Ioupátek ceny -1112 na vytvořeni otvorů ve stropech 
lachet pro prostup zemních souprav Ioupátek. b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazeni 
zemních souprav, c) u navrtávadch pasů ceny -9111 na výkop montážních Jamek, opravu Izolace 
ocelových trubek a na osaienl zemních souprav, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
dodáni vodoměrů, ioupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních violek, kompenzátorů, 
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, íoupátkových koleček. 
Íoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávadch pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyta  
armatury se oceňují ve spedflkad, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňuji 

PSC pflshAnýml cenami souborů cen 452 2 . - .  1 Podkladní a za jlitovac i konstrukce zděné na maltu
cementovou, 452 J*- . I Podkladní a zo jilto va d  konstrukce z betonu, 432 J3- . 1 Bednění 
podkladních o za jlltovadch  konstrukci Částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňavociho zařízeni 
hydrantů ze I t i r k u  nebo ttěrkophku: obsyp se oceňuje pfls lu lným l cenami souboru cen 451 5 . - . 
1 Lož* pod potrubí, stoky a d robni ob jekty č is t i A 01 tohoto katalogu, dj osazen, hydrantových, 
íoupátkových a ventilových poklopů; sazeni poklopů J f oceňuje příslušnými cenami souboru ten 
899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a ■
5211 nejsou započteny náklady na dodání tisn idch pryžových kroužků Tyta te oceňujI ve 
spedflkad, nejsou-ll zahrnuty v  ceně trub. 4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na 
dodání potrubní spojky. Tyto Jsou zahrnuty v cen i trub.

W "řad A - hydrant podzemní DN 80" 2 ■
W Součet

| 48 ] K |891247211 (Montáž hydrantů nadzemních DN 80 I km  | ■ ■ !  M U 2 1 45,001 CS ŮRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou  započteny I náklady: a) u loupátek ceny-1111 na vytvářeni otvorů ve stropech 
lachet pro prostup  zemních souprav Ioupátek, b j u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení 
zemnkh souprav, c) u navrtávadch pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu Izolace 
ocelových trubek  a na osazeni zemních souprav. Z. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
dodáni vodoměrů, Ioupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, 
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, íoupátkových koleček, 
íoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávadch pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto 
armatury se oceňuji ve spedflkad, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňuji 

PSC přislu lným l cenami souborů cen 452 2 . - .  1 Podkladní a zajliCovad konstrukce z d in i na maltu
cementovou, 432 J ' - . 1 Podkladní a za jlita va d  konstrukce z betonu, 432 33- . 1 Bedněni 
podkladních a zajHťovndch konstrukci části A O l tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovaclha zařízeni 
hydrantů ze f t i r k u  nebo Itirko p isku ; obsyp se oceriuje přis lu lným l cenami souboru cen 451 5 .
I Loře pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazeni hydrantových, 
íoupátkových a ventilových poklopů; osorenl poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 
899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A Ol tohoto katalogu. J. V cenách 891 32-4121 a - 
5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyta se oceňují ve 
spedflkad, rteJsou-U zahrnuty v  ceně trub. 4. V cenách 691 ..-5313 nejsou započteny náklady na 
dodáni potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceni trub.

w "hydrant nadzemní" 1
w Součet wmm

| 49 | K |892241111 |Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 | m MB m 6 195,36|CS ÚRS 2017 01 |

Strana 10 z 12



Popis MJ

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111 Jsou určeny pro zabezpečeni Jednoho korné zkoušeného úseku Jakéhokoliv druhu 
potrubí. 2. V  cenách Jsou započteny náklady: a) u cen -1111 ■ na přísun. mcneál, dem ontái a 
odsun zkoušecího íerpadta, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku, b) u 
cen -3 M I  ■ na montáž a demontáž výrobků nebo ďttců pro zabezpeieni konce zkoušeného úseku 
potrubí, na m ontá i o dem ontá i koncových tvarovek, na m ontál zaslepavacl příruby, rvi zaslepeni 
odboček pro hydranty, vzdušníky a Jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

M nožství
J .cena

tCZK]
Cena c e lk e m  [CZK]

Cenová
soustava

'ř a d  A ' 387,21

Součet______________________________________

|T lakové zkoušky vodou na p o tru b í DN 100 nebo 125 m 535.00|CS ÚRS 2017 01

/

Poznámka k souboru cen:

I .  Ceny -2111 Jsou určeny pro zabezpečeni Jednoho konce zkoušeného úseku Jakéhokoliv druhu 
potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 ■ na přisun, m ontái, dem ontái a 
odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku, b) u 
cen *21I I « na m or niž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, na m on tá i a dem ontá i koncových tvarovek, na m ontái zaslepovad příruby, na zaslepeni 
odboček p rv  hydranty, vzdušníky a jin é  armatury a odbočky pro odbočující řady,

'řad A1' 5,35 
Součet

.........

.........
592273122 jProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 .............. .......... 31 404,80 |cs PRS 2017 01 1

w
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady na napuštěni a vypuštění vody, dodáni vody a dezinfekčního 
prostředku.

'řad A‘  387,21 
‘ řad A1‘ 5,35 
Součet

I B M  
B ■

K 1899273192.1 | Laboratorní rozbor vody 1 kpl á t k  j u n  2 .............
w 1
w Součet

53 K 1899273194.1 | Asistence správce sítě 1 kp l 1 4 9 b  Í S E 3  s 000,001
w 1
w Součet

54 | K |899401112 | Osazení poklopů litinových šoupátkovýdi 1 kus ! 'Jfě: S5S1 3 348,00|CS ÚRS 2017 01
w T s č F i

"5 80" 7
•Š100' 1
Součet

B a
^ m

TI

*Nr



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenr ~  

sousta*
W "řad A"
YY ' šoupata u hydantú podzemních" 2 ■ ■
W " šoupata u hydantú nadzemních’  1 m s 'y
YV 'sekčni ’ 4 mm f
W Součet mm *

69 M 422910680 | souprava zemni pro  šoupátka Dtí 100- 150 mm, Rd 1,25 m kus mm m m 1 400,00 CS ÚK 2017 01 "
w ‘ napojeni řadu A1 sekčnC 1 mm
YV Součet ■ ■

70 M 4229/3520
d íly  (sestavy) k arm aturám  průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 
šoupátkový

kus ■ ■ t^m 5 643,00 CSÚRS 2017 01

W '§ 50" 1 tm
YV "5 807 m :
W •§100' 1 m t
W Součet

71 M \422914520 \poklop litin o vý  - hydrantový DN 80 kus H i mmm 2 934 ,001CSÚRS 201701  |

w 7ad A * hydrant podzemní DN 80" 2 sme
w Součet wm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourám 11 790,00
D 96 Bourání konstrukcí 11 790,00

* K 969011131 Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 125 mm m 11 790,00|CSÚRS2017 01 |

P Poznámka k položce: 
Předpoklad U OH 100

w ‘ stávající potrubí ‘ 393,0
W Součet m m

D 997 Přesun sutě 17 594,61

73 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t e m t m m t 7 2 70,50 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neUe použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po letem!cl, pa vodí nebo

PSC neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je l i  na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmat překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat i  Jednoho 
dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

74 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km

t t ^ m 1 599,51 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny nelie použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmat po Železnici, pa vodí nebo

P5C neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pra vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot překážka, pra kterou Je nutno vybourané hmoty překládat z Jednoho 
dopravního prostředku na druhý, oceňuj# se tato doprava v každém úseku samostatně.

W ‘ skládka 12 km - 14.541*11
W Součet

75 ] K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t mmm 5 8 16 ,40|CS Oas 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny lze použit 1 pro překládáni při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použit při dopravě pa 

ie tem ld, pa vadě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné)-poplatek za uložení 
odpadu kowavéha na skládce (sklidkovné)76 K 997221890 t ■ ■ 2 908,20

D 998 Přesun hmot 754,60

77 K 998273102
Přesun hmat pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t m m e 754,60 CS ÚRS 201701

Poznámka k souboru cen:
1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypán! ny. itěrkaplsek, kameniva ap. Připadni 
manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístěni 
výkopku nebe sypán lny katalasu 800-1 Zemni práce.

d  VRN V e d le jš í ro z p o č to v é  nák lad y  
p VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

70  0 0 0 ,0 0  
60 000,00

78 | K |011603002 | Vytýčení stávajících Inženýrských sítí | kpl l ■  ■ ■ ■ ■  20 000,00
w  1 ^ Ě Ě
w  Součet

79 K 012103001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce před 
výstavbou - vytýčení stavbv vč. přípojek.

kpi 20 000,00

W  1 ■ ■ ■
W  Součet Í S !

80 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po 
v ý i t iv b i  - zaměření skutečného provedení stavby

kpi 10 000,00

w  1 tm m
w  Součet ■ ■

81 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová] skutečného provedeni stavby

kpi 10 000,00

w  1 
w  Součet

d VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
| 82 I K 1030001000 j Základní rozd ílen í průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | kpl | 10 000,001

w  1 
w  Součet

Strana 12 2 12



-  . ST SOUPISU

w

»ěm é zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Kremle 

-o:;odářská část

E 3C VI.2 - Vodovodní přípojky

CC-CZ:
Kremle Datum: 16. 6. 2017

IČ:
DIČ:

----- ■ IČ:
DIČ:

“■̂ ■e-cant: IČ: 65968263
15. Jana Máchová DIČ: CZ 7053091243

- s r a ik a :

Cena bez DPH 254 2 21 ,56

Základ daně Sazba dané Výie daní
základní 254 221,56 21,00% 53 386,53
snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 307 608,09



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce opěrné zdí a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

O b je k t :
SO 301 • V o d o h o s p o d á řs k á  č á s t

Soupis:

SO 301.1.2 ■ Vodovodní přípojky

Místo: Křemže Datum: 16. 6. 2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Proiektant: . .............

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 221,56

HSV - Práce a dodávky HSV 220 621,56
1 - Zemní práce 63 112,26

4 - Vodorovné konstrukce 10 536,00

8 - Trubní vedení 146 288,00
87 ■ Potrubí z trub plastických a skleněných 7 278,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 139 010,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 685,30
99 • Přesuny hmot a sutí 685,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 600,00
VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 3 600,00

Strana 2 z 8



ř

-  : :  i  komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

i Část

- Vodovodní přípojky

• ‘ e-nie Datum: 16. 6. 2017

Projektant:

u e Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

r- iojpísu celkem 254  2 2 1 ,5 6

«4Cy Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

220 621,56  
63 112,26

Dočasná za jiš těn í podzemního p o tn ± í nebo vedeni ve vykoplšti ve stavu i potaze , ve 
kterých b y li na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo

CS ÚRS 2017 01"<001401 vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jlŠtcvaci 
konstrukce, i opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jm enovitá 

svžttortl DN do 200___________________________________________________

m 800,00

H

‘ Pí 4’ Z‘ 0 ,8 
■P 15*2*0,8 
*P16'1*0,8 
Součet

■
■ ■
■ i

Z K 1190Q1421

Dočasná za jU tín í podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopíitl ve stavu 1 položí , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jfšťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí z volně ložených kabelů a

to 3 Ktbfiú-------------------------------------------------------------------------------

m 3 840,00 CS ÚRS 2017 01

Pamémká k souboru cen:
1. Ceny nelze p o u lit  pra d o lo m * zajištěni potrubí v provozu pod tlak tm  přes 1 MPo a potrubí 
nebo Jiných vedeni v provozu u n lch i Inveitor zakazuj*  p o u fít p ř i vykopavc* kovové nástroje  
nebo nářadí. 2. Z tile n l vykopávky v Nízkosti vedeni, potrubí a stek v* výkop litl nebo podél Jeba 
stěn se oceňuj* cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Pfíptatký za z t í i tn l vykopávky. 
Dalatné zajištěni potrubí v it i ie h  m im irů  nef DM 300 se oceňuje Individuálně.

W ■pr ro,F
W “P2‘ 1*0,8
W •P3‘ 1*0,8
w “P4" 2*0,8
W "P5* 2*0,8
w T 6 ‘ 2*0,8
w “P r  2*0,8
w “P8‘  2*0,8
w ’P9* 2*0,8
w “P10- 2*0,8
w " p í r  1*0.8
w "P12“ 1*0,8
w ‘ P13* 3*0,8
w "P14- 0*0,8
w "P15“ 0*0,8
w "P16‘ 2*0,8

mm
mmmm
mm
w m
^ m
wm
^ m
mm
^ m
^ m
wm
wm

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách Jsou za po ltěny  I náklady na případné nutně přemístěni výkopku ve výkop l i t i  na 
vidólenosl do 2 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických melte ra d  ch 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platným i pro objem výkopu do 100 mJ, I když skutečný objem 
výkopu Je v itŽ i, b) mimo strže pra p fíiná  a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výtopu 
pro koryta vodotečI, zejména pro konstrukce těles, stupňů, toků, předprahů, prahů, odháněk, 
výhonů a pro základy xdl, dlažeb, rovnanln, p lůtků a ha ti, pro Jakoukoliv Šířku rýhy, p ři objemu 
do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m i a p ři Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami pfísluSnýml pro objem výkopu přes 100 do 1 000 mJ. 3. Háklady na svislé 
přem ístěni výkopku nad 1 m hloubky se urB dle ustanovenI článku č. 3161 všeobecných podmínek 
ka ta io iu . 4. Předepisuje-II p ro jekt h loubit rýhy 3 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v  suchu nebo makru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovánl 
hloubených vykopá vek. b) v tekoucí vodě p ří Jakékoliv je jí  rychlosti indtvíduálni. 5. Ceny nelie  
použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuálně.

"výkop rýh v násypu'
-1 0 0 *v R T
*P1" 0,8'(0,81*1,25)*0,5*3,2*0 0,000
’ P2- 0 f8‘ (0f96*1 ,251*0,5*3,3*0 0,000
“P T  0,8*(0 ,84*1,251*0,5*3,3*0 0,000
'SOKvRT
’ P4* 0,8*(0,85*1,25)*0.5*3,5*0.5
■100*  v r f

‘ P5* 0,8*(0,91 ♦1,25)*0I5*2,8*0 0,000

"P6" 0,8*(0,96+1,25)*0,5*3,8*0 0,000
'5 0 *  v RT
m? T  o.s^i.oa+i.zsj-o.s-a^^a.s
■o*v rf
-p e -o .s ^ i. iz -u s ro .s * ]^ ■ ■
■ p r 0 >8*(1,03*1 i25)*0,5*3,4



PČ Ty
p

Kód Popis MJ „ . J.cena

Množst"  rczKi
Cena celkem  [CZK]

Cenová

soustav*
W T1(TOl8a(Q,96*1l25)aO,Sa3,5
w "io x v R r
w " P í r  o .a-io .aó+ i^sro.s-B .í-o .í ■
w "40XVRT
vv “P12" 0,8*(0,95’ 1,25)*0I5*3,3‘0,6
w "Pí 3' 0,8*(0,89*1
w *P14‘  0 ,8*{0,85+1,25)*0,5*5,3*0,6 ■ i
w *0% v RT
w "P15" O,8a(0l90*1,25)aO,Sa519 ■ ■
w "P16" 0,8*(0,90+1,25)*0,5*3,3 ■
w MezIsouČet
VY Součet ■

5 K 132201201 Hloubení upažených 1 nezapíjených rýh Jirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p rofilu  a spádu v hornině tř . 3 do 100 m3 m3 2 697,75 CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny I náklady na případné nutné p /e m iiltn l výkop* u ve vykopli t i  na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jám y nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických metloraclch 
se oceňuje: a) ve strBch cenami platnými pro objem výkopu do ÍOO m i, I když skutečný objem 
výkopu Je v id i ,  b) mimo strže pra příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce tiles , stupňů, boků. předprahů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanln, p lůtků a hati, pro Jakoukoliv Sřku rýhy, p ři objemu
do 100 mJ cen o mí pfís lu iným l pro objem výkopu do 100 m3 a p ři Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami pňdusným i pra objem výkopu pres 100 do 1 000 m3. 2. Náklady na svislé 
p řem ls tin l výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni Článku i .  3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-II p ro jekt h loubit rýhy 3 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 136 40-1201, 13Ě 50-1201 a 136 60-1201 Dolamovánl 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodí při Jakékoliv je jí  rychlosti Individuální. 5. Cenynetze 
použit pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuální.

w "IOOXv RT"
w 'P rO ,8 *(O l81+1,25)*Ol5í 3,2
w "P2" 0,8*(0,96+1,25)*0,5*3,3
w 'P3‘  0,8*(0,86+1,25)*0,5*3,3
w ‘ 5ťW vRT

mm
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"P4* 0,8 ‘ {0.85+1.25)*0P5*3.5‘0.5 
"100% v RT
flPSM 0 ,8^0,91*1 f2S)<0 ,5 >2,8 
"P6" O.8a(0,96*1>25)(OaSa3.8 
"505t v RT"
T T  0 ,8*(1,08+1,25)*0,5*3,6*0,5
■OK vRT"
*P8' o,a-(i ,i 2+i .zsj-o.s-B.a-o 
*p r  0,8*(1,03+1,25)*0,5*3,4*0 
"PíCT 0,B*(0,96+1 ,25)*0,3*3,5*0 
"IDKvRT*
“P H * 0,8*(0,86 + 1,25)*0,5*3,3*0,1 
"40%v RT"
■P12' 0,8*(0,95+1,25)*0,5*3,3*0,4 
‘Pí 3“ 0,8*(0,89+1 ,25)*0,5‘ 312*0I4
■ pi4‘ o,8*{of85*i,25)*o,5*5(3*o,4
m v R T

■P15* 0 ,8*(G,90+1,25)*0,5*5,9*0 
"Pí 6” 0 .8a(0.90«1125)*0,5a3,3*0
Mezi sou£et
"odpočet podílu hor.tř.4 " -21,583*0,5
Mezi součet

■

■ ■

m m

0,000
0,000

mm

^ m

vv___________________ Součet
Hloubeni zapálených < nezapálených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna

6 K 132201209 do předepsaného pro filu  a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř . 3

m3 ■ 26,98 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i  náklady na případné nutné p řem ls tin l výkopku ve výkop litl na 
vzdálenost do 3 m a n a  přihození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh p fí lesnicko-technických metloraclch 
se oceňuje: a) ve strfich  cenami platným i pro objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem  
výkopu Je v it f í ,  b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnínl dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce tUes, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, p lůtků a hati, pro Jakoukoliv liřk u  rýhy, p fí objemu
do 100 m3 cenami pfíslu itrým l pro objem výkopu do 100 m3 a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami pfístuiným l pra objem výkopu přes 100 do 1 000 m l. 3. Náklady na svislé 
přemi s tín í výkopku nad 1 m hloubky le  urči dle ustanoveni článku č  3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-ti p ro jekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 136 40-1201, 136 50-1201 a 136 60-1201 Dolamováni 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě p ři Jakékoliv je jí  rychlosti indiv iduální. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují indM duátn i.

W

W
"lepivost 50K" 10,7915*0,5 
Součet

7 K 132301201
Hloubení zapálených 1 nezapálených rýh Šířky přes 600 da 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného pro filu  a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 ■■i CS URS 2017 013 777.20

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na případné nutné p řem ls tin l výkopku ve výkoplíti na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost da 3 m e d  okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických metioradch 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 mJ, 1 když skutečný objem 
výkopu Je v i t i i ,  b) mimo strže pro p fílná  a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce t í l ts ,  stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, p lů tků a hati, pra Jakoukoliv flřku  rýhy. p fí objemu
do 100 m l cenami pfís lu iným l pra objem výkopu do 100 mJ a p fí jakém koliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami pfís lu iným l pro objem výkopu přes 100 da I 000 m l. 3. Náklady na svislé 
přem is tin l výkopku nad l m hloubky se urči dle ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předeplsuje-ll p ro jekt hloubit rýhy 5 aŽ7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 136 40 1201, 136 30-1201 a 138 60-1201 Doiamáváni 
hloubených vykopávek. b) v tekoucí vodí p fí Jakékoliv je jí  rychlostí Individuální. 5. Ceny nelze 
použít pra hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji Individuálně.

W  ‘výkop vyti v  RT v hor. t ř . 4" 10,7915
w  Součet

Strana A z fl



Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-  w ben í zapařených i nezapafených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm $ urovnáním dna 
M  předepsaného p ro filu  a spádu v hornině tř . 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny
t ř .  4

m3 m m 26,98 CS ÚRS 2017 01

Poznámko k tou baru cen:

1. V cenách jsou započteny I náklady na připadni nutné přemístěni výkopku ve výkop)řfi na 
vzdátenost do 3 m a na přehození výkopku na p řltrh tim  terénu na vzdálenou do 5 m od okraj* 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek 3. Hloubeni rýh při lesnicko-technických melioraclch 
to oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pra objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem 
výkopu je  v it i i ,  b) mimo strie pro pfíčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pra koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, adhánik, 
výhonů a pra základy zdi, dlažeb, nvnonln, plůtků a hati, pro jakoukoliv jMku rýhy, při objemu 
óa 100 m3 cenami pfísluinýml pro objem výkopu do 100 m j a při jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1000 mJ. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku l  3161 vieobecných podmínek 
katotosu. 4. řředeptsuje-tl projekt hloubit rýhy 5 a i 7 bez pouti ti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni-, oj v suchu nebo mokni cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dotamwáni 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při Jakékattv je jí rychlostí Indlvlduálni, 3. Ceny nelze 
pauiít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuálně.

'lep ivost 50ST 10,7915*0,5 
Součet

12 | K 162701105

« : *2*101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
přilož né pro Jakoukoliv mezerovítost, hloubky do 2 m m2 H a a

• ’ P1' 2*(Q,81+1,25)*0,3*3,Z ■ i
m •P2'2‘ (0,96*1,25)*0,5-3,3
• -P3‘  2*(0,86+1,251*0,5*3,3 ■ ■
• -P4* 2“(0)85+1,251-0,5*3.5 ■ ■
h T5 ' 2*(0,91+1,25)‘0,5‘ 2,8 n a
m “P6‘  2 *{0 ,9 fi,1,251*0,5*3.8 ^ H

T 7 - 2*(1,08.1 ,25)*0 ,5*3,6 ^ H
ee "P8" 2*<1,12+1,25)*0,5*3,3 H
** -P9*2*(1,03*1,251*0,5*3,4 ^ H

■PIÍT 2*(0,96+1,25)*0,5*3,5 ■ ■
«s "P lť  2*<0,86*1,251*0,5*3,3 ■ ■
n *P12‘  2*{0,95+1,25)*0,5*3,3 H
/v ‘ P í3“  2*(0,89+1.251*0,5*3,2 ■ ■
«% *P14“ 2*(0,85*1,251*0,5*5,3 Hat
ťV -P15‘  2*(0,90+1,25)*0,5*5,9 mma
<v *P16* 2*(0,90*1,251*0,5*3,3 a m
•v Mezi součet
w Součet ■ i

11 368,89 CS URS 2017 01

K 151101111
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kra je  výkopu přílažné, hloubky do 2 m

m2 ^ ■ B 2 526,42 CS ÍIRS 2017 01

V iz  pol zřízení* 126,321 
Součet

*1 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 | M
w ‘výkop rýh v  RT" 21,583 m m
w Výkop rýh v násypu' 28,947 ^ H
w Mezi součet M B
w Součet

BH

! Vodorovní přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř . 1 a ! 4 l i I ^ m \ M 3 767,40(CS ÚRS 2017 01

2 021.20

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze pouilt, přeóeplsuje-ll projekt přemístit výkopek na mlífo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jízdu taženého vozidla v terénu ve výkoplžtí nebo na násyp lítí. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na ná rýp li ti; toto rozhrnutí te oceňuje cenami souboru 
cen 171.0- . . Uloženi sypánIny da násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-U na 
dopravní dráze pra vodorovné přemístěni nějaká překážka, pra kterou Je nutno překládat 
výkopek z Jednoho obvyklého dopravního prostředku ne Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně pflstuinou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni 
neutrhlého výkopku z hromad i  ohledem na ustanovení pozn. číslo 3. 3. PřemlsfUje-ll se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I kdyi se provádí.
Toto ustanovení neplatí, vytučuje-ll projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístění 
rýpaní my nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

-výkop rýh v RT 21,583 
“výkop rýh v násypu* 28,947 
Mezi součet
'zásyp' -29,600 
Mezi součet 
Součet

w ^ m

■ H

13 K 162701109
Vodarwné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
p rostředu j, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z Komíny tř. 1 až m3 502,32 CSÚRS 2017 01
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předeplsuje-U pro jekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje Individuální. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopllti nebo na nisyplítí. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nisypliti; toto rozhrnuti se oceňuje cenám) souboru 
cen 171.0- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-120 lUloženl sypanlrry na skládky. 4. Je-ll na 
dopravní dráze pra vodorovné přemístěni nijaká překážka, pro kterou Je nutno překládat 
výkopek x Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se to to  lom en/ vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přisluinou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10*3 . Nakládán) 
ntulehlěho výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-1) se výkopek 
Z dočasných skládek vzdálených do 5Om, neoceňuje u  /ukládán) výkopku, i  kdyi se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-II projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlrry nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

skládka 12 km* 20,930*2

| 14 | K 1171Z01201 | Uložení sypaniny na skládky. j m3 E V l Č P B lU i
w 'odvoz* 20,930
w Součet

| 15 I K 1171201211 |Uložení sypaniny pop la tek za uloženi sypaniny na skládce (sktádkovné) 1 1 f c W  4 119,00|CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 8



PČ Ty Kód
____E_________

PSC

Popis . v „ . J.cena
MJ Mnoatv’  rczKi Cena celkem [CZK]

Poznámko k souboru cen:

I. Cena - 1201 Je určena I p ro : a) uloženi výkopku nebo om ice na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, ie  na 1 m2 projektem  určené plachy této skládky připadá přes 2 m i výkopku 
nebo omlce; v opačném p npad i se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omlce připadající 
na 1 m2 skládky se u rf l jako podíl množství výkopku nebo omlce, mířeného v rojri#m itovu o 
projektem určené plochy dočasné skládky, b) zasypáni koryt vodoteč a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypán lny; c) uloženi výkopku pod vodou da prohlubni ve d n i vodoteč  
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 ne lie  použit pro uloženi výkopku nebo omlce: a) p fí vykopávkáeh pra 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z n fh o l byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území Jeice dále přtmlsVuJe na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na daánn* skládky předepsané 
projektem tak. ie  na 1 m2 projektem určené plachy této skládky připadají nejvýše 1 m i výkopku 
nebo omice (viz. t iž  poznámku L  1 a); d) na dočasné skládky, oceňu)e-ti se cenou 121 10-1101 
Sejmuti omice nebo le tn i půdy do M m , nebo oceňuje-li se vodorovné přemisténl výkopku do 20 
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V třetí to pfípadech se 
uloženi výkopku nebo omlce na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trv a ti skládky s předepsaným 
zhutnirám; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 1 7 1 .0 - . . Uloženi sypán lny do 
násypů. 3. V cení -1201 Jsou započteny I náklady na rozprostřeni sypanlny ve vrstvách t  hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V cení • 1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky ie  skládku. 5. Množství Jednotek utaženi výkopku (typanlrry) se urS  v m3 uloženého 
výkopku lsypán lny), v rostlém stavu zpravidla ve výkop lit í .  6. Cenu -1211 lze pa dohodí upravit 
podle místních podmínek.

♦
*

*

| 16 K 174101101

‘ o d v o l*  20,930*1,64 

Součet

Zásyp jam , šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním
w ■výkop rýh v RT 21,583 M m
w ‘výkop rýh v násypu' 28,947 M í
w Mezi součet
w 'šp lože* *4,64 ■ M
w ‘obsyp’ -15,312
w ■potrubí' -3,12-0,016-0,016-58,0 M M
w Mezí součet
w Součet

— I 1 776,001

17 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypanlnou z vhodných hornin t f .  1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku vykopu a míru zhutněni bez prohozeni svoanlnv

m3 2 296,80 CSÚRS 2017 01

W  *P1-P16‘  58,0*0,8*0,33 
W  Součet

m m  -

18 1 M 533373310 \tU rkop lsek f r a k u  0-22 | t m m  w m m  | 7  243,6 2 1
W  obsyp* 15.312*2,15 
w  Součet

19 K R181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v  hornině t f .  1 až 4 se zhutněním - ručně m2 928,00

W  ‘ P1-P16’ 58,0*0,8 
W  Součet

d 4 V o d o ro v n é  k o n s tru k c e

^ m

■

10 536,00

20 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 
těženého 0 až 4 mm m3 3 016,00 CSÚRS 2017 01

W  ‘ přípojky P1 - P16_ 0,8*0,1*58,0 
W  Součet

M
tm_

21 K 452313121
Podkladní a zajlštovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro 
potrubí z betonu t f .  C 8 /10 m3 t m wmm 3 680.00 CSÚRS 2017 C1

w  ‘ napojeni* 0,5*0,5*0,4*16 
w  Součet wm

22 K 452353101 Bednění podkladních a za Jlšf ovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 w m 3 840,00 CS ÚRS2C17C1

w  "napojeni" 0,5*0,4*4*16 
w  Součet

mm

m3

D 8 Trubní vedeni
D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

23 K 871161121
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek 
polve ty le  nových PE svařených vnějšího průměru 32 mm m mm

W ■ p n ,2 W M
W ■p2"3,3 e a
w *pr3,3 ■
w "P4* 3,5 ■ ■
w ’ P5“ 2,8 mm
w "P6* 3,8 wm
w ■P7" 3,6 mm
w ‘P8* 3,3
w ‘P9‘  3,4 ^m
w T10*3,5 mm
w ■ p í r  3,3 mm
w ‘P12* 3,3 mm
w ‘ P13" 3,2 M
w "P14* 5,3 mm
w *P15* 5,9 ^m
w 'P16" 3,3
w Mezi součet m m
w Součet

| 24 I K 1879172199 | Příplatek za mtž vodovodních přípojek DM 32-80 | kus
W  'P1HP16" 16

146 288,00 
7 278,00

1 740,00 CS ÚR5 2017 01

3 8 5 6 ,0 0 1

W
W

Součet mm
25 M 2861JÍÍOO

trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PU16 tyče 6 m, 12 m, 
návin 100 m 31 x 3.0 mm. tyče * návin

m ■ I M B 1 682,00 CSÚRS 2017 01

W *P1 -P16* 58,0
w Součet m m
D 89 Trubn í vede n í - o s ta tn í konstrukce 139 010,00

26 K (891181111 Montáž vodovodních Šoupátek ve výkopu DN 40 kus 5 600,00
T1-P16* 16 
Součet

Strana 6 z 8



Popis MJ Množství' J Cena celkem [CZK] Cen0vá
fCZKI 1 soustava

■ r t  .  vodovodních armatur na potrubí navrtávadch pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na 
M tm b i z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80 kus m í 14 496,00 CS ÚRS 2017 01

"P1-P16" 16 'sKSmr,
Součet
Hapojení přípojky IPE100 d 32 na stávající přípojky - předpoklad IPE 1" vč. dodávky 
spojovacího m ateriálu  PN 16 kus M B — I 7 200,00

"P1-P16" 16 
Součet
Proplaeh a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

■

m ; —  — 2 610.00ICS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen:
f. V cenách Jsou započteny náklady na napuitěn: a vypuitin i vody, dodání vody a dezinfekčního 
prostředku.

“P1-P16" 58,0 
Součet

T lakoví zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m B M m m 870,00|CSÚR5 2017 01 1
■ "P1-P16* 58,0
-* Součtt j m m .

i ^ r ~ ’ 92.i Laboratorní rozbor vody kpl ■ ■ ^ M 2 850,00 I
m 1 M i
- Součet M l

1 m n ' N . 1 Asistence správce lítá kpl BBB b b 1 500,00 n
• 1 M
• Součet M

Jt i t u 0* 112 Osazení poklopů litinových ioupátkových kus ■ " M B 5 600,00 |CS ÚRS 2017 01 I
m. 'P1-P16* 16 M
■ Součet ■ B B

m i 111 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m M B M l 1 972,00 |CS ÚRS 2017 01 I
m "P1-P16" 58,0
A Součet M i

* 1 Í9 9 721119 Signalizační w d ič  na potrubí PVC * réví ze a proměření signalizačního vodiče vč. revíze 
vodiče přípojek kpl ■ B M i 1 500,00

1 M
Součet em

Jk 1 199722113 Krytí potrubí z  plastů výstražnou fó lií z PVC Sirky 34cm m M B M i 1 276,00|CSÚRS 2017 01 I
n "P1 -P í6” 58,0 B M

Součet

251000100016
loUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ZÁVIT VNt-VNI DN f “- f  
2802 CS ÚRS 2017 01M kus ^ M 39 920,00

/ i T1-P16* 16 mm
A Součet M B

319424450 kus B M ^ M CS ÚRS 2017 01J t
lT ___

4 000,00

i Poznámka A pololce:
NAR. ceníkový kód: 15S2GOOQ6M

A “P1-P16- 16
A Součet ^m

29 M 319424950
součásti f i t  Inkových Sroubení, kovové spojovací p rvky ISIFLO spojení bezzávitové 
plastového a kávového potrub í s vn itřn ím  závitem 32 x 1'

kus mm M B 5 600,00 CS ÚRS 2017 01

A “P1-P16" 16
W Součet

*C M 248100000000.1 VG+KA+PL Uliční poklopy PODKLAD. DESKA UNI UNI KS M B B M 2 624,00 |
w -P1-P16* 16 wmm
w Součet m m .

á 1 u 422735330.2
m v rtá v a d  pasy HÁKU se závitovým výstupem z tvárné lit in y , pro  vodovodní potrubí 
t lt tm v é  80-1u

kus B M B B i 20 544,00

w "P1-P16" 16 B B i
w Součet Mi

42 M 422913520
díly (sestavy) k arm aturám  průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 ■ 
b up á tko vý

kus ■ B i 7 952,00 CSÚRS 2017 01

W 'P1-P16-16 B B i
w Součet ■ i

43 AI 42293140
Souprava zemni teleskopická Soupdtková - voda - např. HAWLE souprava zemní č, 
9601 - vodo

kus B M 12 896,00

W "Pí -P16‘  16 M B
W Součet mm
D 9 O s ta tn í  k o n s t ru k c e  a  p rá c e -b o u rá n í 6 8 5 ,3 0
D 99 P ře s u n y  h m o t  a  s u t i 6 8 5 ,3 0

44 | X i998276101 Přesun hm ot p ro  trubní vedení z tru b  z plastických hmot otevřený výkop t mm h 685,30|CS ÚRS 201701

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 600,00
D VRN1 P rů z k u m n é ,  g e o d e t ic k é  a  p ro je k to v é  p rá c e 30  0 0 0 ,0 0

45 K Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 
vytyčení stává lících Inženýrských sítí M011603002 kpi 10 000,00

mm

46 K 012103001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce před 
výstavbou - vytýčení stavby kpi

W
W

1
Součet

47 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po 
výstAvb i - zaměření skutečného provedení stavby

kpl

j m .

10000,00

5 000,00

w
w

1
Součet M L _

48 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby kpl H  —

5 000,00

W 1 M
w Součet ^ B

0 VRN 3 Z a říze n í s ta ve n iš tě 3 600,00
49 X 0300010CQ Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl M l  B M B 3 600,00|

m r

Součet

Strana 7 7 8



Strana 8 z 8



r ,

i _6T SOUPISU

CC-CZ:
Datum: 1 6 .6 .2 0 1 7

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

:-;;ektant: IČ: 65968263
Ing. Jana Máchová 

: : známka:

DIČ: CZ 7053091243

Cena bez DPH 1 423 762,40

Základ daně Sazba daně Vý^e daně

DPH základná 1 423 762,40 21,00% 298 990,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 722 752,50

Í P n i n a  1 7 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

Objekt:
SO 301 ■ Vodohospodářská část

Soupis:
SO 301.2.1 - Kanalizace splašková

M ísto : K ře m ž e D a tu m : 16 . 6 . 2 0 1 7

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 423 762,40

HSV ■ Práce a dodávky HSV 1 353 762,40
1 - Zemní práce 557 503,60
2 ■ Zakládání 9 180,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 251,00

35 - Stoky 16 251,00
4  - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
49 345,70 
41 463,80

S - Trubní vedení 715 803,40
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 302 782,80
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 413 020,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 678,70
99 ■ Přesuny hmot a suti 5 678,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00

VRN3 ■ Zařízení staveniště . 10 000,00

Strana 2 z 9



^ACÍ

u-idy soupisu celkem

: HSV Práce a dodávky HSV
5 1 Zemni práce

1 423  7 62 ,40  

1 353 762,40

115101201
čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/m ln

hod ........... . . . 4 000,00 CS URS 2017 01

K 115101301
Pohotovost záložní rpv soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem  do 500 l/ro ln_________________________________________

den

mm
m t CS URS 2017 01

"odhad" 10 
Součet
Dočasné za jištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkoplšti ve stavuTpoloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to  s podepřením, vzepřením nebo

K 119001411 vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jlšťovad  
konstrukce, s opotřebením hmat potrubí betonového, kameninového nebo 
železobetonového, světlosti DN do 20C------------------------------------------------------------------------

m 200,00 3 740,00 C5 URS 2017 01

S K 120001101

Poznámka k souboru cen:
f.  Ceny netze p o u fít pro dočasné za j is t in  i potrubí v provozu pod Hákem p ř í t  1 MPa a potrubí

»sc
nebo jiných vedeni v provozu u nichž Investor zakazuje použit p fí vykopávce kovové nástroje 
nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v  blízkostí vedeni, potrubí a stok ve výkop litl nebo podél Jeho 
stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztíženi vykopávky. 
Dočasné zajištěni potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje Individuálně.

w ‘ sběrač S'
w 'km  0,00300 kanalizace DM 150' 1,1 ■ ■
w Tom 0,01042 kanalizace DN 150* 1.1 M i

Tun 0,07447 kanalizace DN 150* 1,1 M
VY Tun 0,10255 kanalizace DN 150" 1,1 m m
W Tun 0,11236 kanalizace DN 150' 1,1 ■
w Tun 0,12379 kanalizace DN 15C 1,1 m m
w T u n 0,13501 kanalizace DN ISO- 1,1 ■ i
w Tun 0,15398 kanalizace DN 150~ 1,1 M i
w “km 0,21232 kanalizace DN 150-1,1 M i
vy “km 0,22147 kanalizace DN 150* 1,1
VY Tun 0,23096 kanalizace DN 150" 1,1 M B
VY “km 0,23767 kanalizace DN 150' 1,1 M i
W Tun 0,26915 kanalizace DN 150* 1.1 ■ ■
VY Tun 0,27056 kanalizace DN 150' 1,1 m m
VY 'km  0,31295 vodovod 32' 1,1 M
VY Tun 0,31431 kanalizace DN 150* 1,1 M
VY Tun 0,32245 kanalizace DN 150' 1.1 ^ m
VY Součet

Dočasné za jištěn i podzemního potrubí nebo vedeni ve výkop!stí v« stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních práci a to  s podepřením, vzepřením nebo

4 K 119001421 vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiš fo vad  
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí z volně ložených kabelů a 
tt) do 3 t jž u tů _________________________________________________________________

m ■ B mm 220,00 CS URS 2017 01

Poznámka k souboru emn:
I .  Ceny nelze použit pro dočasní z a jlí t in í  potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí 
nebo Jiných vedeni v provozu u nichž Irrvestar zakazuje použít pH vykopávce kovoví nástrojů 
nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v b ll ik m t i  vedeni, potrubí a stok v» výkoplšti nebo podél Jtho  
stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 0C . , a 130 .  ■ . . Příplatky za ztíženi vykopávky. 
Dočasné z a jlí t in í  potrubí větších rozměrů ne# ON 300 se oceňuje Individuálně.

'sběrač S'
'km  0.07796 kabel VO '1,1  
Součet
Příplatek k ceněni vykope vek za ztíženi vykopávky v blízkostí podzemního vedeni

■ ■
u m

a m 16 216,20 CS URS 2017 01

W -p o tn * r  1,1 *1,82*1,5*17 f l ^ f e
w 'k a b e l/  1,1*1,82*1,5 M
W Součet M l

6 K 132101202
Hloubení zapaiených i nezapaŽených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p ro filu  a spádu v horninách t f .  1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

m3 1 M H 84 885,30 CS ÚRS 2017 01

Součet

500.00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na případné nutné p frm ijrě flf výkopku ve výkop litl no 
vzdálenost óa 2 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 3 m e d  e kraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických meliaracich 
se oceňuje: a) ve stržích  cenami p latným i pro objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem 
výkopu Je v itS ,  b) mimo strže pro p fíín á  a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteč), zejména pro konstrukce t ile s , stupňů, boků, pfedprabů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanhi, p lůtků a hati, pro Jakoukoliv i lřk u  rýhy, p fí objemu
do 100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 mJ a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami přfslu iným l pro objem výkopu přes tOO do i OOO mJ. J. Náklady na svisti 
přemístěni výkopku nad J m hloubky se arS dle ustanoveni Oánku l  2161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-U p ro jek t h loub it ryby 3 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto  
hloubeni: a) v suchu nebo makru cenami U fl 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dotamovinl 
hloubených vykopávek, b) v tekoucI vod í při Jakékoliv je j í  rychlosti individuální. 5. Ceny nelze 
použit pra hloubeni rýh a h loubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuální.

Strana 3 z 9



PC Ty

_ E _
Kód Popis MJ Množství J.cena

rc z K i
Cena celkem [CZK] Ceno- •

sousta
w
w

w

w
w

'výkop od homf hrany zásypu opěrní zdi'
"sběrač 5'
'77,5* v RT
"km 0,000 - 0,01050" 1,1"(1,91+1,66),0,5'1Q.S,0,225
"rozšíření pro Šachty’ 0,7*2*2,5*1,91*0,225 
'  50* v RT
‘km 0,01050 - 0,02050* 1,1 *( 1,66* 1.71 )*0,5*(20,50-10,50)*0,5 
*12,556 v RT
*km 0,02050 - 0,03550* 1,T(1,71 *1 >82)‘0,5i (35f50-20.50),0.875
"rozšíření pro šachty* 2*0,7*2,5*1,82*0.875

^ m

^ m

^ m
^ m

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

‘03C v RT"
*10110,03550 -0,05034* 1,1‘ (1 ,82*1,83)*0,5*(50,34-35,50)
*km 0,05034 - 0,07050* 1,1‘ (1 ,83*1,85)*0>5‘ (70150-50,34) 
'rozšíření pro šachty' 2*0,7*2,5*1,82 
*50X v RT
*km 0,07050 - 0,08050* 1,1 ‘ (1 ,85*1,83)*0,5*{80,50-70,50)*0,5 
'90% v RT
"km 0,08050 - 0,09550’  1,1*(1,83+1,82)*0,5*<95,50-80,50)*0,1 
*0% v R T
“km 0,09550 - 0,11039’ 1,1*(1,82+1,77)*0,5*(110,39-95,50) 
*km 0,11039 ■ 0,13039* 1,1*(1,77+1,771*0,5*(130,39-110,39) 
*km 0,13039 - 0,13296* 1,1*(1,77+1,82)*0I5 '(132,39-130,39) 
*km 0,13296 -0,14530* 1,1*(1,82+1,82)*0,5*(145,50-132,39) 
‘ rozšíření pro šachty* 2*0,7“2,5*(1,82+1,82)

M B
M i

^ M

^ M
3 S M  
■ B  

B M  
■  M

w

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

‘ 5% v RT
'km  0,14550 ■ 0,15150* 1,1*(1,82+1,81 )*0,5*(151,50-145,50)*0,95 
-O X vR T
-km 0,15150 - 0,15398’ 1,1*(1,81+1,82)'0,5‘ (153,98-151,50)
*km 0,15398 -0,18800* 1,1 *(1.82+1,821*0,5*(188,00-153,98) 
■rozšířeni pro Šachty" 2*0,7*2,5*(1,82*1,82+1,82)
*5* v RT*
*km 0,18800 - 0,21084" 1,1*(1,82+1,83)*015*{210I84-188,00)*0,95 
* km 0,21084 ■ 0,22150* 1 , r ( 1 l83+1,a2)*G)5*(221I50-210l 84)*0l95 
'ro z í í f i r í  pro Šachty* 2*0,7*2,5*(1,82 + 1,821*0.95 
*1 5 X v R T

*km 0,22150 - 0,24150* 1,1*(1,82+1,82)*0,5*(241,50-221,50)*0,85
'rozšíření pro šachty* 2*0,7*2,5*(1,82*1,82)*0,85
*50%vRT
*km 0,24150 - 0,025650* 1.1*(1,82+1,83)*0,5*(256,50-241,50)*0,5 
■rozšíření pro šachty* 2‘0,7*215, 1,82*0,5 
*15* v RT - v dalamovánf

^ M

^ M
^ M

mm
^ M
^ M

^ M
^ M

mm
^ m

7 K 132201202

*km 0,25650 - 0,29650* 1,1*(1,83+1,73)'Ol 5*(296,50-256, S0)*0 
*ro2Šffení pro šachty* 2*0,7*2,5*(1,82+1,621*0 
* 0% v  R T

*km 0,29650 - 0,30746' 1,1*(1,73+1182)*0P5*(307,46-296,50) 
*km 0,30746 - 0,32502* 1,1*(1,82+1,82)*0,5, (325,02-307,46) 
'rozšíření pro šachty* 2*0,7*2,5*0,75+1,82+1,82)
Mezí součet 
Součet

H lo tize n í za pažených I nezapažených rýh š ířky přes 600 do 2 000 m m  i  u rovnáním  dna

do předepsaného pro filu  a spádu v hornině tř . 3 přes 100 do 1 000 m3

^ m
^ m

^ m
^ m
mm

^ M

B M 9 261,72 CS ÚRS 2017 01m3

Poznámka k souboru cen:
1. V esnách Jsou započteny I náklady na pfípadné nutná p ř i  mi stáni výkopku v í výkop litl no 
vzdálenost do 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od o k ra ji 
jám y ruba naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubm i rýh p fí lesnicko-technických melloracich 
st oceňuje: a) ve strffch cenami píatnýraf pro objem výkopu do 100 m3, l když skutečný objem 
výkopu Je v i t$ ,  b) mimo s trž i pro p fíiná  a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce tiles , stupňů, boků, přmdprahů, prahů, odhánik,

n c výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, p lů tků a hati, pro Jakoukoliv iiřk u  rýhy, p ři objemu 
do 100 mJ cenami příslušnými pro abjem výkopu do 100 m3 a p fí Jakémkoliv objemu výtopu přes 
100 m i cenami přisiu iným l pra objem výtopu p řu  100 do 1 000 mJ. 3. Náklady na svislé 
pře mls tání výkopku nod 1 m hloubky se urči dte ustanoveni Článku č. J 161 všeobecných podmínek 
kntatoyu. 4. Předepisuje-U pro jekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato  
hl/iubenl: a j v suchu nebo mokru cenami 138 40- f2 0 l, i 38 50-1201 a 138 60- 720 f Doidmáváni 
hloubených vykopivwk, b) v tekoucí vod i p fí Jakékotiv je jí  rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pra hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce u  oceňuji Individuálni.

w sběrač S*
w ■*77,5* v  R T
w *km 0 ,000  - 0 ,01050 “ 1 ,1 *(1 ,91 +1,6 6 )*0 ,5*10,5*0,775 M B
w "rozšíření p ro  Šachty* 0 ,7*2*2 ,5*1 ,91*0 ,785 ^ m

w * 50X v R T
w *km 0 ,0 1 0 5 0  - 0 ,02050* 1 ,1 *(1 ,66+1,71 )*0 ,5 *(20 ,50 -10 ,50 )*0 ,5 ^ m
w ■12,5* v R T
w "km 0 ,02050  - 0 ,03550* 1 ,1 *(1 ,71+ 1 ,82 )*0 l 5 *(35 l 50 -2 0 i 50),0 ,125 ^ m

w 'ro zš íře n í p ro  šachty* 2*0,7*2 ,5*1 ,82*0 ,125 ^ m

w "0% vR T*
w *km 0 ,0 3 5 5 0  0,05034* 1 ,1 *{1 ,82+ 1 ,83 )‘ 0 ,5 *(5 0 ,3 4 -3 5 ,5 0 )*0 M i
w *km 0 ,05034  - 0 ,07050* 1 , t * (1 ,83+118 5 )*0 ,5 *(7 0 ,5 0 -5 0 ,34)*0 ^ m
w ‘ rozšířen í p ro  šachty* 2*0 ,7*2 ,5*1 ,82*0 ^ m
w *50X v R r
w *km 0 ,07050  • 0 ,08050* 1,1 *(1 ,85+ 1 ,83)‘ 0 ,5 *(8 0 ,5 0 -7 0 ,5 0 )*0 ,5 ^ m

w *90% v R T
w "km 0 ,08050  - 0 ,09550* 1 , r ( 1 , 83+1 ,B2)10 ,5 *(9 5 i 5 0 -8 0 ,5 0 )*0 ,9 ^ m
w * 0 X v R T
w -km 0 ,0 9 5 5 0  - 0 ,11039* 1 ,1 *(1 ,82+1,771*0,5 *(1 1 0 ,3 9 -9 5 ,50)*0 w m

w “km 0 ,11039 - 0 .13039* 1 ,1 *(1 ,77+1,77 )*0 ,5 *(1 30 ,3 9 -1 1 0 ,39)*0 b m
w "km 0 .13039 - 0 ,13296* 1 , r ( 1 ,77+1.821*0,5* (1 3 2 .3 9 -1 3 0 ,39)*0 ^ m
w "km 0 ,13296  - 0 ,14550* 1 , 1 *(1 ,82♦1 ,82 )*0>5‘ (145,50-132,391*0 ^ m
w ‘ rozšíření p ro  šachty* 2 *0 ,7 *2 ,5 *(1 ,82+1,82)*0 mm
w '  5X v R T
w 'km  0 .14550  0,15150* 1, 1 *0 ,8 2  + 1.8 1 )*0 .5 *(151 .50-145.501*0.05 ^ m

w * 0 X v R T
w ‘ km 0 ,1 5 1 5 0  ■ 0 ,15398* 1 ,1*(1 ,81+1.8 2 )*0 ,5 *(1 53 ,98-151,501*0 ^ m

w *km 0 ,15398 - 0 ,1 8 8 0 0 “ 1 ,1 *(1 ,82+1,821*0,5*( 188 ,00 -1 5 3 ,9 8 )*0 M
w ‘ rozšíření p ro  šachty* 2 *0 ,7 *2 ,5 *(1 ,82 + 1 ,82+1,82)*0 ^ m

Strana 4 i  9



MJ Množství J.cena
[CZK]

C e n a  c e lk e m  [CZK]
Cenová
soustava

■ ■

P o p is

"5X v RT

'km 0,18800 -0 ,21084 ' 1,1*(1,82*1 ,83)*0,5*(210,84-188,00)*0,05 
‘ km 0,21084 ■ 0,22150* 1,1*(1,83+1,82)*C,5-(22l .50-210.84r0.05 
'rozšírm í pro šachty" 2‘ 0,7*2,5*{1,82*1 ,82)*0,05
'1 5 % v R r

*km 0 ,22150  0 ,24150 - 1 , r ( 1 ,8 2 + 1  ,a2 )*0 ,5 *(2 4 1 ,50-221 .S O )^ , 15

■rozšíření p ro  Šachty" 2*0,7*2,5*(1,82+ 1,82)*0,15
■5ťW vRr
Toň 0 ,2 4 1 5 0  • 0,025650* 1,1 '( 1 ,82+ 1 ,83)*0I5‘(256,50-241,50)*0,5 
‘ rozšíření pro šachty' 2*0,7*2,5*1,82*0,5 
‘ 15% v RT ■ v dolam ovánf

*km 0,25650 ■ 0,29650’ 1 ,r(1 ,83+1,73)*0,5‘ (296150-256.50)*0
‘rozšířen í p ro  šachty* 2*G,7*2,5‘{1,82+1,62)*0
■O X vR T

mm
mm

^ m

^ m

■km 0,29650 - 0,30746* 1,1 *(1,73+1 lB2)-015-(307)46-296150)*0 
*km 0,30746 - 0,32502* 1,1*(1,82+1,82)*0,5*^325,02*307,46)*0
'rozšíření pro Šachty* 2*0,7*2,5*(1,75+1,82+1,82)*0 w m
Mezi součet
"odpočet podílu hor. tř . 4* -102,908*0,5 
Mezi součet
Součet__________________________ _______ __________________________________________________________ 51,454
Hloubaní zapadaných i nezapadaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna

1 K 132201209 do předepsaného p ro filu  a spádu v hornině tř . 3 Příplatek k cenám 2a lepivost horniny 
tř. 3

m3 ■ ■ 128,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách Jsou započteny I náklady na případne nutná přemístěni výkopku ve výkopliti na 
vzdálenost do 3 m a  na přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 3 m od okraj* 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pfl lesnicko-technických meliarecich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami p la tným i pro objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem 
výkopu Je v i t iJ, bj mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce tile s , stupňů, boků, předprahů, prahů, odtán#*, 

PSC výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanln, p lů tků a hatí, pro Jakoukoliv i lřk u  rýhy, při objemu
do 100 m l cenami pRsluínýmt pra objem výkopu do 100 m l a p ri Jakémkoliv objemu výkopu přes 
1O0 m3 cenami p řh tu in ým l pro objem výkopu přes 100 da I 000 m l. J. náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urS  dle ustanoveni Článku £. 3161 víeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-ll p ro jek t h taublt rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v  sudiu nebo makru cenami 138 40-1201, 138 50 1201a 138 60-1201 Dolamovónl 
hloubených vyhopávek, b j v tekoucí vodě p ř i Jakékoliv je jí  rychlosti Individuální. 5. Ceny nelze 
pouBt pro  hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji Individuálné.

w ‘ lepivost 50%' 51,454*0,5 ^m
w Součet ^m

9 K Hloubení zapažených 1 nezapadených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p ro filu  a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 CS ÚRS 2017 01132301202 m3 12 863,50

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na případné nutné přemíitěni výkopku ve výkopliti na 
vzdálenost da 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh pW t etnicko-technických metlo racích 
se oceňuje: a) ve stržích cenami p latným i pra objem výkopu do 1O0  m3, 1 když skutečný objem 
výkopu Je v i t i l ,  b) mima strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce tile s , stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik.

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, p lůtků a hatí, pro Jakoukoliv fířku rýhy, p ř i objemu 
do 100 m l cenami příslušným i pro objem výkopu do 100 m l a p ří Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m i cenami přlsluSnými pro objem výkopu přes 100 da 1 OOO m3. 3. Náklady ne svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 víeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-ll p ro jek t hloubíc rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubení: a) v tuchu nebe mokru cenami 13840-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dalamováni 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv je jí  rychlosti Individuální. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálné.

w ‘ výkop v RT v h or.tř.4 " 51,454 Ml
w Součet emm

Hloubeni zapažených i nezapadaných rýh šířky přes 600 da 2 000 mm s urovnáním dna
CS ÚRS 2017 0113 K 132301209 do předepsaného p ro filu  a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny m3 m 128,74

tř . 4

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkop liti na 
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na pfítehtém ttrénu  na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hlouben! rýh p ři lesnicko-technických mettoradch  
se oceňuje: a) ve stržích cenami platným i pra objem výkopu do 100 m l, 1 když skutečný objem 
výkopu Je větší, b) mima strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce tile s , stupňů, boků, předprahů, prahů, odtán#k,

PSC výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanln, plůtků a hatí, pra Jakoukoliv fířku  rýhy, p ří objemu 
da 100 m l cenami p řh tu in ým l pro objem výkopu do 100 m i a p fl Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m i cenami p fís lu lným i pro objem výkopu přes 100 do 1 000 mi. J. Náklady na svislé 
přemíifinJ výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-(1 p ro jek t h loub it rýhy 5 a i  7 b e l použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Doiamovánl 
hloubených výkopovék, b) v tekoucí vod i p ři Jakékoliv Její rychlostí individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce srn oceňuji Individuální.

w le p ivos t 50X" 51,494*0,5 emm
w Součet mm

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pra všechny šířky rýhy
CS ÚRS 2017 0111 K 151101101 m2 105 557,49

DříloŽné pro Jakoukoliv mezerovltost, hloubky do 2 m
w 'sběrač S’
w •km 0,000 - 0,01050* 2*{1,91+1,66)*0,5*10,5 emm
w “km 0,01050 - 0,02050' 2*{1,66+1,71 )“0,5“<20,50-10,50) ^ m
w Tun 0,02050 ■ 0,03550* 2*(1,71+1 #82)*0,5*(35,50-20,50) emm
w “km 0,03550 - 0,05034* 2‘ (1 .82+1,83)*0 ,5-(M ,34-35,50) mm
w ■km 0,05034 0,07050* 2*(1,83+1,85)*015*{70,50-50,34) ■ m
w *km 0,07050 - 0,08050* 2*{1,85+1 5^80,50-70,50] ■ i
w "km 0,08050 - 0,09550" 2*(1,83*1,82),0,5’ (95,50-80,50) “— I
w -km 0,09550 - 0 ,11039' 2*(1,82+1,77)*0f5*(110,39-95,50) mm
w “km 0,11039 -0 ,13039* 2*(1,77+1,77)*0,5*(130139-110,39) mm
w *km 0,13039 -0 ,13296 ' 2*(1,77+1,82),0,5*(132l 39-130,39)
w 'km  0,13296 - 0,14550* 2*(1,82+1,82)*0,5*(145,50 132,39) mm
w *1(1110,14550 -0 ,15150* 2*(1,82 + 1,81 )*0,5*(151.50-145,50)



PČ
T y

P
Kód P o p is MJ M n o žstv í

J .c e n a

[CZK]
C e n a  c e lk e m  [CZK]

C e n o ^ -

s o u s t a * .
W Tun 0 ,15150 - 0,15398- 2*(1,81*1,82], 0,5*(153,98-151,50)
w "km 0 ,15398 ■ 0,18800" 2‘<1,82*1 .82)'0 ,5 “( 188,00-153,98)
w *km 0 ,18800 - 0,21084* 2*(1,82*1 ,83)‘0 l5‘(210l84-1fla,00) ^m
VY ’ km 0,21084 -0 ,2 2 1 5 0 “ 2 ‘(1 ,83*1 ,a2)*0,5*(221,50-210,84)
W •km 0 .22150  ■ 0,24150* 2*(1,82*1 ,82),0.5*(241,50-221.50)
w *km 0 ,24150  0,025650“ 2*(1.82*1183)*0,5*(256,50-241,50)
w *km 0 ,25650  0,29650* 2*(1.83*1 J73)*0,5*(296,50-256,50)
w -km 0 ,29650  0,30746* 2 *(1 ,7 3 -1 ,82)*0 ,5*(307 ,46  296,50)

w "km 0 ,30746 0,32502* 2*(1,82*1182)*0,5*(325102-307,46)
w
w

Mezi so u če t 
Součet

mmtm
l_ K B .

12 K 151101111
O d stra n ěn í p ažen í a ro z ep ře n í s tě n  rýh pro podzem ní v ed e n í s uložením  m ateriá lu  na 
v zd á len o st do 3 m od k ra je  wkoDu oříložné. hloubky do 2 m

m2 ■ ■ mm 23 457,22 CS ÚRS 2017 01

w "viz pol zřízení" 1172,861 mesm
w Součet

' 3 K 161101101 Svislá p ře m ístěn í výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 mam tma 13 918,36lCS ÚRS 2017 01
w "výkop rýv v RT" 102,908*0,5 I

14; K 162701105

"výkop rýh v násypu* 565,902*0,5 
"dolamovánf 13,554 
Součet

■ m

(Vodorovné přemístěni do 100Q0 m yýkopKu/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 48 908,52les ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny nelze p o u lit, př§deplsuj*-tl p ro jekt přem ístit výkopek na místo nepfístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; roto přemístěni se oceňuje Individuální. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkoplltl nebo na náryp ilti. J. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na n á typ lit l; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 1 7 1 .0- . . Uloženi sypanlny do násypů a 171 20- 1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni n ijaká  překážka, pro kterou Je nutno překládat 
výkopek 2 Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se to to  lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatné pfísluinou  
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 ffl-J . Nakládáni 
ntulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. Ušla 5. 5. Přem isťuje-il se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, 1 když se provádí.
Toto ustonavenl neplatí, vytučuje-li pro jekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto  se oceňuji ve specifikaci.

w  'výkopy* 102,908*565,902*13,554
w  zásyp’ >410,650
vv____________________ Součet______________________________  __________________________________________ ,________

15 K 162701109
Vodorovná přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na abvyklám dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 6 521,14 CS ÚRS 2017 01
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předeplsuje-lt p ro jekt přem istlt výkoptk na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům ; Co ta přemístění se oceňuje Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jizdu loženého vozidla v terénu ve výkop l i t i  nebo na násyplitl. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násyplitl; tato rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 1 7 1 .0 - . . Uloženi sypanlny do násypů a 171 20- 1201Uloiení sypanlny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni n ijaká  překáíka, pro kterou Je nutno překládat 
výkopek z Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se to to  lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné přislu incu  
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání 
neutáhlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pezn. žhlo  3. 3. P řem ltťu je-ll se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-ll p ro jekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného pfem is tin l 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyta se oceňuji ve specifikaci.

w  ‘skládka 12 km* 271,714*2
w Součet

| 16 | K 1171201201 [Uložení sypanlny na skládky 1 m3 1 y H S i  1 1 3 8  2 717,14|CS ÚRS 2017 01
w "odvoz" 271,714
w Součet

| 17 1 K 1171201211 j Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 1 « 1 42 846,12|CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. Cena -1201 Je určena 1 pro: a) uloženi výkopku nebo o mlče na dočasně iftlódky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m l výkopku 
nebo om le t; v opačném případě se utaženi neoceňuje. Množství výkopku neba omlce připadající 
na 1 m2 skládky se urči Jako podlí množství výkopku nebo omlce. měřeného v rostlém stavu a 
projektem  určené plochy dočasné skládky: b j zasypáni koryt vodoteč! a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypanlny, cj uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči 
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omlce: a) p ři vykopdvkách pra 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z nehol byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni i  výkopu na povrch území Jel t i  dále přem isťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tok, že na 1 m l projektem  určené plachy této skládky připadají n tjvý íe  2 m3 výkopku 
nebo omlce (viz. t iž  poznámku L  1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje t i  se cenou 121 10-1101 
Sejmutí omlce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-II se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
m a 50 m cenami 1A2 20-1101. 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uloženi výkopku neba omlce na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; to to  uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 .0 -  . Utaženi sypanlny da 
násypů. J. V ceně -1201 Jsou započteny I náklady na rozprostřeni sypanlny v* vrstvádi s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V cení -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek oni na 
poplatky za jJttórfJtu. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypanlny) se urči v m l uloženého 
výkopku (sypánlny),v rostlém  stavu zpravidla ve výkoplltl. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit 
podte m il Ořích podmínek.

w  "odvoz* 217,714*1,64
w Součet

| 18 5 K {174101101 |Zásyp jam , šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním I " 3  I H H 24 639,00|
w ‘výkop rýv v Rl“  102,908
w “výkop rýh v  násypu* 565,902 ■ ■ ■ i
w 'do lam ování" 13,554
w Mezi součet
w "íp lože" -35,752
w "obsyp" -180,691 m m m
w ‘potrubí* -15,946

Strana 6 z 9



r X
Popis MJ M nožstv í J .cena

[CZK]
Cena c e lk e m  [C2K]

Cenová
soustava

‘šachty* -
3I 14*0,62*0,62‘ (1 ,91*1,82+1,82+1,82*1,82+1,82+1,82+1,82*1,82+1,02+1,82+1,82*1,8 
2*1,82*1,62*1,75*1,82+1,82)
Mezisoučet
Součet l

i
l

1Obsypání potrub í ru čn í sypanlnou z vhodných hornin t f .  1 až 4 nebo materiálem
27 103,65 CS ÚRS 2017 01A  •  T** připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje, pro Jakoukoliv m3

hloubku vykopu a míru zhutnění bez prohození sypanínv
sběrač 5" 32s.02’ 1 ,1*0,s: 

■potrubí' -3,14*0,125*0,125*325,02 
Součet

n  »*‘ i02 Úprava plíně vyrovnáním výukových rozdílů v  hornině t f .  1 a i 4 se zhutněním - ru in ě m2 ■ i ■ ■ 7 150,44

w  «
c  “•

‘ sběrač S* 325,02*1,1 
Součet

: m i o i Daróovánf v hornině t f  .6. m3 mm •mm 16 942,50|

m

'sběrač S*
'1 5K v  RT - v dolam ovánf
Tun 0,25650 - 0,29650' 1,1 ‘ (1,83+1,73)*0(5*(296l 50-256f50)*0,15 
'rozšíření pro Šachty" 2*0,7*215*(1,82*1,62)*0115 
Mezí součet
'předpoklad 50* v h o r.tř.6 ' -13,554*0,5 
Součet

mm
M B
^m

■ *301200102 Dardování v hornině t f . 7 m3 mm 20 331,00*

A
-dardovin í v h o r.t f . r  13,554*0,5 
Součet

t a
-  583373310 Štěrkopísek t r n k a  0-22 i m m mm 85 468,92

H
VY

obsyp* 180,691*2,15 
Součet

mmm
mmi

9 2 2akládání 9 1 8 0 ,0 0

2‘  K |273354111 Bednění základových konstrukcí desek zřízení m2 mm\ mm 8 640,001CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -4111 Jsou započteny I náklady na založeni, sestaveni a osazeni systémového bedněni 
mobilním Jeřábem, nástřik bednění odformovacím postflkem, měsíční nájemné rámů 
Inventárního bedněni a ‘nádch prvků vstalené k ploše bedněni, spotřebu výplní rámů bedněni 

PSC z překližek pro nepohledové bedněni a distančních prvků. J. Drobný spotřební materiál (napf.
hřebíky, vruty, materiál pm vyplnění kuželových otvorů v 2ákladu po spínacích tyčích bedněni) je  
započten v reŮjnich nákladech. J. V ceně -4211 je započteno odbedniní a očlítěnl bedněni. 4. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na bednění violky nebo výplně pracovních a dilatačních spár 
základu.

w
w

'podkladní polštáře prefa šachet' 1,5*4*0,1*18 
Součet

w m m

25 | K |273354211 Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění m2 | a B  t i t o 540,00|CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -4111 Jsou započteny í náklady na založeni, sestavení a osmeru systémového bedněni 
mobilním Jeřábem, nástřik bednění odformovacím postřikem, měsíční nájemně rámů 
Inventárního bedněni a spínacích prvků vztažené k pinie btdněni, spotřebu výplní rámů bedněni 
I  překližek pro nepohledové bedněni a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např.
hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčch bednění) Je 
započten v reBjnich nákladech. J. V ceně -4211 je započteno odbedněnl a o illtěni bednění. 4. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na bedněni violky nebo výplně pracovních a dilatačních spár 
základu.

w  'podkladní polštáře prefa šachet' 1,5*4*0,1*18 M B
w  Součet ■ ■ §

0 3 
0 35

Svislé a kompletní konstrukce 
Stoky

16 251,00 
16 251,00

l i  K 359901211 [Monitoring stok (kamerový systém) Jakékoli výšky nová kanalizace m t a « ■ I 16 251,00|CS ÚRS 2017 01 |

*SC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou započteny náklady na zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.

w 'sběrač S‘  325,02 emm
A Součet mmm
D 4 Vodorovné konstrukce 49 345,70

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 650,00 CSURS 2017 01:  K 452112111

Poznámka k souboru cen:
PSC I. V certár' nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňuji ve

specifikací.

w -5,1 - 5,18" 1 * i 4-1 *2 ^ m
W  ______ Součet_______________________________________________________________________________ _________ W

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do — i--------------
3 000,00 CS ÚRS 2017 0128 K 452112121 kus ^ m

200 mm ___  I

PSC

W
W

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyta se oceňují ve 
specifikaci.

"S il - 5s18" 15 
Součet

mm
I 29 I * 592241340 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x4x9 cm kus . mm m 151,501 |

w S s l - S>18-1*1,01
w Součet t a

30 M I 592241350 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm 1 kus | t a 161,60 [CS ÚRS 2017 01 |

w S i l  - S ilB " 1*1,01 e m
w Souěat t a

1 * 11  * ]592241360 1 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x9 cm 1 kus | ■  1 ■ B B | r a i, ío |c s i ) 8 S 2 o r 7 o r  I
vy ’ 5n  - S ii 8* r i , o i t a
w Součet t a

| 32 | M |59224I370 |prstenec betonový vyrovnávád 62,5x10x9 cm i kus S r ■  1 404,00 |CS ÚRS 201701

vy "5i1 -5 ,1 8‘  2‘ 1.01
w Součet

[ U J I T |592241380 \pn tenec  betonový vyrovnávací 62,5x12x9 cm 1 kus | mm t a i ! 3 333,00 \cs ÚRS 2017 01 1

vy -5*1 - S s i r  1 5 *1,0 1

Strana 7 z 9



/
*

s

PC Ty Kód 
p___________

Popis MJ Množství

w

D 45

Součet

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

41 463,80
34 K 451572111

Loíe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 
tíženého 0 až 4 mm

m3 23 238,80 CS ÚRS 20178.

W -*b*r»č S' 325,02*1,1*0,1
w Součet ^ ■ i

35 K 451315126 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tlo u ítky  do 150 mm, z betonu C 20/25 M B CS ÚRS 2017 01m2 18 225,00

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. Cenu (z* poulit pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek 
řež) náklady na vicepráce pri rváni ufcládc* pro sklon podkladní vrstvy v t svahu (skluzy u opfryj. 
3. V cenách Jsou započteny náklady na vlastni t f  tonáž, rozhrnuti a připadne hutnénl betonu 
poiadované konzistence, uhlazeni horního povrchu podkladní vrstvy, cieiřenl a ochranu čerství 
uloženého betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zhutnini podloží pod podkladní 
vrstvy a vyclltin l základové spáry, tyto se oceňuji cenami katalogu 800-2 Základy a zviáítnl 
zakládáni, b) podkladní vrstva ze Žtirku hutniného u pložného zatažení, tyto se oceňuji 
souborem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva, e) zhotoveni bedninl vrtáci 
labteny pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách.

W 'podkladní p o li t i ře  přela Jachet" 1,5*1,5*18
W Součet B ~ !

D 8 Trubni vedení 715 803,40
D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 302 782,80

36 K 871360420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korunovaného SN 12 ON 250 m M i M B 45 502,8G CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady ne dodáni trub, elektrospojek a tisnidch 
kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 2. V

PSC cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na 
dodáni tvarovek použitých pro napojeni na Jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve specifikaci. 
1. Ztrotné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve smi mé výil 3 %, b) u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve směmi výil 1,5.

w •sběrač S* 325,02 M M
w Součet

37 K 877360420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP 
korunovaného odboček ON 250

kus CS ÚRS 2017 015 880,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tyto náklady se 
oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny néktady na dodáni tisnidch 
kroužků, pokud tyta nejsou součástí dodávky tvarovek.

w ■odbočky DN 250/150-
w T1-P10* 10
w T12-P14" 3
w Mezi součet
w •odbočky DN 250/200*
w ■ p in ■ M
w Mezi součet
w Součet

38 M UP5445O0W
Gravitační rozvody nopř.Systém UR2 potrubí ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 250x6000 
mm SA116

ks emm M M 236 500,00

w 'sběrač S 325,02 bm‘ 55
w Součet m b

39 M UF364200W
Gravitační rozvody např. Systém UR2 odbočky ULTRA-RIB UR2 PP odbočka 
2 5 0 //50/45*

ks ^ M M M 13 000,00

w "odbočky DN 250/150*
w -R1-P10- 10 M i
w -P12-P14- 3
w Součet . m m

40 AI UF364400W
Gravitační rozvody např Systém UR2 odbočky ULTRA-RIB UR2 PP odbočka 
250 /2 5 0 /4 5 '

ks m m 1200,00

w odbočky DN 250/200"
w ■pír 1 m m
w Součet

41 M UF4343O0W Gravitační rozvody např. Systém UR2 redukce ULTRA-RIB UR2 PP redukce 250/200 ks M i B M 700,00
w 'odbočky DN 250/200'
w *P11* 1 ■M
w Součet M i

D 89 Trubní vedeni ■ ostatní konstrukce 413 020,60
\ 42 | K 1894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus M B !  M B 21 000,001CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni Železobetonových dílců; dodáni tich to dílců se 

oceňuje ve specifikaci.

w "Ís1 -5 s18’
w ‘ TBS-Q1 100/25- 17
w ‘ TBS-Q1 100/100* 18
w Součet ^ m

| « J_Lj 894414111 Osazení železobetonových dílců pro Jachty skruží základových (dno) ' kus B M 12 600,00 CS ÚRS 2017 01

w
w

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni f« l« 2úá<tonovýdi dílců; dodání tich to dílců i*  
aceriujt ve tplecifikaci.

Í l 1  ■ $318'
■ TBZ-Q1 100/500 KOM ti. 15 cnT 18

W  Součet

44 | K 1894414211 Osazení železobetonových dílců pro Jachty desek zákrytových | kus | ■ M  M B  12 600,00|CS ÚRS 201701

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni železobetonových dílců; dodáni tichto dílců se 

oceňuje ve jptcí/ífcací.

w  "Ss1 ■ $s18 * 
w  -TBK Q1 100 63/17" 18 
w  Součet

■ M

■ 1 _____  . ...

45 K 899104111 Osazení poklopů litinových a ocelových v ře tn i rámů hmotností jednotlivé přes 150 kg kus M B 10 8oo.ee CS ÚRS 2017 01

PSC

Strana 8 z 9



Popis MJ Množství J.cena _ ,, rr,... CenováCena celkem CZK]
CZK________________ 1 soustava

Pcutámka k souboru cen:
f. Cena -1111 lze poulit I pro osazeni rektlpkainlch krouiků neba rámečků. 2. V ctnadi nejsou 
započteny náklady na dodáni poktopů včetně rámů; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.

Ís1 ■ Šs18'
'  0  400 BEGU - 19584" 18

Součet __________________________________________________________________
mm
18.000

Osazení m říží litinových včetně rámů a ko lů  na bahno hmotností jedno tlivě  Zkouíka 
vodotěsností, prútočnasti a geometrické přesností kanalizačního potrubí ON 250 mm

Poznámka k poloice:
Zkouíka vodotěsností dle £1. 4.4. Í.S , kontrola prútočností a jeometrleké přesnosti dle ČI.
7.1.5.9. (0. podle pfístubých ČSN 7367 16, ČSN 7302 12 o (S 7304 22.
'sběrač V  828,02 
Součet

■ i

r i 999722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fó lií z PVC Šířky 34cm m ■ M i M 9 750,60|CS ÚRS 2017 01
- ‘sb írá  Č T  325,02

Součet ■ ■ ■

40 m 592243480 těsnění elastomerové p ro  spojeni Sachetnlch dílů DN 1000 kus wmm I M 10 6 00 ,00 \CSÚRS 2017 01

e% ■5$1 • šsia'
•v ‘ EMT DN 1000" 18+18*17 ^m
•v Součet

V* řň 1 592243155 deska betonová zákrytová TZK-Q, 1 100-63/ 17 100/63x16,5 cm kus M l ■ M 54 540,00 |

W -5s1 ■ 5 sir
w TBK-Q1 100-63/17" 18*1,01 H
w Součet

50 M 1592243052 |s * n iř  betonová Šachtová T8S-Q, 1 100/25 PS - f 00x25*í 2 cm km M 12 019,00  |

w "Ís1 5s18'
W TBS-Q1 100/23" 17*1,01
w Součet ■ ■ ■

5< M 1592243066 skruž betonová Šachtová 7BS-Q, 1 100/100 PS - íOOxf00xf2 cm kus M M B 23 6 34 ,00 1

W -Sil - 5s18‘
w TBS-Q1 100/100' 18*1,01 M B
W Součet mm

52 M 592243360 dno betonová Šachty kanalizační přímé TBZ-Q. 1 100/50 KOM V15 1000/500x150 kus mm wmm 72 720,00

W '5s1 - Ss18~
W ‘ TBZ-Q1 100/50 KOM t l.  15 cm‘ 18*1,01 mm
W Součet mm

53 M 592246610 |poklop Šachtový betonová výp lň♦ lit in a  785(610)x160 mm, s odvětráním 19584 kus mm M 54 000,00 CS ÚRS 20Í7  0J

w "Sil - Ss18'
w ‘ 0 400 BEGU • 19584' 18 mm
w Součet

5^ K R301208901 |Napojflní na stávající stérač kompl. kpl mm ■ M i 5 000,00]

Poznámka k poloice:
P Zahrnuje veíké potřebná práce pro napojeni itávajidha potrubí do nové Šachty ŠS J vč. zemních

pmd a obetonováni.

w ■ v5sn mm
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 678,70
D 99 Přesuny hmot a sutí 5 678,70

55 K |998276101 Přesun hm ot pro  trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t M i M i 5 678,70]CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00

56 i K 011603002 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl M 20 000,00

W 1 ■
W Součet M

57 K 012103001
Průzkumní, geodetické a p ro jek tov í práce geodetické práce Geodetické práce před 
výstavbou - vytýčení stavby vč. přípojek.

kpl ^m 20 000,00!
1

w
w

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po
158 K 012303001 kpl 10 000,00

výstavfaí - zam íření skutečného provedeni stavby

Součet M

59 K 013254000
Průzkunné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl ■

W 1 mm
W Součat mm

D VRN 3 Zařízení staveniště
60 K 030001000 Základní rozd ílen í průvodních Činností a nákladů zařízení stavenlítě kpi ■ ■

w 1 1,000
w Součet ■ ■

10 000,00

10 000,00
10 000,oo|

13 757.00m

Strana 9 z 9



SOUPrSU

■ o m u n ík a c e  11/43 v  p r ů ta h u  m ě s ta  K řem že

*» ,á s t

. : npojky kanalizace splaškové

CC-CZ:
■/emže Datum: 16.6.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 65968263
t *  .<S-"va Máchová DIČ: CZ 7053091243

" r j  b e z  D P H 2 5 3  9 4 3 , 4 5

Základ daně Sazba daně V ý ú  daně
základní 253 943,45 21,00% 53 328,12
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 271,57

Strana 1 z 9



r.LACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

o p ě r n é  zd i a  k o m u n ik a c e  11/43 v p m ta h u  m ě s ta  K ře m z e  

l i  - V o d o h o s p o d á řs k á  č á s t

>0 301.2.2 - Přípojky kanalizace splaškové
Křemže :s—~

_>ceí:

■_-a d(lu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 253 943,45

HSV - Práce a dodávky HSV 218 943,45
1 - Zemní práce 104 540,65
4 ■ Vodorovné konstrukce 3 172,00
8 - Trubní vedení 111 130,00

87 ■ Potrubí z trub plastických a skleněných 84 900,00
89 ■ Trubní vedení - ostatní konstrukce 26 230,00

998 - Přesun hmot 100,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
VRN1 ■ Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Strana 2 2 9



É 15 RAČÍ

x s tru kce  opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Kremže

••aklady soupisu celkem 2 5 3  9 4 3 , 4 5

d  HSV P rác e  a  d o d á vk y  HSV 2 18  9 4 3 ,4 5

D 1______________ Zemní práce _______  ______ ____________________ _______ _______ _________ ___________ __________ 104 540,65
Dočasné z a j l i t in l podzemního potrubí nebo veden/ ve výkop iiti va stavu 1 poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to  s podepřením, vzepřením nebo

K 119001401 vyv ien/m , příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jIŠťovad 
konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité

m 2 720,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k saubani C*n:
1. Cmny netze p o u lit  pro dočasné z a j l i t in l  potrubí v pm voiu pod tiakem pře i  t MPa a potrubí 
nmbo Jiných v rd rn l v prohozu u nictí í  Investor zakazuje poun t p fí vykopávce kovové nástroje 
nmbo nářadí. 2. Z t i l tn i vykopávky v blízkostí vtdmni, patrub i a stok «  výkoplStl nmbo p ó d ii Jeho 
i třn  <f oceňuje cenami souboru cen 120 0 0 - . .  a 130 00- . . Pňplatky za ztífen l vykopávky. 
Dočasně z a j l i t in l  potrubí v itU ch  ra im irv  n t l  DM 500 srn oceňuj* Individuálně.

w ■P1* 1*0,8
w *P2' 1*0,8
w *P3* 1*0,8
w "P4" 1*0,8
w "P5* 1*0,8
w *P6* 1*0,8
KV *P7" 1*0,8
wv *P8* 1*0.8
nv *P9* 1*0,8
n *P10* 1*0,8
Ar * p n *  1 *0,8
Ar *P12* 2*0,8

*P 13" 2*0,8
ee *P14" 2*0,8

mm
mm
mm
^ m
^ m
^ m
mm
^ m
^ m

mm
^ m
mm
mm

Součat........................ .............  .......................... ................  ..............
b d ía tn é  za jlitěn f podzamnfho patruU  nebo vedeni ve v ýkap llt í va i t iv u  1 po.o; , v* ' 
kterých bytí n i  začátku zemních prací a to i  podepřením, vzepřením nebo 
vyválením , příp. s ochranným bedněním, se zřízením  a odstraněním za jísrovací 
konstrukce, i  opotřebením  hmat kabelů a kabetových tra tí z volně ložených kabelů a 
tn d n  4 kahetú__________________________________________________________________

_m m

3 840,00 CS URS 2017 01*X *4 2

Poznámka k souboru cen:
1. C tn ý  n t ( z t  p o u ž it p ra  dočasní za jlitin l potrubí v provozu pod dokem přes 1 MPů a potrubí 
n*6a Jiných vedeni v  p rovozu U n ich ž  investor zakazuje pouBt pfí vykopávce kovoví nástroj* 
nebo nářadí. 2. 2tii*ni vykapávky v bthkosti vedeni, potrubí a stok ve výkopiitl nebo poděl jeho 
s d n  se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . .  a 130 CO- . . Příplatky za ztiieni vykopávky. 
Dočasní zaJli tin ' potrubí v í t l k h  rozměrů n e i DM JOfl j t  oceňuje Individuální.

W "Pí" 1*0,8
W *P2‘ 1*0,8
W 'P3* 2*0,8
w *P4* 2*0,8
w *P5* 2*0,8
w ■P6* 2*0,8
w ■pT  2*0,8
w P8‘  2*0,8
w T9* 2*0,8
w *P10* 1*0,8
w ■ p ír  1*0,8
VY “P12* 1*0,8
W T13* 3*0,8
w *P14* 2*0,8

■ i
^ m
mm
a m
■
■ i
a a
m e
mm
^ m

■
■ ■
■ i

3 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopá vek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního 
vedení nebo výbuin ln pro jakoukoliv třídu horniny

m3 ■ i 24 132,60 CS URS 2017 01



Popis MJ Množství J.cena

[CZK1
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Cena J t  určeno: oj 1 pro soubor cen 123.0-21 Vykopávky zářezu tu Šikmými stěnami pro 
podzemní vedenJ Části A 02, b) pro podzemní vedeni procházející hloubenou vykopávkou nebo 
uložená ve i t i n i  výkopu p ři Jakékoliv hloubce vedeni pod původním terénem nebo Jeho výtce 
nade dnem výkopu a Jakémkoliv směru veden i ke stranám výkopu; c) pro výbuínlny n e ia lo fen i 
dodavatelem. 2. Cenu lze použit J tehdy, narazi li se na vedení nebo výbušninu a i  p ři vykopávat 
a to  pro zbývajíc! objem výkopu, který Je projektantem nebo Investorem omáčen, v n im i by toto  
nebo Jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo, fo ta  ustanoveni neplatí pro 
objem hornin tř. 6 a 7. 2. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v b thkostí podzemních vedtni 
nebo výbutnlnl u nichž Je projektem  zakázáno použit p fí vykopá vc* kovové nástroje nebe nářadí. 
4. Mnaístvi ztíženi vykopávky v blízkosti a) podzemního vedeni, Jehož půdorysná a výšková 
poloha - Je v pro jektu  uvedena, se ur f l  Jako objem myšleného hnno lu , Jehot průřez Je 
pravidelný Ity řůhe ln lk  jehož horní vodorovná a obé svislé strany Jtou ve vzdáleností 0,5 m a 
dolní vodorovná hrana ve vzdáleností I m od přilehlého vnéjliho líce vedeni, php. Jeho obalu a 
délka se rovná osové délce vedeni ve výkoplštl nebo délce vedeni ve s t M  výkopu. Vymezi-ll 
pro jekt v itŠ i prostor, v n im i Je nutno p fí vykopávce postupovat opatrné, lze použit cena pro 
celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedeni I i  
p flp . je  vyskytujícím obalem; ■ není v pro jektu uvedena, oviak která podle projektu nebo sdíleni 
Investora Jsou pravděpodobni ve výkopliU uložena, se rovná objemu výkopu, k te rý  Je 
projektantem nebo Investorem  označen. bj výbuinlny, urŮ vždy p ro jektan t nebo Investor, a r  Je v 
pro jektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vtdenl uložena ve výkopffrl tak, že se vykopávka v celém 
v ý i*  popsaném objemu nevykopává, např. blízko s tfn  nebe dna výkopu, oceAuJe se ztíženi 
vykopávky Jen pro tu Část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí, ó. Jsou-tl ve výkoplštl d v í 
vedeni položena tak blízko tebe, že se výře uvedená objemy pro obé vedeni pronikají, urči se 
množství ztíženi vykopávky tak, aby se pronik započetl Jen Jednou. 7. Objem ztíženi vykopávky se 
od celkového objemu výkopu neodečítá. i. Dočasné z a j l i t in i  různých podzemních vedeni ve 
výkoplštl se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasná zajištěni podzemního potrubí nebo 
vedeni ve výkopiští.

w 'p o tru b f 13,6*(1,82+1,451*0,5*1,5 M M
W ■kabely-19,2*(1.82+1,45>T>,5*1,5 ■
w Součet

4 K 132101201
Hloubaní zapařených 1 nezapařených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného pro filu  a spádu v horninách tf .  1 a 2 do 100 m l

m3 M B m m m 10 483,20 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na připadn i nutné přemístěni výkopku ve výkoplštl na 
vzdálenost do 3  m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnická-technických m t Horácích 
se oceňuje: aJ ve stržích cenami platným i pro objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem 
výkopu Je větší, b) mimo strže pra pfíŽná a podélná zpevnáni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, p lůtků a hatí, pro Jakoukoliv šiřku rýhy, p fí objemu
do 100 m3 cenami příslušnými pro  objem výkopu do 100 m3 o při jakém koliv objemu výkopu přes 
100 m J cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. i .  Náklady na sv is li 
přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni Článku i  2161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepíšu Je-II p ro je k t h loub it rýhy 5 aŽ 7  bez použití trhavin, oceňuj* se toto 
hloubeni: a j v tuchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 áO-1201 Dalamavánl 
hloubených vykopávmk, b) v tekoucí vodě p fí Jakékoliv JeJI rychlosti IndMdtJálně. 5. Ceny nelze 
pou tít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuální.

W 77,5* v RT
rv T1* 4,2*0,8*{1,66+1,451*0.5*0,225 M B
w 50*v RT"
w P2* 4,3*0,8*(1,85+1,45)*0P5*0,5 M i
/v 90* v RT
w " P r  4,3 ‘Ol 8, (1 ,83*1 ,45)‘0 ,5*0,1 M
w *0* v RT
w ’P4" 3(8<0 .8 '(1 I8 0 + M 5 )U I5 M i
w "P5‘  4 ,8*0,8*{1,77+1,45)*0,5 ^ B
w -P6' 4,7*0,8*(1l77-*1,4a)*0,5 M B
w "P7" 4,3,0 ,8*(1 ,82+1,45)*0,5
w *P8" 4 ,4‘0 ,8* (1,81+1,451*0,5 M i
w "P9“ 4,6*0,8*(1,82+1.45)*0,5 n
w *1 5*vR F
W T 1 0 ' 4,3*0,8*0,82+1,451*0,5-0,85
W “50* v RT-
W *P11* 4,6*0,8*{1 ,82+1,451*0,5*0,5 ^ b

w "1 53t v RT - v dolamovánr
w T 1 2 “ 4,3*0,8*(1 ,82+1,45)*0,5*0,15*0 M
w 'Pí r  4,2*0,8*(1,73+1,451-0,8*0,15*0 M B
w ■0* v RT
VY ‘P14‘ 4,2*0,0 ‘ (1,82+1,451-0,5 ^ B
W Mezí součet ^ M
W Součet ■ M

5 K 132201201
Hloubení zapařených 1 nezapafených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p rofilu  a spádu v homlné t f .  3 do 100 m3

m l
" i

1 983,50 CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách Jsou započteny I náklady na p řipadn i nutné pČemfjtánl výkopku ve výkoplštl na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehození výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p ři lesnicko-technických melloracich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platným i pro objem výkopu do 100 m 2 , 1 když skutečný objem  
výkopu Je v itš i,  b) mimo strže pro pfíČná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryto vodoteči, zejména pra konstrukce tUes, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk.

PSC výhonů o pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, p lůtků a hatí, pro Jakoukoliv Brku rýhy, p fí objemu
do 100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 mJ a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urČI dle ustanoveni článku č. 2 1 6 1  všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-li p ro jek t h loubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hlouberé: a} v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dalamovánl 
hloubených vykopóvrk, b) v tekouc! vodě p fí Jakékoliv je jí  rychlostí Individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky p ře i 16 m. ryta práce se oceňuji Individuálně.

w ■78,5* v RT“
w T I*  4 ,2*0,8* (1 ,66*1,451*0,5*0,785 B M
w ■ s o x v R r
w T 2 ‘ 4 ,3*0,8*(1 ,85+1,451*0,5*0,5 M l
w -9 0 % v R T
w ‘P3‘ 4 ,3*0 ,8*(1,83 + 1,451*0,5*0,9 M i
w -0*vR T *

Strana A  2 9



Popis MJ Množství

VY
W

*P 4 '3 ,8*0 ,8*0,80* 1 ,4 5 )*^5‘ 0 
'P5‘ 418*0J8 ‘ (1 ,77*1,45)*0,5*0 
"P6" 4,7*0,8*(1,77+1,45)*0,5*0 
• p r 4 13‘ 0 l8*(1ia 2 H l45)-€l 5“0 
'P8' 4P4*018*(1,81+1,45)*0,5*0 
T 9 “ 4,6*0,8*{1,82+1,45)‘0 ,5 ‘0
’ 15% vR r
■P10" 4J3*0,8‘ {1 ,82+1,45)"0,5*0,15 
“50% v Rr

‘ P IT  4 16*0I8*<1I82*1145)‘ 015*0,5 
"15* v RT - v dolamovánf 
“P12" 4,3*Of8*(1,82*1 ,45)‘0 ,5 ‘ 0 )15*0 
’ P13“ 4,2*0,8*{1,73+1,451*0,8*0,15*0 
"0% v R T
*P14‘ 4,2*0,8*(1,82+1,45)*0,5‘0 
Mezi součet
‘odpočet podílu hor.tr4 ‘  -15,868*0.5
Mezi součet
Součet

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,844

3,008

0,000
0,000

mm

J.cena
tCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

H la iiie n l zapižených 1 nezapálených rýh flIVy přes 600 do 2 000 mm s urovnáním * a
6 K 132201209 do předepsaného p rofilu  a spádu v hornin í tř . 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř . 3
m3 mm 19,84 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny / náklady na pfípadné nutné přemi s tin l výkopku ve vý to p //ti na 
vzdálenost do 3 m  a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m  od okraje 
Jámyneba naloženi na doprava! prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických me Ha racích 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pra objem výkopu do 100 m i, I kdyí skutečný objem 
výkopu Je větší, b) mimo strie  pro příčná o podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

PSC výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnantn, plůtků a hati, pro Jakoukoliv Srku rýhy, při objemu
do 100 m i  cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m J o p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m i cenami pnstušnýml pro objem výkopu přes 100 do I 000 m i. 3. Náklady na svistě 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni Článku i. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-II projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použJtl trhavin, oceňuje se tato 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 136 40■ 1201, 136 50-120) a 136 60-1201 Dotamováni 
hloubených vykopévek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv je j í  rychlostí IndMduálni. 3, Ceny netze 
použit pra hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji IndMduálni.

W  'lep ivost 5036’  7,934*0,5
W  Součet _________________________________________ ,_______________ ™

7 K 132301201
Hloubení za pažených 1 neza pažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p ro filu  a spádu v hominé tř . 4 do 100 m3

m3 ■ ■ 2 776,90 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
f ,  V cenách Jsou započteny 1 náklady na pňpádné nutné přemístěni výkopku ve výkoplíti na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických meUarocich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 mJ, I když skutečný objem 
výkopu Je větší, b) mimo strže pro příčná e podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

P5C výhonů a pro láktady zdi, dlažeb, ravnanln, plůtků a hatí, pra Jakoukoliv JIřku rýhy, při objemu
do 100 m i cenami příslušnými pra objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami příslušnými pra objem výkopu přes 100 do 1 000 m i. J. Náklady na svislé 
přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku L  3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-ti projekt h loubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 136 40-1201, 136 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovóni 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pfí Jakákoliv je jí rychlosti individuálně. 3. Ceny nelze 
použit pra hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuální.

'výkop rýh v RT v  hor. t ř .4 ' 7,934
*  Součet ___________ ___________________________  ________

Hloubeni zapálených 1 nezapálených rýh íiřky  přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
i  * do předepsaného profilu  a spádu v hornin í tř . 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 4
m3 19,84

Poznámka k souboru cen:
I .  V cenách Jsou započteny i náklady na pfípadné nutné přemístění výkopku ve výkoplíti na 
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m ad okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických meltoracích 
se oceriuje: a) ve stržích cenami platnými pra objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem 
výkopu Je větší, bJ mimo strže pra příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteč1, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

e$C výhonů a pro základy zdí. dlažeb, ravnanln, plůtků a hati, pro Jakoukoliv Siřku rýhy, pfí objemu
do 100 m3 cenaml pfíslubrýml pro objem výkopu do 100 m l  a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m l cenami příslušnými pro objem výkopu přes 1O0 do 1 000 m i. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-II projekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje le  toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami )J4 40-120), i 24 30-1201 a 136 60-1201 Dotamováni 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pfí Jakékoliv JeJI rychlosti Individuálně. 5. Ceny nelze 
použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

W  'lep ivost 50%' 7,934*0,
w  _________________ Součet______________________________  ___________________________________________ M

Dotamováni zapálených nebo nezapálených hloubených vykopávek v horninách tř. 5
me CS ÚRS 2017 019 K 138401201 a l 7 s použitím  pneumatického nářadí s php. nutným přemístěním výkopku ve 

výfcoplltj, bez naložení rýh, ve v rs tv í t i. do 500 mm v hornině tř . 5
m3 2 126,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit pouze tehdy, přeóeplsuje-ll projekt, že dna nebo boky hloubené vykopdvky se 
musí dalámal bez použití trhavin, aby se neporušila skalní hornina v bocích nebo podložích 

PSC vykopávky a dáte podle ČI. 21)3 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 2. V ceně jsou započteny
I náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost: a) da 3 m od okraje Jámy 
nebo zářezu, b) do 5 m od osy rýhy, c) da 5 m od hrany šachty. 3. Půdorysná plochy Šachty se 
určuje v úrovni přilehlého terénu

w  *15% v RT - v dolamovánf
W  ‘P12* 4,3*0,8 -(1 ,82*1,45)*0,5*0,15*0,5
w  'P13* 4,2‘ 0 ,8*(1 .73*1,453*0,8*0,15*0,5
w  Součet ■

Strana 5 z 9



Popis MJ Množstv
.  : r a

Dolamováni zapíjených nebo nezapálených hloubených vykopávek v horninách tř. 5
aŽ 7  s p o u ž itím  pneu m a tické h o  n á řad í s p říp . n u tn ým  přem ís těn ím  výkopku ve m3
výkdplšti, bez na ložení rýh , ve v rs tvě  t i .  do 500 m m  v  ho m ln ě  tř .  6 __

C M O i r

r  x

Poznó/nto A souboru cm:
I. Ceny l ie  použit pouzí tehdy, předepisuje-tl pro jekt, ie  dna nebo boky hloubeni vykopávky se 
musí óolámat b a  použití trhavin, aby se neporušila skalní hornina v bocích nebo podložích 
vykopávky a dáte podle fl. J í  15 Víeabecnýeh podmínek tohato katalogu 2. V cent Jsou započteny 
I náklady na přeházeni výkopku na přilehtěm  terénu na vzdát m o tt:  a) do 3 m ad okraje Jámy 
nebo zářezu, b) do 5 m od osy ryby, c jd a i  m o d  hrany Sachry. 3. Půdorysná plochy Šachty se 
určuje v úrow ií přilehlého terénu

*1SK v RT - v d o lam  ováni"

*P12* 4,3*0,8*0,82+1,45)*0,5*0,15*0,5 
T 1 3 -4 12*018*(1173+1,45)*0,8*0,15*0,5 
Součet

■ ■

■ ■

11
K 151101101

Zřízení pažení a roze p ře n í s t í n  rýh pro podzem ní ve d e n í pro všechny š ířky rýhy

p ř í lo in é  dto ja k o u k o liv  m e ze ro v lto s t. h lo u b ky  do 2 m
m2 m e 18 540,99 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro roubeni a rozepření s t iň  i Jiných výkopů se svislými sténaml, pokud Jsou 
tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi patinam i 
pflloŽného paženi se od p lod iy  pň lo iného paženi neodečítá; nezapálené plachy u polení 
lá tn iného nebo hnaného se od plochy paženi odečítají. J. Předepisuje-tl projekt: a) ponechat

PSc paženi ve výkopu, oceňuje se toto paženi cenami souboru cen 151.0-19 Paženi stěn i  
ponecháním a rozepřeni s tín  cenami souboru cen 151.0-13  Třízeni rozepřeni zápolených stěn 
výtopů, b) vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni paženi stěn výtopu cenami souboru cen 151 
. 0-12 Paženi Stěn a vzepření s tín  cenami souboru cen 151.0-14 odstraněni vzepřeni s tín , c) 
kotveni stěn, oceňuje se toto Odstraněni paženi s tín  cenami souboru cen 151.0-12 Pažení stěn a 
kotveni stěn příslušnými cenami kata lo fu  tOO-2 řv tá ítn l zakládáni objektů.

w "P1" 4 ,2 *2 *(1 ,66+1,4 5 )*0 15 m m
w *P2* 4 ,3*2 *(1 ,85+1 ,45 )*0 ,5
w ■R3‘  4 ,3 *2 *(1 ,83+1,45 )*0 I 5

w W ! j r ( l  ,80+1,45)*0 ,5 ■
w "PS" 4 ,8 *2 ‘ (1 ,77+1,45 )*0 ,5 ^ m
w "P6" 4 ,7 '2 * (1 ,77+ 1 ,45)*0,5

w T r 4 l 3, 2 *(1 l í2 *1 ,4 5 )*0 ,5 ■ H
w T 8 ‘ 4 ,4 *2 *{1 ,81 + 1,451*0,5 ^ m
w *P9‘  4 ,6 *2 *(1 ,82+ 1 ,45)*0 .5 ^ m
w 'P10* 4 ,3 *2 '(1 ,82+ 1 ,45)*0,5
w T 1 1 '4 , 6 ^ 1 , 8 2 * 1 ,45)M)aS mm
w *P12" 4 ,3 *2 '( 1 ,82+1,45)*0,5
w “P 13“ 4 ,2 *2 ‘ (1 ,73+ 1 ,45 )*0 ,8 m m
w T 1 4 * 4 ,2*2*<1 ,82+1,45)*0 ,5 tmm
w Mezi souče t asm
w Součet

K 151101111
O dstraněn í p ažen í a ro ze p ře n í s tán  rýh p ro  podzem ní veden í t  u ložen ím  m a te r iá lu  na 
vzd á le n o s t do 3 m od k rá le  výkopu p ří ložně , h lo u b ky  do 2 m

m2 ■ 4 120.22 CS ÚRS 2017 01

w ‘ vtz pot zřízen í" 206,011 M B
w Součet m m

Svislé p ře m ís tě n í výkopku bez n a ložen í do d o p ra vn í nádoby avšak s vyprázdněním
C5 ÚRS 2017 0113 K 161101101 dopravn í nádoby  na h rom adu  nebo do dopravn ího  p ro s tře d ku  z ho rn in y  t ř .  1 až 4 , p ři m3 m s 2 818,80

h loubce  vykopu  přes 1 d o  2 ,5  m

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny ■ í 151 až - 1158 lze p o u lit  1 pro svhie přemístěni m ateriálu a stavební sutí z konstrukci ze 
zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového 1 předpjatého,

h C pokud tyto  konstrukce byly vybourány ve výkoplítí 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 
m do 4 m  atd. Jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku odO do 2,5 m, od 0  do 4 m atd. 3. 
Množství m ateriá lu  1 stavební sutí i  rozbouraných konstrukci pro přemístění ie  rovná objemu 
konstrukci před rozbouráním.

w '  výkop rýh  v  RT" 15,868 wmm
w 'výko p  rýh  v  násypu ' 52,416
w "d o la m o v á n f 2,186 M
w Součet ■ ■ i

V o d o ro v n í p ře m h tě n l výkopku  nebo sypan lny po suchu na obvyk lém  dopravn ím
4 864,32 CS ÚRS 2017 01

1"
K 162701105 p ro s tře d ku , bez na ložen í výkopku , avšak se složením  bez ro zh rn u tí z h o rn in y  t ř .  1 až 

4 na vzd á le n o s t přes 9 000  do 10 000 m

m3

Poznámka k souboru cen:
t. Ceny n e l i t  p o u lit ,  předeplsuje-tl p ro jekt p řem ís tit výJtopek na mista nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům ; tato přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny i 
náhrady za Jhdu loženého vozidla v terénu ve výkoplítí nebo na násyplitl. 3. V cenách nejsou 
zapoiterry náklady na rozhrnutí výkopku na násyp l i t í ;  toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 1 7 1 .0 - . . Uloženi sypaníny do násypů a 171 20-120 lU lo itn l typaniny na skládky. 4. Jm-U na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni n ijaká  překážka, pro kterou Je nutno překládat 
výtope* 1 Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje tm toto lomené vodorovné přem ístíní výkopku v každém úseku samostatně příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Haktádáni 
neulehléha výkopku i  hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-II se výtopa* 
z d  ’  m ých skládek vidátených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí.
Tato ustanoveni neplatí, vyiuču je -ll p ro jekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypán Ury nejsou započteny náklady na dodávku m ateriá lu, ty to  se oceňuji ve specifikaci.

W  'v ý k o p / '  1 5 ,8 6 8 *5 2 ,4 1 6 *2 ,1 8 6  ^ m

W 'zijypy' -43,446 ■ ■
w  Součet_______________________________  _________________________________________ , , ■ ■

Vodorovné p ře m ís tě n i výkopku  nebo sypan lny pa suchu na obvyk lém  dop ravn ím
CS ÚRS 2017 0115 K 162701109 pro s tře d ku , bfez na ložení výkopku , avšak se složen ím  bez ro zh rn u ti z h o rn in y  t ř .  1 až 

4 na vzd á le n o s t P říp la te k  k ceně  za každých dalších 1 započatých  1 000 m

m3 648,58

Strana 6 z 9



r

■jd P o p is MJ Množství
J .cena

JC Z K L
C e n a  c e lk e m  [CZK]

Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:

1, Ctný nelze použit, předepisuje-li pro jekt p řem istit výkop#k na m flto  nepřístupná obvyklým 
dopravním prostředkům; toto p /a m is tin i se oceňuje individuální. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkop liti nebo na násyp lí t í .  J. V cenách nejsou 
započteny náklady no rozhrnuti výkopku na násypiiti; tato rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 1 7 1 .0 - . . UfoienJ sypanlny do násypů a 171 20- í20IUloŽeni sypanlny na skládky. 4. Je li na 
dopravní dráze pro vodorovné přem isttn i n ija ká  překážka, pro kterou je  nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jin ý  obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se to to  lomené vodorovné přem ístím  výkopku v kaíóém úseku samostatné pflliUí/WU 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Álakládáni 
neuletílého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. d t lo  3. 3. Přemlsťuje-tl se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, I když Se provádí.
Toto ustanoveni naplatí, vylučuje-II p ro jekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlrry nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

«  ‘skládka 12 km- 27,024*2 ■ ■
ee S a ů t

•  K ,171201201 ]U ložení sypanlny na skládky 1 m3 1 Č ě w  270,M |C SÚ R S 2 0 1701  |

Poznámka k souboru cen -.
1. Cena • 1201 Je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo arnice na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, ie  na 1 m2 projektem  určené plochy této skládky připadá přes 2 m i výkopku 
nebo arnice; v opačném případě se u ío ífn l neoceňuje. Množství výkopku nebo o m lče připadající 
na 1 m2 skládky se u rS  Jako podíl množství výkopku nebo om le t, mířeného v rostlém stavu a 
projektem  určené plochy dočasné skládky, b) zasypáni koryt vodoleS a prohlubní v terénu bez 
předepsaného xhutnfní sypanlny, c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteB 
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze p o u lit pro uloženi výkopku nebo omlce: a) p f l vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z ni'.ro t byi výkopek liskán, a to ani tehdy. Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území Jelte dáte přemísťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány p ro /*tram ; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, že na 1 m2 projektem  urČvn# plochy tato skládky připadají nejvýše 2 m l výkopku 
nebo om lce (viz. též poznámku l .  1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-II se cenou 121 10-1101 
Sejmuti omlce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-U se vodorovné přemístění výkopku do 20 
m oS O m  cenami 162 20-1101, 162 20-110 2 , 162 20-1131 a 161 20-1152. V těchto případech se 
utažení výkopku nebo om lce na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; ta to  uložení výkopku se oceňuje cenami souboru ctn  171.0 -  . . Uloženi sypanlny do 
násypů. 3. v  ceně -1201 Jsou započteny 1 náklady na rozprostřeni sypanlny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně ■ 1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uložení výkopku (sypanlny) se urči v m l uloženého 
výkopku (sypanlny),v rostlém stavu zpravidla v t  výkop l i t í .  6. Cenu 1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek.

•v  'o d v o z ' 27,024
+*______________________ Součet_________________________________________________________________

K ,171201211 | U ložen i sypan lny p o p la te k  za u ložen í sypanlny na skládce (sk lid k o v n é )

■ i

3ia.2«|eSÚRS2017 01 1

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -120! Je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, žena 1 m2 projektem  určené plochy této skládky připadá přes 2 m l výkopku 
nebo om lce; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omlce připadající 
na I m2 skládky se urči Jaká podíl množství výkopku nebo omlce, měřeného v rostlém stavu a 
projektem  určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypanlny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodatea  
nebo nádrží. 2. Cenu -1201 netie použit pro uloženi výkopku nebo omlce: a) p ři vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z n fh o l byt výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek pa vyhozeni z výkopu na povrch ůzeml J e it*  dále přem isťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem ; cj na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, žene 1 m l projektem určené plochy této skládky připadají nejvýže 2 mJ výkopku 
nebo omlce (viz. té i  poznámku i.  I a); d) na dočasné skládky, oceňuje-ll se cenou 1 2 1  10-1101 
Sejmuti omlce nebo le tn i půdy do 50 m, nebo ocaňuje-ll se vodorovné přemístění výkopku do 20 
m a  50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1131 a 162 20-1132. V těchto případech se 
uloženi výkopku nebo omlce no dočasnou skládku neoceňuje, e) na t rv a li skládky s předepsaným 
zhutněním; to to  uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . . Uložení sypanlny do 
násypů. 3. V ceně • 1201 jsou započteny I náklady na rozprostření sypanlny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V cen i  • 1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uložení výkopku (sypanlny) se urB  v m l uloženého 
výkopku (sypanlny),v ro s tlim  stavu zpravidla ve výkoplitl. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit 
podlá místních podmínek.

w 'o d v o z '27 ,024*1 ,64 ■M
w Součet

18 K 174101101
Zásyp ly p a r in o u  z ja k é k o liv  h o rn in y  s u ložením  výkopku ve v rs tvách  se zhu tněn ím  

la m , Šachet, rvh nebo ko lem  o b je k tů  v  tě c h to  vykopávkách
m3 mm 2 606,76 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 9



Popis MJ Množství Jr'™ f  Cena celkem [CZK] Cenová 
__________________ ÍCZK1 _________1 1 soustava

Poznámka k souboru cm :
i. Ceny 174 10• . . Jsou určeny pra zhutněné zásypy s mimu zhutněni: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudriných do i(d) 0.9, c) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem  předepsáno vysil zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č ocení 
se zásyp individuálně. 3. Čerty n e l i t  použit pro 2Ósyp rýh pro drenážní tra tivady pro lesnicko 
technická meliorace a Zemědělské. Zásyp lechtá rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
lás tí A 03 Zemni práce pra objekty oborů 831 a i 833. Nezhutněný zásyp odvodňovaóch kanálů i  
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou ■1101 2ásyp 
sypanlnou rýh bez ohledu na íiřku  kanálu; cena obsahuje I náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10■ / 101. 10-1103. 20-1101 a 20 1103 Je 
započteno přemístěni sypůnlny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k tě ž llt i skládky. 5. V cen í 10-1102 je  započtena přemístění sypaníny ze vzdáleností 15 
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k t i í i i t l  skládky. 6. Objem zásypu Je ro id il objemu 
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni I s je jích obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačtné konstrukci). Objem potrubí do ON 
180. pftp- l s obalem, se od objemu zásypu neodeůtá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu 
výkopu odečítá í objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
přicházl-U  v úvahu .  7. Odklízeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se Šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, Je-U objem  
zbylého výkopku: a) do 1 mJ na 1 m vedeni a Jedná se o výkopek neutehlý ■ cenami souboru cen 
167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaníny a 162.0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku. V 
případě, že se Jedná o výkopek ulehlý ■ rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 1 2 2 .0 
1 . souboru cen 162.0-1  . Vodorovně přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže  
pro jekt předepíle, Že se zbytý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze 
přemístěni výkopku cenami souboru cen 167 0-1 . Vodorovně přemístěni výkopku. Pří 2mlněném  
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý 
výkopek neodktlzi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, p la tí poznámka l.  8. 8. 
Rozprostřeni zbylého výkopku poděl výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuji: a) 
cenou 171 20-1101 Uložení sypaníny do nezhutniných násypů, nenl-ll projektem předepsáno 
Zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaníny da násypů s 
hornin sypkých, Je-ll předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu 
vypočteném podle poznámky L 6 , pňp. zmenšeném a objem výkopku, k terý byi Již odklizen. 9. 
Míru zhutnění předepisuje projekt.

w “ výkop rýh v  R T  15,868
w 'vý k o p  rýh  v násypu ' 52,416 mm
w ‘ d o la m o v á n f 2,186 ■i
w M ezi souče t ^m
w ’ $p lo ž e ' -4 ,88 mm
w "obsyp* -21 ,004
w 'p o t r u b f  ■ 1 ,140 mm
w M ezi so uče t
w Součet

<9 K 1175111101 |O bsýpám  p o tru b í ručně  sypanlnou bez prohození, u loženou do 3 m ~ m3 3 150.60 CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu na 1 m délky  potrubí se rovná fířce dna výkopu násobené součtem vnějBho 
průměru potrubí p flp . i % oboletn a projektované tloušťky obsypu nad, pfípadně I pod potrubím. 
Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni 
i s  je jích  obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). 2. 
Míru zhutněni předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou 
sypán Inu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

■P1 - P14* (6 1 10 -4 16 )*0 I8 *0J45+416*018‘ 0 150
M ezi souče t
"po trub í"

•3a14‘ (61lO-4l6 r0 lO75aO(<)75 
-3,14*4,6*0,1*0,1 
M ezi souče t 
Součet

mm
mm
mm
^ m

?T *  R181951102 Úprava p láně  vy rovnán ím  výukových ro2d flů  v  ho rn in ě  t ř .  1 až 4 se zh u tněn ím  ■ ručně m2 976,00

wv *P1 - P14' 61 ,0 *0 ,8 mm
VY Součet mm

11 M 583373310 Š těrkop ísek fra k c e  0-22 t Mil mm 9 934,98  \CS ŮRS 2017 01 |
w 'o b syp ' 21 ,004*2 ,15
VY S o u íe t mm

D 4 Vodorovné konstrukce 3 172,00
22 K 451572111

Lože pod p o tru b í, s to ky  a d robné  o b je k ty  v  o te v ře n é m  výkopu  z kam en iva  d robného 
tě že n é h o  0 až 4 m m

mí 3 172,00 CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1111 a -1192 lze p o u lit  i  pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V 
cenách -5111 a -1192 Jsou započteny J náklady na prohozeni výkopku získaného p ř i zemních 
pracích.

*P1 - P14“ 61,0*0,8*0,1 
Součet

■ ■
M B

8
87

Trubní vedení 
Potrubí z trub plastických a skleněných

111 130,00 
84 900,00

23 K 871353121
M o n tiž  k an a lizačn íh o  p a c n é é  z p las tů  z tv rd éh o  PVC tésn én ý c h  gum ovým  kroužkem  v 
o te v ře n é m  vykopu ve sklonu do 20 X DN 200_________________________________________ 6 100,00 CS URS 2017 01

W

W

24 K 877310410

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a tísnících 
kroužků pokud tyto  nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V 
cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na 
dodáni tvarovek použitých pro napojeni na Jiný druh pa trub i; tvarovky se oceňují ve specifikaci.
J. Ztrátné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních i  tvrdého PVC ve směrné výS 3 % ,b )u  trub 
polyetylenových a polypropylenových vm jm ěm e výři 1,5.

*P1 - P14* 61 ,0  
S oučet
M a ř t i ž  tv a ro v e k  na kana lizačn ím  p lastovém  p o tru b í z po lyp ro p y le n u  PP
ko ru n o v a n éh o  ko len  DN 150_____________ ________________________________

kus 5 200,00 CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tyto náklady se 
oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny náklady na dodáni těsnicích 
kroužků, pokud ty to  nejsou součdstí dodávky tvarovek.

‘P í - P 1 0 .P 1 2 .1 3 .1 4 ' 13*2 
S oučet

■

25 K 877350410
M ontáž tvarovek  na kanalizačním  p lastovém  p o trub í z polypropylenu PP 
koruflovaného kolen  DN 200

kus M m m e 600,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

v

PSC

PSC

Strana 8 z 9



JF3S6100W

Popis MJ M n o žstv í
J.cena

JC Z K L
Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tyta náklady i< 
oceňuji ve specifikaci. 1. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny náklady na dodáni tísnících 
kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek,

■pír 2
S o u čet

Gravitační rozvody např. Systém UR2 kolena ULTRA-RiB UR2 PP koleno f 50/45* to —
'P í - P10,P12,13,14' 13*2

Součet
» UF35620GW |G rav1taín l rozrody např. Systin i UR2 kolena ULTRA-RIB UR2 PP kolena 200145 ' ’ fa  1 ■■I mm

t u " 2
S o u íe t

■přípojky DN 150 56,4 b m ' 29 
S o u íe t

Cenová
soustava

7  80 0 ,0 0 1

r 200,0 0 1

M UP542200W
G m vifd řn l rozvody např. System UR2 potrub í ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 150x2000 
mm SN16

ks M l H i 58 000,00

19 M UP543200W Gravitační rozvody např. Systém UR2 potrub í ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 200x2000 
mm 5M16

ks ■ ■ 6 000,00

W 'přípo jky DN 200 4,6 bm ' 3 ^m
W Součet

D 89 Trubní vedeni ■ ostatní konstrukce 26 230,00
30 K 892583999 Kamerová prohlídka p o tn ijí m mm mm 3 050,001

Poznámka k položce:
DN 300

w *P1 - P14’  61,0 ^ m
w Souíet ■ i

31 K 899233121
Zkouška vodotěsnosti, průtočnosti a geometrické přesnosti kanalizačního potrubí DN 
do 200 mm

m ■ ■ 21 350,00

Poznámka k položce:
p Zkaulka vodotěsnosti dle čl. 4.4.1.5 , kontrola pfůtočnoiti a geometrické přesnosti dle &.

7.1.5.9.10, padle pfístuiných ČSN 72 67 16, ČSN 73 02 12 a Či 73 04 22.

w "P1 - P14" 61,0
w Součet

32 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fó lií z PVC šířky 34cm m mm ■ ■ 1 830,00|CS ÚRS 2017 01
w "P1 - P14* 61,0
w Součet

0 998 Přesun hmot 100,80
P řnun hmot pro trubní vedení hloubené z trub  z plastických hmot nebo

33 K 998276101 sklotamlnátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t M i 100,80 CS ÚRS 2017 01
vzdálenost do 15 m
Poznámka k souboru cen:
f. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypanlrry, iterkopisek, kamenivo op. Případná 
manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0 -I 1 Vodorovní přemístění 
výkopku nebo sypanlny katalogu 800-1 Zemni práce.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

K 011603002 Vytýčení stávajících Inženýrských síti kpt ^m m 10 ooo, ool
w 1 Mi
w Součet

Průzkumná, geodetická a projektové práce geodetické práce Geodetická práce před 
výstavbou ■ vytýčení stavby vč. přípojek.

I
35 K 012103001 M 10 000,00!

w 1 tem
w Součet um

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po 
výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby

36 K 012303001 kpl 5 000,00

w 1
w Součet M

37 K 013254000
Průzkumní, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl M 5 000,00

w 1 um
w Součet

D VRN3 Zařízeni staveniště 5 0 0 0 ,0 0
| 38 | K 1030001000 Náklady na zařízení staveniště kpi mm m í  5 ooo.oo |

W 1 ■■
w Součet

Strana 9 z 9



I LIST SOUPISU

■■crsLrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v pnjtahu města Křemže

JC* ■ Vodohospodářská část

50 301.3.1 - Kanalizace dešťová

CC-CZ:
Křemže Datum: 16. 6. 2017

.acavatet: IČ:
DIČ:

.-razeč: IČ:
DIČ:

-'ojektant: IČ: 65968263
Ing. Jana Máchová DIČ: CZ 7053091243

•oznámka:

Cena bez DPH 2 416 952,50
Základ daně Sazba dané Výše dané

DPH základní 2 416 952,50 21.0OX 507 560,03
snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s D P H v CZK 2 924 512,53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemze

Objekt:
SO 301 - Vodohospodářská část

Soupis:
SO 301.3.1 - Kanalizace dešťová

16. 6. 2017Místo: Křemže Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

K ód d í lu  ■ P o p is Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 416 952,50

HSV ■ Práce a dodávky HSV 2 346 952,50
1 - Zemní práce 655 875,76

2 - Zakládání 11 220,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 148,50
35 ■ Stoky 18 148.50

4 - Vodorovné konstrukce 71 522,88
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 57 122,88
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 14 400,00

8 ■ Trubní vedení 1 580 616,16
87 • Potrubí z trub plastických a skleněných 1 220 991,00
89 ■ Trubní vedení ■ ostatní konstrukce 359 625,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránf 9 569,20
96 - Bourání konstrukcí 600,00
99 ■ Přesuny hmot a suti 8 969,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
VRN1 ■ Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

Strana 2 z 9



3ACI

i'Strukce opěrné z d i  a  komunikace 11/43 v  průtahu m ě s ta  K re m ž e

o HSV Práce a dodávky HSV 2 346 952,50

Poznámka k souboru cen:
í. Ceny n i t i« použit pra dočasná zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MAa a potrubí 
n i ba Jiných vedeni v provozu u n lch í Irrvistnr zakazuji použit p fí vykopévca kovová nás tro ji 
n i  ba nářadí. 2. Z t i im l vykopévlcy v blízkosti v í drní, potrubí a stok v í výkop t i  t l  m bo podél Jeba 
stěn t i  oceňuje cm am i souboru cm  120 00*. . a  130 00- . . Příplatky za ztíženi vykopávky. 
Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů m í  DH 500 se oceňuje Individuálně.

w 'sběrač 0*
w *k m  0,29111 vodovod* 1,3
VY * km 0,31500 vodovod" 1,3
v * *km 0,35930 vodovod* 1.3
A Součet ■ a

Dočasné za jištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkoptští ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo

CS URS 2017 01K "1900M21 vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za Jíštovad 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí  z volně ložených kabelů a

te A J J t t fe s iů _______________________________________________________________ „ j

m 260,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ne lž i použit pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes I MFo a potrubí 
nebo Jiných vedeni v provozu u nichž Investor zokazuje použit p ř i vykopávce kovové nástroje 
m bo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkopíltl nebo podél Jeho 
stěn se oceňuje cenami souboru c ín  120 00- . a 130 00- . . Příplatky za ztíženi vykopávky. 
Dočasné zajištěni potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje Individuálně.

W  -sběrač D‘
w
w

* km 0,17867 kavel VO* 1,3 
Součet m m
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedení 
nebo výbušnin v horninách lakéko liv třídy

5 K 120001101 m3 m m 2 971,80 CS URS 2017 01

w 'potrubí*
w * km 0,29111 vodovoď 1,3*1,12*1,5 ■ ■
w *k m  0,31500 vodovoď 1,3*1,32*1,5
w ■km 0,35930 vodovoď 1,3*1,32*1,5
w Mezi součet ■
w 'kabely"
w * km 0,17867 kavel VO’ 1,3*1,32*1,5
w Mezi součet
w Součet m m

6 K 132101202
Hloii>enl zapařených 1 nezapaiených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného pro filu  a spádu v horninách tr . 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3 120 346,80 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cm :
1. V cenách Jsou započteny I náklady na případné nutné přemístění výkopkn ve výkop iitl na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 5 m od o k ra ji 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických m elloradch  
se oceňu ji: a) ve stržích cenami platným i pro objem výkopu da 100 mJ, I když skutečný objem 
výkopu J i větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pra koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprohů, prahů, odhánik,

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovna nkt, p lů tků a hatí, pra Jakoukallv šířku rýhy, p fí objemu
da 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m l cenami příslušnými pro ab jím  výkopu přes 100 do 1 000 m l. J. Ndk/ady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni článku i .  3161 vitobecných podmíník 
katalogu. 4. Předepisuje-ll p ro jekt h loubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubaní: a) v suchu nebo mokru cenami TJS 40• 1201, 136 50-1201 a 136 60-1201 Doiamovánl 
hloubených vykopá v ík , b) v ttk o u d  vodě p fí jakákoliv je j í  rychlostí Individuálně. 5. Ceny nelze 
použít pro h loubm i rýh a hloubky p ř is  16 m. Tyto p rá c i se oceňuji individuálně.

w  ‘ sběrač D"
W  -5% v RT
W  ■ km 0,0,000 - 0,00500' 1,3"(1(2Z* 1.21 W S . O T O , 95
W  'rozšířeni pro šachty* 2*0,6*2,5*(1,22+1,21 )*0,95 ■ ■
w  - (W v R r
W  "km 0,00500 ■ 0,01215" 1 ,3*(1,21 +1,05)‘0 f5 '(12,15-5,00)
w  "km 0,01215 - 0,03457* 1,3‘ (1,05 + 1,39)*0>5*(34157-12,15)
W  *km 0,03457 - 0,06329* 1,3‘ (1 ,39+1,32)*0,5'(63129-34,50)

Strana 3 z 9



P č T * Kód P o p is MJ M nožství
J.cena

rczKi Cena celkem [CZK]
Cenoví

soustava
w "km 0,06329 - 0,07191 1,3 (1,32+1,36)*0,5*(71.91-63,29)
w "km 0,07191 -0,08200* 1,3*(1,36f1l 34)*0,5‘ (82,00-71l91) m m
w "rozšířeni pro šachty* 2*0,6*2,5*(1l 39+1,32) ■ i
w * 30% v RT
w "km 0,08200 -0,09700" 1,3-(1,34*1,32)*0I5‘ (97100-82,00)*0I7 w m e
w 'rozšíření pro šachty" 0 e m
w ' 100% v RT
w "km 0,09700 - 0,10400" 1,3*{1,32+1,30)*0J5*(104,00 97.00)*0 m m
w "km 0,10400 ■ 0,12200" 1,3*(1,30+1,38)'0,5 ‘ {122,00-104,00)*0 ■ ■ i
w "rozšíření pro Šachty" 2*0,6*2,5*1,32*0 ^ m
w '0% v R T
w " km 0,12200 ■ 0,13587* 1,3*(1,38+1,32)"0,5*(135,87-122,00) w e m
w "km 0,13587 - 0,15165' 1,3*(1,32*1,29)*0,5*(151,65-135,87)
w Tun 0.05165 ■ 0.15521" 1,3‘ (1,29*1132)*0,5*(155,21-151,65) ■ ■
w *km 0,15521 - 0,18003' 1,3*{1,32+1132)‘ 0,5*{180103-155,21) ^ m
w 'km  0,18003 - 0,19163’ 1,3‘ (1132+1134)'0,5, (191,63-180,03)
w ■km 0,19163 -0,20551“ 1,3*(1,34+1,32)'0,5, (205,51-191,63)
w "km 0,20551 -0,27032" 1,3‘ (1,32+1,32r0,5*(270,32-205,51)
w 1011 0,27032 - 0,28992' 1,3*(1,32+1,12)*0)5*(289I92-270J32)
w "km 0,28992 -0,30944" 1,3*(1l 12+1,32)*0l 5*(309l44-2a9,92)
w "km 0,30944 -0,34200" 1,3*0,32+1,32)*0,5*(342,00-309.44) 

"rozšíření pro Šachty'
w 2*0,6*2,5*0,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,12+1,25+1.32+1,3 

2+1,32)
■ ■ i

w " 100% v RT
w *km 0,34200 - 0,36297- 1,3*(1,32+1,32)*0,5-(362,97-342,00)*0
w 'rozšíření pro Šachty* 2*Ot6*2,5‘ {1,32+1,32)*0 ^ m
w Mezi součet
w S ou ie t

132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna

m3 — Ido předepsaného profilu  a spádu v hornině t f .  3 do 100 m3
250,00 13 051,75 CS UR5 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na případné nutné přemístěni výkopku v* výkoplŠtl na 
vzdálenost do 3 m a  na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m  od  okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubaní rýh pfí lesnicko-technických mettoractch 
se oceňuje: a) ve strBch cenami platnými pro objem výkopu do 100 m i, I když skutečný objem 
výkopu Je v id ] , bj mimo strže pru příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce t i  les, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 

: š -  výhonů a pro základy zdi. dlažeb, rovnanín, plůtků a hatí, pro Jakoukoliv ilřku rýhy, při objemu
do 100 mJ cenami pfí služný ml pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m i cenami přisluinýml pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m i. 3. Náklady na svislé 
přemístění výkopku nad 1 m hloubky se ureí dle ustanoveni článku ž. 116 1  všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-tt projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 126 40-1201, 138 50-1201 a 136 60-1201 Dala mávání 
hloubených vykopávek, b) v tekoud vodi pfl Jakékoliv JeJl rychlostí Individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Indlviduálni.

W
W
w
VY
W
W
W

W
W

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

'sběrač 0*
*5%vRT
'  km 0,0,000 • 0,00500’ 1,3*(1,22+1,21)*0,5*5,00*0,05 
'rozšíření pro Šachty* 2*0,6*2,5*(1,22+1,21 )*0,05 
"OXvRT
"km 0,00500 - 0,01215' 1,3*(1,21+1,05)*0,5*(12,15-5,00)*0 
"km 0,01215 - 0,03457* 1,3*(1,05+1,39)*0,5*(34,57-12,15)*0 
"km 0,03457 • 0,06329' 1,3*(1,39*1,32)*0,5*(63,29-34,50)*0 
"km 0,06329 - 0,07191* 1,3*(1,32+1,36)*0,5*(71,91-63,29)*0 
*km 0,07191 - 0,08200* 1,3*(1,36+1,34)*0,5*(82,00-71,91 )*0 
'rozšíření pro šachty* 2*0,6*2,5*(1,39+1,32)*0
* 30% v RF
"km 0,08200 • 0,09700' 1,3*(1,34+1,32)*0,5*(97,00-82,00)*0,3 
'rozšíření pro Šachty* 0
* 100% v RT
"km 0,09700 - 0,10400" 1,3*(1,32+1,30)*0,5*(104,00-97,00)
"km 0,10400 - 0,12200" 1,3‘ (1,30+1,38)*0,5*(122,00-104,00)
"rozšíření pro šachty" 2*0,6*2,5*1,32 
*0% vR T
* km 0,12200 - 0,13587" 1,3*(1,38+1,32)*0,5*(135,87-122,00)*0 
*km 0,13587 0,15165" 1,3*(1,32+1,29)*0,5*(151,65-135,87)*0 
"km 0,05165 -0,15521’  1,3*(1,29+1,32)*0,5*(155,21-151,65)*0 
'km  0,15521 • 0,18003" 1,3*(1,32+1,32)*0,5*(180,03-155,21)*0 
“km 0,18003-0,19163* 1,3*(1,32+1,34)*0,5*(191,63-180,03)*0 
"km 0,19163 • 0,20551" 1,3*(1,34+1,32)*0,5*(205,51-191,63)*0 
"km 0,20551 - 0,27032" 1 .3*0.32+1,32)*0,5*(270,32-205,51 )*0 
'km  0,27032 • 0,28992" 1,3*(1,32+1,12)*0,5*(289,92-270,32)*0 
*km 0,28992 - 0,30944’  1,3*(1,12+1,32)*0,5*(309,44-289,92)*0 
'km  0,30944 • 0,34200' 1,3*(1,32+1,32)*0,5*(342,00-309,44)*0 
'rozšíření pro šachty'
2*0,6*2,5*(1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,32+1,12+1,25+1,32+1,3

* 100% v RT
"km 0,34200 - 0,36297“ 1,3*(1,32+1,32)*0,5*(362,97-342,00)
'rozšíření pro Šachty' 2*0,6*2,5*(1,32+1,32)
"dočasné vyústění po 1 .etapě v šachtě Š7 - 100% v RT 
1,3*0,32+0,5)*0,5*4,0 
Mezí součet
"odpočet podílu hor.tř.4" -104,415*0,5
Mezí součet
Součet

■ ■ i

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
8 K 132201209 do předepsaného pro filu  a spádu v hornině tř . 3 Příplatek k  cenám za lepivost horniny 

tř . 3
m3 130,52 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 9



P o p is MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
■

Ad nimka k tou boru cen:
I. v  cinách jmou započteny / náklady na případně nutná přemlsténl výkopku ve výkaplítl na 
vzdálenost do 3 m a n a  přthaienl výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických mellaraclch 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu da 100 m l,  I když skutečný objem  
výkopu Je větfl, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce citei, stupňů, boků, přtdprahů, prahů, odhánik, 
výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, plůtků a hatí, pro Jakoukoliv Sřku rýhy, pfí objemu 
do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 mJ a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro abjem výkopu přes 100 do 1000 m3. 3. Náklady na svitli 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urS dle ustanoveni článku L  3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepltuje-U projekt hloubil rýhy 3 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se foto
hloubeni: a} v suchu nebo mokni cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dotamaváni 
hloubených výtopové*, 6J v tekoucí vodě pň Jakékoliv JeJI rychlosti Individuálně. 5. Ceny n e lit
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

J.cena
jczkl

W 'lep ivost 50 * ' 52,2075*0,5 ^m
W Součet

9 K 132301201 Hloubení zapařených f nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu  a spádu v hornin ' tř . 4 da  100 m3 m3 mm 18 272,80 CS ÚRS 2017 01

(knnámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopiíti na 
vzdálenost d a l  m a m  přehozen I výkopku na přileh lém  terénu na vzdálenost do 3 m od okraje  
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p ř i lesnicko-technických melloraclch 
se oceňuje: a) ve stržich cenami platným i pro objem výkopu do 100 m l, I když skutečný objem  
výkopu Je v it í ) ,  b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pra konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánék, 

PSC výhonů a pra základy zď , dlažeb, rovnanln, p lů tků a ha ti, pra Jakoukoliv i r ó u  rýhy, p fí objemu
do 100 m3 cenami přh lu irrým l pro objem výkopu do 100 m l a p ř i Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m l cenami pfísluSnýml pra objem výkopu přes 100 do 1 000 m l. 1. Náklady na svislé 
přem lsténl výkopku nad i m hloubky se urči dle ustanoveni článku L  3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-li pro jekt h loub it rýhy 3 až 7  bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 118 60-1201 Ooiamováni 
hloubených vykopdvek, b) v tekoucí vod i pb Jakékoliv Její rychlostí Individuální. 3. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji Individuálně.

w ■výkop rýh v RT v hor.tř. 4’ 52,2075
w Součet m m

Hloubení za pažených i neza pažených rýh íffky  přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
10 K 132301209 do předepsaného profilu  a spádu v hornině tř . 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

t f .  4
m3 m m 130,52 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I ,  V cenách Jsou započteny 1 náklady na připadne nutné přemístěni výkopku ve výkoplitl na 
vzdálenost da 3 m a n a  přehozeni vykapku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m ad okraje 
Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pfí lesnicko-technických melloraclch 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pra objem výkopu da 100 mJ, 1 když skutečný objem 
výkopu Je větší, b) mimo strže pro pfíírtá a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodotečí, zejména pra konstrukce t i l  es, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánék,

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, plůtků a hatí, pro Jakoukoliv Siřku rýhy, pfí objemu 
do 100 m l cenami přhluirrýml pro objem výkopu da 100 mJ a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m 3. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje ti projekt hloubit rýhy 3 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se tato 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 30-1201 a 138 60-1201 Dolamovánl 
hloubených vykopávek, bJ v tekoucí vadě pfí Jakékoliv Její rychlostí Individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. ryta práce se oceňuji Individuální.

w 'lep ivost SOV 52,2075*0,5 ■ ■ i
w Součet m m

"
K 151101101

Zřízení pažení a rozepření s t iň  rýh pro podzemní vadaní pro všechny šířky rýhy 
přfložné pro jakoukoliv mezero v ito u , hloubky do 2 m m2 85 226,31 CS ÚRS 2017 01

w 'sběrač D‘
w ■ km 0.0.000 - 0,00500* 2 '(1 .22-1,211*0,5*5,00
w ‘ km 0,00500 - 0,01215‘  2*(1,21-M ,0S)'0,S-(12,15-5.00) ^ m
w ■km 0,01215 - 0,03457* 2*(1p05-1 ,39)*0 ,5*{34 ,5M 2 f 15) H l
w “km 0,03457 ■ 0,06329' 2*(1,39-1,32)*Ol 5*<63l29-34,50) ^ m
w 'km 0,06329 - 0.07191* 2*(1.32 -1 ,36)*015*(71,91 -63,29) ^ m
w “km 0,07191 - 0,08200* 2*(1,36 -1 134)*0,5*(82,00-71191) ^ m
w “km 0,08200 - 0,09700“ 2‘ (1,34-1,32)*0,5*(97,00-82,00) m m m
w “km 0,09700 - 0,10400“ 2*(1,32 -1 ,30)*0,5*(104,00-97,00) w ^ m
w Tem 0,10400 - 0,12200- 2*<1,30* 1 .3a)*a.5*(122,00-104,00) m m
w * km 0,12200 ■ 0,13587“ 2*(1,38-1 ,32)*0,5*{1 35,87-122,00)
w ■km 0,13587 - 0,15165' 2*(1,32-1l 29)*Ol5*(151,65-135,87) w e m
w ■km 0,05165 - 0,15321' 2*(1,29 -1 ,32)‘ 0,5*(155,21-151,65) m m
w T m  0,15521 - 0,18003' 2‘ (1 ,32 -1 ,32)‘0 ,5 ‘ (180,03-155,21) m m
w Tun 0,18003 - 0,19163“ 2*|1 ,32-1 ,34)*0P5*(191,63-180,03) m m m
w "km 0,19163 - 0,20331’  2*(1,3 4 .1 ,32 r0 ,5 ‘ (205,51-191,63) ^ m
w “km 0,20551 - 0,27032“ 2*(1,32 -1 132)*0,5‘ (27013Z-203,51) m m m
w “km 0,27032 - 0,28992’ 2*(1,32-1,12)*0I5‘ (289,92-270132) ^ m
w 'km 0,28992 - 0.30944' 2*{1,12 -1 132)*015*(3O9,44-289,92) m m
w 'km 0,30944 - 0,34200' 2*(1,32 -1 ,32),,0 >5*(342100-309,44)
w 'km 0,34200 ■ 0,14297“ 2*(1.32 -1 132)*0,5*(362197-342,00) ^ m
w Mezí součet w ^ m
w Součet m m

12 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od krá le  výkopu přfložné, h lo iAky do 2 m

m2 m m m 18 939,18 CS ÚRS 2017 01

w "viz pol. zřízení" 946,959 m e m
w Součet __ m m m

I ” I K |l61101101 |Svislé přemístění výkopku z horniny tř . 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 l ^ m  m m  14  i2 3 ,o o |cs  úrs 2017  01
w ■výkop rýh v  RT" 104,415*0,5 m m m
w 'výkop rýh v  násypu* 601,734*0,5 ■ ■
w 'dolamování" 0 ■ i
w Součet

L n J j L
1162701105 | Vodorovní přemístění do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř . 1 až 4 | m3 1 m m e  i s s l  74 917,081CS ÚRS 2017 01

Strana 5 r  9



P č Ty
p

Kód Popis Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

esc

MJ Množství
J.cena

JCZKL

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-II pro jekt přem ístit výkope* no místo nepřístupni obvyklým 
dopravním prostředkům ; toto přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cenách Jsou rapočteny I 
náhrady za jízdu  taženého vozidle v terénu ve výkop l i t í  nebo ne násypliti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyp l i t í ;  toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
Ctn 171. 0 - . .  Uložení sypon/ny do násypů a 17J 20- HO lU loíeni sypanlny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovná přemístěni n ijaká překážka, pro k ré m u j*  nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se roto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni 
neutáhlého výkopku z hromad t  ohledem na uttanovenl pozn. S tín  3. 3. PřemísťUje-li se výkope* 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí.
Toto ustanovení neplatí, vyíučuje-ll projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlny nejsou započteny náklady na doddvku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"výkop rýh v  R T 104,415 
‘ výkop ryti v násypu" 601,734 
"doiamovánr O 
Mezi součet 
"2isyp* -289,943 
Mezi součet 
Součet

mm
■

^ m

w m e

15 K 162701109
Vodorovná přemístěni výkopku nebo sypanlny po tuchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avíak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 mm 9 988,94 CSÚRS 2017 01
4 na vzdálenost Příplatek k cení za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předeplsuje-ti p ro jekt přem ístit výkopek na místo nepřístupni obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje Individuální. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopfftf nebo na násypliti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypliti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171.0- . . Uloženi sypanlny do násypů a 171 20- HOWloženl sypanlny na skládky. 4. Je-li no 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění n ijaká  překážka, pna kterou Je nutno překládat 
výkopek l  Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatné příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni 
neulehlého výkopku z hromad i  ohledem na ustanovení porn. d t lo  3. 3. Přem lstuje-ll tě výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vytuču)e-tl pro jekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přem istin i 
sypanlny nejsou Započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

w  'skládka 12 km’  416,206*2 ■ ■ ■
W Součet

16 | K 1171201201 | Uložení sypanlny na skládky I n>3 | I H A 162,06|cS ÚRS 2017 01
w "odvoz" 416,206
w Součet

17 I K 1171201211 |Uložení sypanlny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sklidkovné) __ I I 1 81 909,36|CSÚRS2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 Je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo arnice no dočasné skládky předepsáni 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určeni plochy této skládky připadá přes 2 m i výkopku 
nebo om lce; v opačném p fíp a d i se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omlce připadající 
na 1 m2 skládky se urči Jako podlí množství výkopku nebo omlce, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určeni plochy dočajné skládky, b) zasypáni koryt vodatmB a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypanlny, c) utaženi výkopku pod vodou do prohlubni ve d n i vodoteči 
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo om lce: a) p fí vykapdvkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území j e l i t  dále přemísťuje na hromady p ó d ii výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem ; cj na dočasné skládky předepsáni 
projektem tak, Že na I m2 projektem  určeni plochy této skládky připadají nejvýíe 2 m3 výkopku 
nebo om lce (viz. též poznámku L I aj; dj na dočasné skládky, oceňuje-U se cenou 121 10 -1 10 1  
Sejmutí om lce nebo lesní pudy do 50 m, nebo oceňuje-i/ se *3darovné přemístěni výkopku do 20 
m a  50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1131 a 162 20-1132. V téchto případech se 
uloženi výkopku nebo omlce na dočasnou skládku neoceňuje, e) no t rv a li skládky s předepsaným 
zhutněním; to to  uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 1 71 .0 - . . Uložení sypanlny do 
násypů. 3. V ceně -1201 Jsou započteny 1 nd klady na raiprost/enl sypanlny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na liskáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 3. tánolstvi Jednotek uloženi výkopku (syponinyj se urči v m3 uloženého 
výkopku (sypanlny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopIIti. A. Cenu -1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek.

18 | K 1174101101

"odvoz" 416,206*1,64 
Součet

u

| Zásyp jam , Šachet rýh nebo kolem objektů sypaní no u se zhutněním

w  "výkoprýh v RT" 104.415
W  "Výkop v násypu* 601,734
w  Mezisoučet
W  "ip lože" -47,706
w  "obsyp"- 287,852
w  "potrubT -46,091

"šachty" ■
W  3,14*0,62*0,62*(1,22*1,21 + 1,39+1,32*1,32*1,32*1,32*1,32*1,32*1,32*1,32+1,32*1.3

2+1,32+1,32*1,12*1,25*1,32*1,32*1,32*1,32*1,32)
W  Mezisoučet

Součet

17 396,581

■ ■

^ m
■ ■

■ ■

wme
u ^ m

19 K 175111101
Obsypání potrubí ručn í sypanlnou z vhodných hornin tf .  1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdáleností do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3 ■ B H 43 177,80 CS ÚRS 2017 01
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypanlny

W "sběrač D' 362,97*1,3*0,7
W "provizorního vyústění 1 e tapy '4 ,0*1,3*0,7
W Mezisoučet
W "potrubí" -3,14*Ol 2*Ol 2*(362,97+4lOO)
W Součet

u
M B

20 K R181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř . 1 až 4 se zhutněním - ručně m l u 9 437,22

w "sběrač D’  362,97*1,3 Kan

w Součet . MB

M 583373310 Štěrkopísek frakce 0 22 f mm mm\ 136 I5A.0A |

'obsyp' 287,aS2'2.1S

m3

Strana 6 z 9



<ód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Součet ■ ■ ■

Zak ládán i 11 220 ,00
i 173354111 | Bednění základových konstrukcí desek zřízeni m2 1 M 10 560,00|CS ÚRS 2017 01 |

?sc

Poznámko k souboru cen:
1. V ceně-4111 Jsou započteny i  náklady na u ložen í, sestaveni a osazeni systémového bednění 
mobilním Jeřábem, nástřik bedněni od formovacím postřikem, měsíční nájemné rámů 
Inventárního bedněni a spínacích pprků vztažené k ploše bedněni, spotřebu výplni rámů bedněni 
l  překližek pro nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební m ateriá l (např. 
hřebíky, vruty, m ateriá l pro vyplněni kuželových otvorů v základu po spinaách tyčích bedněni) Je 
započten v režijních nákladech. J. V ceně ■4211 Je započteno odbedninl a očištění bedněni. 4. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na bedněni vložky nebo výp ln i pracovních a dilatačních spár 

základu.

w
w

'podkladní polštáře prefa šachet* 1,5*4*0,1*22 
Součet

smm

| 23 | K |273354211 | Bedněni základových konstrukci desek odstraněni bedněni m2 i M B 660,00|CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně-4111 Jsou započteny I náklady na .založeni, sestaveni a osazeni systémového bedn/ní 
mobilním jeřábem, nástřik  bedněni od formová dm  postřikem, m is lin i nájemné rámů 
inventárního bedněni a spínacích prvků vnořené k p in ie  bedněni, spotřebu výplni rámů bedněni 

PSC z p ře k lf itk  pro nepohledové bedněni e distančních prvků. 2. Drobný spotřební m ateriá l (např.
hřebíky, vruty, m ateriá l pro vyplněni ilafetových otvorů v základu po spínacích tyach bethěni) je  
započten v režijn í cti nákladech. 3. V ceně -4211 Je započteno odbedninl a očištěni bedněni. 4. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na bedněni vložky nebo výp ln i pracovních a dí/otačnlch spár 
základu.

w  'v iz  p o l zřízení* 13 ,20

w  Součet i ^ B

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18148,50
D 35 Stoky 18 148,50

24 K 359901211 |M o n ito rin g  s tok (ka m e ro vý  systém ) Jakákoli výšky nová kana lizace m % 18 14 fl, 30 |CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1, V cení Jsou započteny náklady na zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu  prohlídky.

w ‘ sběrač D* 362,97 ■ ■ ■

w Součet w m m

D 4 Vodorovné konstrukce 71 522,88
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 57 122,88

25 K 451315126 Podkladn í a výp lň o vé  v rs tvy  z b e to n u  pros tého  t lo u š ťk y  do 150 m m , z b e to n u  C 2 0 /2 5 m2 22 275,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu lze použit pro podkladní vrstvu l  prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek 
řeS náklady na vicepráce p f l ru ín i ukladce pro sklon podkladní vrstvy ve tvatíu (skluzy u opery). 
3. V cenách jsou započteny náklady na vlastni betonáž, rozhrnuti a případně hutněni betonu 
požadované konzistence, uhlazení horního povrchu podkladní vrstvy, cJetfenf a ochranu čerstvě 
uloženého betonu. 4. V cenách nejsou zapoíteny náklady na: a) zhutněni podlož i pod podkladní 
vrstvy a vyčištěni základové spáry, tyta se oceňuji cenám/ katalogu 800-2 Základy a zvláštní 
zakládáni, b) podkladní vrstva íe  M rk u  hutněného u plošného založeni, tyto  se oceňuji 
souborem cen 431 57-78 Podkladní a výplňová vrstva i  kameniva, cj zhotoveni bedněni vrtací 
šablony p ilo t nebo odbouráni h lav p ilo t ze železobetonu u základu založeného na pilotách.

w
w

'p o d k la d n í p o lš tá ře  p re řa  Šachet* 1 ,5*1,5*22 
Součet

^ m

26 | K 1451571111 Lože pod d la žb y  ze š tě rkop ísku , t i .  v rs tvy  do 100 m m I m 2 I ■ I 1 8 0 0 ,0 0 |CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít I pro zřízeni podkladního lože pod potky a konstrukce i  prefabrikátů. 2. V 
cenách Jsou započteny I náklady na urovnáni líc* vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod 
kterou Je lože určeno.

w  'o p e vn ě n i p ro v izo rn íh o  vyú s tě n í 1 #tapy*6*3

w  Součet___________________________________________________________________ —

27 K 451572111
Lože pod p o tru b í, s toky  a d robné  o b je k ty  v  o te v ře n é m  výkopu  z kam en iva  d robného 

těženého  0 až 4 mm
m3 mm 31 008,90 CS ÚRS 2017 01

Ve "sběrač O ' 342,97*1 ,3*0 ,1 W Ě f
«v ■provizorn ího v yú s tě n í 1 e ta p y*4 ,0*1,3*0,1 mm
VY Součet mm

: s K 452112111 Osazeni b e to n o vých  d ílců  p rs te n ců  nebo rám ů pod p o k lo p y  a m říže , výsky do 100 mm kus 750,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
* s : 1. V cenách n«J»u započteny náklady no dodávku betonových výrobků; tyto u  oceňují ve

specifikaci.

w "5d 1 -5d22’
w T B W  Q1 6 3 /4 ’  1 H

w T B W  Q1 6 3 /6 ’  1
w T B W  Q1 6 3 /8 ’  2 ■

w T B W  Q1 6 3 /1 0 *  1 mm
w

K
Osazení b e to n o vých  d ílc ů  p rs tenců  nebo rám ů pod pok lopy  a m říže , výšky přes 100 do

kus 200,00 CS ÚRS 2017 01
200 mm 1

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto  se oceňuji ve

specifikaci.

w -šd  1 -Šd22‘
w T B W  Q1 6 3 /1 2 *  1 mm
w Součet mm

'3 0 1 41 I5 9 2 2 4 M 4 0 |prstenec t itanový  vyrovnávací 62,5x4x9 cm , kus 1 ■ ■ 1 mm 142,41  |

w -Šd 1 -Šd22‘
w T B W  Q1 6 3 /4 *  1*1,01 mm
w Součet

& 1 * 1592241350 |p rs te n e c  b e to n o v ý  vy ro vn á va c í 62 ,5x6x9  cm ( kus 1 mm1 mm 159,98 |CS ÚRS 2017 01

w ■Sd 1 -5d22"

W T B W  Q1 6 3 /6 ‘  1*1,01 ^m
w Součet

| * 1 M | 592241360 |p rs te n e c  betonový vyrovnávací 62 ,5x5x9  cm | kus 1 ■ ■ 1 mm 364,41 |CS1)RS 2017 01

w i d  1 -Šd22‘
w T B W  Q1 6 3 /8 *  2*1,01 ^m

Strana 7 7 fl



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenoví

soustava
w Součet ■ ■

« M 1592241370 |prstenec betonový vyromdvacl 62,5x10x9 cm kus 1.010 199,98 |C5 ÚRS 2017 01 |
W ‘Šd 1 -Šd22*
w TBW  Q1 6 3 /1 0 “ 1*1,01 ■
w S o u č e t

M 592241380  jp rs ře n e c  b e to n o vý  vyrovnávací 62,5x12x9 cm kus m 221,20  (CS ÚRS 2017 01

w "$d 1 5d22“
w “TBW Q 1 6 3 /1 2 ’ 1*1,01 ■
w Součet

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 14 400,00

35 K 465512327
Dlažba z lom ového  kam ene lom ařsky upraveného na sucho se z a litím  spár 

ce m e n to vo u  m a lto u , t i .  k a m e ře  300 mm
m2 ■ ■ 14 400,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1 :1; tyto se oceňují přistuiným l cenami souboru cen 
326 21-1. Zdivá nadzákladavi z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) podkladní betonové lože; tato se oceňuje cenám i souboru cen 451 31-51 Podkladní 
a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lo ie  z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 
. . ■ . . Lože 2 kameniva. J. Ptacha se stanoví v m2 rozvinuté llcnl plochy dlažby.

'o p e v n ě n i p rov izo rn ího  vyústěn í 1 e ta p y '6*3
Součet

8
87

Trubní vedení 1 580 616,16 
1 220 991,00

CS ÚRS 2017 0136 K 871390420 M o n t t í  ka n a lizačn ího  p o tru b í z p las tů  z p o lyp ropy lenu  PP korunovaného SN 12 DN 400 m 110 091,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub , elektraspojek a těsnicích 
kroužků pokud tyto nejsou součásti dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 2. V

PSC cenách potrubí i  trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na 
dodáni tvarovek použitých pro napojení na Jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve specifikaci. 
3. Z tra tn i tze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné vý il J %, b) u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve jmeme výši 1,5.

w “sběrač D" 362,97 ■ ■ ■
w "p ro v izo rn í vyús tén í 1 e ta p y '4 ,0
w Součet

37 K 877390420
M ontáž tv a ro v e k  na kana lizačn ím  p lastovém  p o tru b í z p o lyp ropy lenu  PP 

ko runovaného  odboček DN 400
kus mm ■ M 23 200,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách montáže tvarovek nejsou zopočterry náklady na dodán i tvarovek. Tyto náklady sc 
oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny náklady na dodáni těsnicích 
kroužků, pokud tyto nejsou součásti dodávky tvarovek.

w ■sběrač D“
w 'o d b o čky  DN <400/150 p říp o jk y  dom ovní" 14 wmm
w o d bočky  DN 4 0 0 /1 5 0  p říp o jk y  UV* 15
w Součet mm

M ontáž tv a ro v e k  na kana lizačn ím  p lastovém  p o tru b í z po lyp ropy lenu  PP mm CS ÚRS 2017 0138 K 877390410 kus 1 200,00
lo ruaovaného  z á te k  DN 400

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni rva rovek. Tyto náklady se 
oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny náklady na dodáni těsnicích 
kroužků, pokud tyto  nejsou součástí dodávky tvarovek.

w “sběrač D zá tka  po 1. e ta p u ' 2 ■ ■
w Součet — ■

39 M UPS46500W
G ra v ita č n í ro zvo d y  n a p f. Systém UR2 p o tru b í ULTRA-RIE UR2 PP p o tru b í 400x5000  

m m  SM16
ks ^m H i 888 000,00

w "sběrač D 362,97bm _73
w 'p ro v iz o rn í vyús těn í 1 e ta p y “1
w Součet

40 M UF366200W
G ra v ita č n í  ro zvo d y  n a p f.  Systém UR2 odbočky ULTRA-RIB UR2 PP odbočka  

4 0 0 /1 5 0 /4 5 '
ks ■ i W^m 188 500,00

w “sběrač 0 “
w “o d bočky  DN 2 5 0 /1 5 0  p říp o jk y  d o m o v n f 14 ■ ■ ■

w "Odbočky DN 2 5 0 /1 5 0  p říp o jk y  U V  15 ^m
w Součet " m

| « I M
\U F336000W | G ra v ita č n í ro zvody  n a p f. S ys tim  UR2 z á tk y  ULTRA-RIB UR2 PP zá tka  400 I * • mm msmm 10 000,00 ]H

w ‘ sběrač D zá tka  p ro  1. e ta p u ' 2
w S oučet ■ i

D 8 9 Trubní vedení - ostatní konstrukce 3 5 9  6 2 5 ,1 6

I 42 I K |894411311 | Osazení že le zobe tonových  d ílců  p ra  šachty skruží rovných | kus 24 0 0 0 ,00|CS ÚRS 2017 01

Pomámka k íoubaru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni železobetonových dílců; dodání těchto dílců se 

oceňuje ve specifikaci.

w "šd 1 -Šd22‘
w "TBS-Q1 1 0 0 /2 5 “ 18 mmt
w *TBS-Q1 1 0 0 /5 0 “ 22 ® h s

w Součet

| 43 | K [894414111 |Osazeni železobetonových dílců pro šachty skružl základových (dno) [  km  i 7 0 0 ,0 0 1 15 400,00|CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání Železobetonových dílců; dodání těchto dílců se 
oceňuje ve specifikaci.

’ $d 1 -§d22"
"TBZ-Q1 100/625 KOM" 22 t m m

w Součet

| 44 | K 1894414211 ]O sazení že le zo b e to n o vých  d ílců  p ro  šach ty  desek zákry tových I kus | — K  11 0 0 0 ,0 0 |CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni železobetonových dílců; dodání těchto ďllců W 
oceňuje ve specifikaci.

-$d 1 -5d22"

TZK-Q1 100-63/1T  22

■ m 15 400.00 CS ÚRS 2017 0145 K 899104111 Osazení pok lo p ů  lit in o v ý c h  a ocelových vče tně  rám ů hm otnosti je d n o tliv é  pres 150 kg kus

PSC

Strana 8 z 9



Kód Popis MJ Množství Cena celkem  [CZK]
___________________ ÍCZm  _________  soustava

Á

Poznámka k souboru cen:
l .  Cena - 1171 (2r p o u lit I pro osazeni rektiflkaín lch kreu iků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou 
zápočtem^ náklady na dodáni poklopů včetně rámů', tyto náklady s t oceňuji ve specifikací. 

i d  1 -$d22"
* 0  400 BEGU 19584* 22 
Součet

• 099722113 (K ry tí p o tru b í 2 p la s tů  výstražnou fó lií  2 PVC šířky 34cm 11 009.10 CS URS 2017 01

'sběrač D* 362,97

r  * ■provizorní vyústění 1 etapy‘ 4,0 m m
W Součet

47 K R301308901 Zaslepení provizorního vyústění a uvolnění průtoku v Sd7 kompl.vč. likvidace sud. kpt 5 000,00

w i
w Součet

48 | M 592243052 skruŽ betonová iachtová  TBS-Q. 1 100/25 PS ■ 100x25x12 on kus m . — 9 3 62 ,70 |
w •56 1 5622'
w TBS-Q1 100/25* 18*1,01 ■ ■ ■
W Součet

49 I M 592243055 sfcnjf betonová iachtová TBS-Q, < 100150 PS ■ 100x50x12 cm kus t r n e 16 388,36 i

W ■56 1 5622"
W TBS-Q1 100/50* 22*1,01 ^ m
W Součet

50 I M 592243155 deska b e tonov í zákrytová TZK-Q, 1 100-63117 100/63x16,5 cm kus ■ — 61 105,00 |

W '5d 1 -Sd22'
w T7K-Q1 100-63/17" 22*1,01 ■ ■ ■
w Součet

51 1 M 592243374 dno betonová Šachty kanalizační pfímé  TBZ-Q, 1 100/62,5 KOM V max.5C kus ■ 111 100,00 |

w Í 6  1 -5622'
w TBZ-Q1 100/625 KOM* 22*1,01 m m
w Součet mm

s z : m 592243480 těsněni elastomerové pro spojeni Sachetnlch d ílů  ON 1000 kus m m m ^ m 13 860,00 'CS ŮRS 2017 01

W i d  1 5622'
W "EMT 1000*22+22*18+22 m m
W Součet m m

53 1 M 592246610 poklop šachtový betonová výplň* lit in a  785(610)x160 mm, s odvětráním 19584 kus ^m mmm 66 000,00 CSÚRS201701

W
W
w

D 9 
D 96

*5d 1 -5d22“
* D 400 BEGU 19584* 22 
Součet

Ostatní konstrukce a práce-bourání 
Bourání konstrukcí

II

9  5 69 ,2 0  
6 0 0 ,0 0

54 K 1969021132 |Vybourin í kanalizačního potrubí DN do 400 mm m ( g mm 600,001
w "vybourání provizorního vyústín f 1 etapy* 4,0 m e
w 'osta tn í Části stávající spi.kanalizace budou vybourán v rámci výstavby opěrné zdi* 0

w Součet mm
D 9 9 Přesuny hmot a sutí 8  9 6 9 ,2 0

55 | K '998276101 |Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z plastických hmot otevřený výkop t m m ■ 1 8 969,20|CS ÚRS 2017 01

d  VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 0  0 0 0 ,0 0

56 | K 1011603002 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl B l H l 20 000,<X)|

Součet

57 K 012103001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce před 
výstavbou - vytýčení stavby vč. přípojek.

kpi

w
w

1
Součet .

58 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po 
výstavbě - zaměřeni skutečného provedení stavby

kpi |
w
w

1
Součet

59 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpi

w
w

1
Součet

0 VRN 3 Zařízení staveniště

160 r * - 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště M
w
w

1
Součet

■ ■

20 000,00

K

w m

~ W Ě

j m e ,

■ ■

■ B
watt

■ i

m m m

10 000.00

10 000,00
10000,00

mm

m

10 000.00

Stran. 9 I  9



r
. LIST SOUPISU

konstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

50 301 - Vodohospodářská část 
_jpls:

SO 301.3.2 - Přípojky kanalizace dešťové

KSO:

Místo: Křemže

Zadavatel;

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Pro jektan t: IČ: 65968263
. . . . . . . . . . .. . . . . ............ 

Poznám ka:

DIČ: CZ 7053091243

Cena bez DPH 255 243,31

Základ daná Sazba daně Výše daně

DPH základní 255 243,31 21,00* 53 601,10

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 308 844,41

1 -» 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/4] v průtahu města Křemže

Objekt:
SO 301 * Vodohospodářská část

Soupis:
SO 301.3.2 - Přípojky kanalizace dešťové

Místa: Křemže Datum: 1 6 .6 . 2017

Zadavatel: P r o j e k t a n t l ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B

Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 243,31

HSV - Práce a dodávky HSV 220 243,31
1 ■ Zemní práce 100 556,41
3 • Svislé a kompletní konstrukce 3 915,00

35 ■ Stoky 3 915,00
4 - Vodorovné konstrukce 4 071,60
8 - Trubní vedení 111 584,00

87 ■ Potrubí z trub plastických a skleněných 81 830,00
89 ■ Trubní vedení ■ ostatní konstrukce 29 754,00

998 - Přesun hmot 116,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

VRN3 ■ Zařízení staveniště 5 000,00

Strana 2 z 8



r
PRACÍ

^konstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

A
SO 301 - Vodohospodářská část

H if i .

SO 301.3.2 - Přfpojky kanalizace dešťové
« :s to :  K ře m ž e  D a tu m : 1 6 . 6 . 2 0 1 7

Zadavatel: P r o J e k ta n tH B ^ H ^ ^ H I
Uchazeč:

P č Ty 
p

Kód P o p is MJ M n o ž s tv í
J . c e n a

ÍCZK1 C e n a  c e lk e m  [CZK]
Cenová

s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 255 243,31

D HSV Práce a dodávky HSV 220 243,31
0 1 Zemní práce 100 556,41

— !— D očasn í z a j l i t i r a  podzem ního  p o tru b í neb e  v e d e n í ve výkopiftí ve s tavu  1 poloze , ve 
k terých  byla na za čá tk u  zem ních  p rac í a to  s podepřen ím , vzepřením  nebo

^ B1 K 119001411 v y v íje n ím , příp . s ochranným  b ed n ě n ím , se zřízením  a o d stran ě n ím  za jliťovací 
k o n stn A ce , i op o třeb en ím  h m o t p o tru b í beto n o v éh o , kam eninového nebo 
že lezo b e to n o v é h o . světlo stí DN do 200______________________________

m CS ÚRS 2017 01

Poznámka h souboru cen:
1. Ceny nelze pot/fJt pra dočasné z a jl it fn í  potrubí v provozu pod tlakem  p i t i  1 MPa a potrubí 
nebo Jtnýdi vaděni v provozu u nichž Investor zakazuj* použit p fí vykopán* kovové nástroj* 
nebo nářadí. 2. Zřfženl vykopdvfcy v blízkosti vedeni, potrubí a stok vv výfcopifH nebo podél Jeho 
s tiň  t *  oceňuj* cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za Ztíženi vykopóvky. 
Dočasné za jU ttn l potrubí větších rozměrů než ON SOC < i oceňuje Individuálně.

■pr 2‘o,a BB
"P2* 2*0,8 ■
*P3* 2*0,8 I ^ B
*P4* 2*0,8 ■
*P5* 2*0,8 ^ B
*76* 2*0,8 ^ B
*Pr 2*0 ,8  ^ B
*P8* 2*0,8 ■
*79* 2*0,8 ^ B
*710*2*0,8 B B
*711*2*0,8 ^ B
*712* 3*0,8 B i
*=*3* 3*0.8 B B
*7*a* 3*0,8 B B

* _____________________ Stužet ............................  .......................... ... . .________ M .
Ttočune za jz itění podzemního potrubí nebo vedení ve vykopli t i  ve stavu I poloze , ve 
■íe-ych byla na začátku zemních prací a to  s podepřením, vzepřením nebo

I  K 1 1 90C’ 42* . y ^ ie r ó i ,  příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za J tftovad
r jn s to K c e , i  opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí z volně ložených kabelů a 
k  ao 3 kabelů

m ■ B i 2 540,00 CS ÚRS 2017 01

•sr^e^É d k souboru cen:

PSC

J. C r-y v i z t  p o v í :  pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí 
neoo jiných vedeni v provazu u nichž Investor zakazuj* p o u f l tp f l  vykopává* kovové nástroje 
nebo nóbdf. 2. Ztlíen i vykopávky v b ílzko jti vadění, potrubí a stok v* výhopitti nebo podél Jeho 
sten se oceňuje cenami souboru cen 120 OO- . . a 120 00- . . Příplatky za z tlíen i vykopóvky 
Dočasné z a jí t : fn i potrubí v itS ch  rozměrů než ON 500 se oceňuje Individuálně.

w TV 1*0,8 ^ B
w *P2“ 1*0,8 B B
w ’P3“ 1*0,8 B B
w "P4“ 2*0,8 ^ B

w *P5‘ 2*0,8 B B
w *P6* 2*0,8 ^ B
w ■pr 2*0.8 ■
w ■pa* 2*0,8 ■ B
w "P9* 2*0,8 B i
w *P10* 2*0,8 ■ B
w ■pír ro,a B

w *P12*1*0,8 ^ B

w "Pí3“ 3*0,8 B B
w *P 14“ 2*0,8 ^ B

w Součet

3 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopá vek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního m3 26 136,00 CS ÚRS 2017 01
vedení nebo vybídni n pro jakoukoliv třídu ham iny

Sfrana 1 7 8



PC Ty
___D

Kód Popis MJ Množství
J.cena

J E « L
Cena cetkem [CZK] Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ctná Je u r in io: a) i pro soubor cen 123.0-21 Vykapávtty zářezů s t  Šikmými stěnami pro 
podzemní vedeni lá t ti A 02, b) pro podiemní vedeni přecházející hloubenou vykapavkou nebo 
Ulaitflě ve s t ín í  výkopu při Jakékoliv hloubce vedeni pad původním terénem nebo Jeho výice 
nade dnem výkopu a Jakémkoliv smíru vedeni ke stranám výkopu; c) pro výbušniny neiaiolené 
dodavatelem. 2. Cenv lze použit I tehdy, narazi-tl se na vedení nebo výbušninu a i  pfí vykopá*re 
a to pro zbývající objem výkopu, který Je projektantem nebo investorem označen, v n im i by toto 
nebo Jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být utoleno. Toto ustanoveni neplatí pro 
objem hornin tf. & a 7. 3. Cenu nelze použit pre ítíien l vykapávky v blízkostí podzemních vedeni 
nebo výbušnin, u nichi Je projektem zakázáno použit při vy ko p á m  kovové nástroje nebo náfaďi.
4. Množství ztíženi vykopávky v blízkosti a) podzemního vedeni, Jehož půdorysná a výšková 
poloha • Je v pro jektu uvedena, se u r f l Jako objem myšleného hranolu, Jehož průřez Je 
pravidelný čtyřúhelník Jehož horní vodorovná a obé svisli strany Jsou ve vzdáleností 0,5 m a 
dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedeni, pflp. Jeho obalu a 
dítka se rovná osové délce vedeni ve výkopiští nebo délce vedení ve stíně výkopu. Vymezí-li 
projekt vitši prostor, v n ím ž  Je nutno při vykopávce postupovat opatrné, lze použít cena pro 
celý objem výkopu v  tomto prostoru. Od takto ijiitinéha  množství s t  odeQtá objem vedeni I s 
př\p. se vyskytujícím obalem; - není v projektu uvedena, avšak která podie projektu nebo sdílení 
Investora jsou pravděpodobní ve výkopiští uložena, se rovná objemu výkopu, k t i l ý jd  
projektantem nebo investorem označen, b) výbušniny. urS vilky projektant nebo investor, a ť  je  v 
projektu uvedena li neuvedena. 3 .Je -li vedeni uloženo ve výkopiští tak, že se vykopávka v celém 
výše popsaném objemu nevykopává, rtapř. blízka s tín  nebo dno výkopu, oceňuj* s t  ztíženi 
vykopávky Jen pro tu lást objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí. 6. Jseu-ll ve výkopiští dvě 
vedeni položena tak btizko se te , že se výše uveden* objemy pro obé vedeni pronikají, urO se 
množství ztíženi vykopávky tak, aby se pronik započetl Jen Jednou. 7. Objem ztíženi vykopávky se 
od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve 
výkopiští se oceňuje cenami souboru cen 119 OO-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebe 
vedeni ve výkopiští.

W
W

W

-potrubí" 24,8*1,32*1,5 
-kabely' 19,20*1,32*1,5 
Součet

132101201
Hloubení zapálených I nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p rofilu  a spádu v horninách t f . 1 a 2 do 100 m3

4 441,60 CS URS 2017 01m3K

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách Jsou započteny I náklady na případné nutné přem ístini výkopku ve výkopiští na 
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pfí lesnicko-technických metloradch 
se oceňuje: a) ve i  tr iích  cenami platnými pro objem výkopu do 100 m í, l když skutečný objem 
výkopu Je v í ř i l ,  b j mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryto vodotečí, zejména pro konstrukce t i  tes, stupňů, boků, předprahů, prahů, o dhártik,

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnonin, plůtků a hati, pro Jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do 100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 mJ a pfí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m í. J. Náklady na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení Článku č. 3161 všeobecných podmínek
katatafu. 4. Předeplsuje-tl projekt hloubit rýhy 3 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se tofo 
hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, I3Š 30-1201 a 138 60-1201 Data mávání 
hloubených vykopá vek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv je jí rychlostí Individuální. 3. Ceny nelze 
použít pro hloubmi rýh a hioubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuální.

w '5% v R r
w *P1“ 0 ,8*(1,21*1a4S)*0,5*6,2*0,95 ■ ■
w ■OXv RT~
w -P2-018‘ (1,05*1 ,45)*0,5*5,5 mm
w *P3" 0,8 ‘ (1 ,35*1,45)*0,5*5,5 me
w -30% v R r
w -P4‘ 0,a*(1.33*1 ,45)“0.5"5,5*0,7 ■ i
w -100% v R T
w ’ P5‘  0 ,8*(1,30*1145)*0,5‘ 5,0*0 mm
w ■pfi" o,8*<i
w "0%v R T
w * p r  0,8*(1128*1145)‘ 0,5 ‘ 5,8‘0 ^m
w “P 8-0,8*0  i 32*1)45)*0.5*515,0 mm
w *P9" 0,8*{1,31 *T ,45)*0,5*5,6*0 mm
w -p io* o ,8*(i 132*1 ,451*0 ,5*5 ,8*0 mm
w -p11* 0 ,a*(1 ,32*1,45)*0,5*5,5*0 mm
w T12* 0 ,8*(1,32*1 ,45)*0,5*5,5*0 m i
W "Pí 3“ 0,8*0,23+1,451*0,5*5,4*0 m m m
w 'P14’ 0 ,8 *0 .3 2 *1 ,45)‘ 0J5*5,4*G mm
w M ezi souče t ■
w Součet mm

5 K 132201201
H louben i z a p á le n ých  i n e zapá lených  rýh š ířky p řes 600 do 2 000 mm s urovnáním  <±ii 

do předepsaného p ro filu  a v á d u  v  horn ině  t ř .  3 do 100 m3
m3 n

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na případné nutně přemístěni výkopku ve výkopiští na 
vzdálenost da J m a n o  přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
Jámy nebo nataženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko^technických meltorackh 
se oceáuje.* °) stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu Je v i t iJ, bj mimo strže pra příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce tites. stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánek.

PSC výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnonin, p lůtků o had, pra Jakoukoliv šířku rýhy, při objemu 
do 100 mJ cenami pflstuš/rýml pro objem výkopu do 100 m3 a p fí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé 
přem ístini výkopku nad 1 m hloubky se urO dle ustanovení fitinku č  3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-II projekt hloubit rýhy 3 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato 
hloubeni: a) v suchu nebo makru cenami 138 40-1201. i 38 30-1201 a 138 60-1201 Dotamovánl 
hloubených vykopáwk, b) v tekoucí vodí pfí Jakékoliv Její rychlostí individuální. 3. Ceny nelze 
použit pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceAuJI Individuální.

w -5% V R T
vrv TM- 0,8 ‘ (1 ,21 *1 l45)*0,5*6l 2*0,05 mm
w ‘ OXv R T
w *P2* 0 ,8*{1,05+1145)*0,5*5,5*0
w ’P3’ 0,8*(1 ,35*1 l 45)*0,5*5>5“0 mm
w -30% v  R r
w ■P4* 0 ,8*(1 ,33*1 ,45)*0,5, 515*0I 3 wm
w -100% v R r
w ■P3‘ 0 ,8*(1 ,30* 1,451*0,5*5,0 ^m
w Té" 0 ,8*(1,27+1,45)*0,5*6,1 mm

1 787,75 CS URS 2017 01

Strana 4 z 8



Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK1
Cena celkem [CZK]

Cenoví
soustava

TWvRT
yr  0 ,8 * (1 ,2 8 *1 ,4 5 )*0 ,5*5,8*0 B B
‘ PS* 0 ,8 * (1 ,3 2 *1 ,45 )*0 .5 *5 ,5 *0 MB
“P9* 0 ,8 * (1 131+1145 ),0 ,5 , 5 1640 MB
*P10‘ 0 ,B *(1 ,32+ 1 ,■45)*Q,5*5 ,8*0 M

. *P 1 1 *0 ,8 *{1 ,3 2 *1 ,4 5 )*0 ,5*5 ,5*0 B B
** “P 12‘  0 ,8 * {1 ,32*1 l 45)*015"5 l 5*0 m
«v ■P13‘ 0 ,8 * (1 I2 3 *1 I4 5 )*0 I 5 *5 ,4 *0 Bvy " P 1 4 '0 ,8 , (1 ,32*1  >45 )‘0 I 5‘ 5,4*0 mm

w M e zlia  u če t M
w 'o d p o č e t pod íl h o r. tf.4' -14 ,302*0 ,5 B B
w Medsoučet B B
w Součet B B

6 K 132201209

H lo u b á n í za p a řených  I ne za p á le n ých  rýh  l i f t y  přes 600 da 2 000  m m  s urovnán ím  dna 
do předepsaného p ro filu  a spádu v  ho rn in ě  t f .  3 P říp la te k  k cenám  za le p ivo s t ho rn in y

t f .  3

m3 M 17,88 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k to u  boru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na pňpa&ié nutné p řem lstín í výkopku ve výkop liti na 
vzdálenost do 3 m a n a  přebaleni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenou do  3  m  od okraje 
Jámy nebe naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p ř i tesnicko-technických melloraclch 
tm oceňuje: a) ve i  tr iíc h  cenami platným i pro objem výkopu do 100 mJ, i když skutečný objem 
výkopu Je v itB ,  b) mima strže pra příčná a podélná zpevnin l dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce tile s , stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pra záktady zdi, dlažeb, rovnanin, p lů tků a hatí, pro Jakoukoliv flřku  rýhy, p ři objemu
do 100 m3 cenami přisluŽnými pro objem výkopu da 100 m í  a  p ř i Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m l cenami pňrlu írrým l pra objem výkopu přes 100 do I  OOO m i. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urB  dle ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předepisuje-tl p ro jek t h loub it rýhy 5 aŽ 7  bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubaní: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, Í J Í  50-1201 a 13Í 60-1201 Dolamavóni 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vod í p ř i Jakékoliv JeJi rychlosti individuálně. 5. Ceny nebe  
po u f  i t  pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji individuální.

W le p iv o s t 50%“ 7,151*0,5 B
w Součet

7 K 132301201
Hloubení zapařených 1 nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného pro filu  a spádu v hornině t f . 4 do 100 m3

m3 BB 2 502,85 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i náklady na p řipadn i nutné přemístěni výkopku ve výkop liti na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost da 3 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh p ři lesnicko-technických m tlíe radch  
se oceňuje: a) ve stržích cenami p latným i pro objem výkopu do 100 m j, i  kd y i skutečný objem 
výkopu Je v ltB ,  b) mimo strže pra příčná a podélná tp e vn in i dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, íe jm énc pro konstrukce tile s , stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik,

PSC výhonů a pra základy ítů , dlažeb, rovnanin, p lů tků a ha ti, pro Jakoukoliv Šířku rýhy, p ři objemu
do 100 m3 cenami přis lub iým l pro objem výkopu do 100 m3 a p ř i Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 mJ cenami pfís lu íným i pro objem výkopu přes 100 do i OOO m l.  3. Náklady na svislé 
p řem is tifíl výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku Č. 3161 vieabecných podmínek 
katalo§u. 4. Předephuje-tl p ro jekt h loub it rýhy 3 a í7  bez použití trhavin, oceňuje ze toto 
hloubení: a) v luchu nebo mokru cenami 138 40-1201, I3S 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovánl 
hloubených vykopávek, b) v tekouc! vodě p ři Jakékoliv je jí  rychlostí indiv iduální. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji Individuální.

w  "výkop rýh v  h o r  tf.4*
w  Součet W m 1 T i l 1 5 ■—  , „ ■  ■

8 K 132301209
Hlotisení zapařených 1 nezapeřených rýh l i f t y  přes 600 do 2 OOu mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu  a spádu v hornině t f .  4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
t f .  4

m3 MB 17,88 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách Jsou zapo čteny I náklady na pnpadné nutné přemístěni výkopku ve výkop liti na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém  terénu na vzdálenost do 3 m od  ok roje  
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek 2. Hloubeni rýh pň  lesnicko-technických m elloradch  
se oceňuje: a) ve stržích cenami p latným i pro objem výkopu do IOŮ m l, I kdy} skutečný objem  
výkopu Je v ilt í l,  b j mimo strže pra příčná a podélná zpevninl dna a břehů pod obrysem výkopu 
pra koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupriů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, p lů tků a hatí, pra Jakoukoliv Šířku rýhy, při objemu
da 100 m l cenami p ň tlu ln ým l pro objem výkopu do 100 mJ o pří Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami pnsluSrtýml pra objem výkopu přes 100 do 1 OOO m l. J. Wdklody na svislé 
přemístění výkopku nad I m hloubky se u rf i dle ujtonovenl Článku č. 3161 všeobecných podmínek 
ka ta lo fu . 4. Předeplsuje-tl p ro jekt h loubit rýhy 3 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hlouben): a) v suchu nebo mokru cenami 138 40 1201, 138 50-1201 a 138 60 1201 Dolamovánl 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vad l p ř i Jakékoliv je jí  rychlostí Individuální. S. Ceny nelze 
použít pra hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňují individuální.

W

W

le p iv o s t SOV 7,151*0,5 
Součet

M i
■ B

9 K 151101101
Zřízení paření a rozepření stén rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
přfložné pro lakoukolív mezerovitast, hloubky do 2 m

m2 19 238,85 CS ÚRS 2017 01

PSC

W
W

W
W
W
W
W
W

W
W

W

Poznámka k souboru cen:
I .  Ceny Jsou určeny pro roubeni a n ie p ře n i s t iň  I Jiných výkopů se svislými stěnami, pokud Jsou 
ty to  výkopy pro podzemní veden! rozměru do I 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami 
pfíložného paženi se od plochy příložného paženi neodečítá; nezapálené plochy u paženi 
zá tažného nebo hnaného se od plochy paženi odečítají. 3. Předepisuje-H p ro jek t: a) ponechat 
paženi ve výkopu, oceňuje se toto paženi cenami souboru cen 131 .0 -19  Pařen! s tín  t  
ponecháním a rozepřen) s tín  cenami souboru cen 151.0-13 Zřízeni rozepření zapařených ité f i 
výkopů, bj vzepřen! s tín , oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen 131 
. 0-12 Paženi s t iň  a vzepřeni stěn cenami souboru cen 131.0-14 odstraněni vzepřen! stén, c) 
kotveni s tín , oceňuje se toto Odstranění pá len i s tín  cenami souboru cen 151.0-12 PaženI stén a 
kotven! s tín  přfsluSnýml cenami katalogu 900-2 Zv lá ltn i zakládání objektů.

'Pí* 2*<1,21 ♦1.45)*Ol5*6,2 — 2
T2 ' 2*(1,05+1,45)*0,5’5,5 MB
"P3* 2*(1,35+1,45)*0,5*5,5 ^ 1
'PA' 2*(1,33*1,451*0,5-5,5 BB
"P5“ 2*(1,30*1,45)*0,5*5,0 I B i
•P6*2*(1,27.1,45)*0,5*6,1 B B I
y r  2*0,28*1,45)*0,5*5,8 M B
'PS* 2*(1,32+1,45)*0,5*5,5 ^ M
*W  2*(1,31 *1,45)*0,5*5,6 j ^ M
"P10* 2*(1,32*1,45)*0,5*5,8 ^ M
T>11* 2*(1.32*1,45)*0,5*5,5 M B



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W ■ p u T o . n . M S W S . s
w 'P13 ' 2‘ (1.23*1,45)*0,5*5,4 ^ ■ i
w 'P14* 2, (1 i 32-»1l45),0,5*5,4 ■ M
w Mezi součet
w Součet e ^ m

10 K 151101111
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení t  uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přfložné, hloubky do 2 m

m2 emm ■ ■ 1  4 275,30 CSÚRS 2017 01

YV 'v iz  pol zřízeni* 213,765 emm
w Součet m m

Svislá přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
CS ÚRS 2017 0111 K 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 1 460,40

hloubce vykopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny * J151 cd ■1 158 lze p o u lit  I pro svislé přemístěni materiálu a stavební sutí z konstrukci ze 
zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, ie lnového  I předpjatéha, 

PSC pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopiířl. 2. Ceny pro hloubku přes í  do 2,5  m, přes 2,5
m é a  4 m a td . Jsou určeny pra svislé přemístěni výkopku ad 0 éo 2,5 m, e d 0 d o 4  m atd. 1.
M nožství m a teriá lu  I stavební su ti z rozbouraných konstrukci pro přem ístěn i se  rovná objemu 
konstrukci p řed  rozbouráním .

w  'výkop rýh v násypu’ 22,208
W  "výkop rýh v R*T 14,302
w  ‘dfllamovánr 0
W  S o u č e t _________

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním
CSÚRS 2017 0112 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, aviak se složením bez rozhrnutí z horniny tř . 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 emm 6 021,36

mm

Poznámka k souboru cen:
í. Ceny nelze p o u lit ,  předepisuje-li p ro jekt přem ístit výkopek na místo nepřístupni obvyklým 
dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuj* Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny l 
náhrady za Jízdu loleněho vozidla v terénu ve výkoplltí nebo na násyp l i t i  J. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násyplští; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen I 7 t . O- . . U loiertl sypaniny do násypů a 171 20-1201Utočeni typanlny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěn) n ijaká  překážka, pro kterou je  nutno překládat 
výkopek z Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se to to  lomené vodorovné přemístěni výkopku v kačdém úseku samostatní příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cm  167 10-3 . Nakládáni 
nsulehlého výkopku z hromad i  ohledem na ustanoveni pozn. Oslo 3. 3. Přemlsťuje-tl se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-il projekt p o u lltí dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

w  "výkopy* 22,208+14,302
W  'zásypy' -3,058
vv__________________  Součet______________________________   ř________ , M Ě L

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
CS ÚRS 2017 0113 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, aviak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 00G m
m3 m m š 802,85

n c

w
w

| 14 | K 1171201201

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze p o u lit ,  předepíšuJe-ll pro jekt přem ístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; tato přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jízdu točeného vozidla v terénu ve výkop iitl nebo na násyp l i t i .  J, V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyplití; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 1 71 .0 - . . Uloženi sypanlny do násypů a 171 20- 1201Uloiení sypanlny na skládky. 4. Je -ll na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat 
výkopek z Jrdnoňo obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se to to  lomené vodorovné přemístěni výkopku v kačdém úseku samostatně příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni 
neuiehlěho výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. Osla 3. 3. Přemísťuje-II se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, 1 když se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vy luču jf-l/ p ro jekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto i *  oceňuji v* specifikaci.

-skládka 12 km ' 33,452*2
Součet___________________

| Uloženi sypanlny na skládky

w m m

334,5z|cs Prs 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. Cena ■ 1201 Je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo o m lc i na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, že na I  m l projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m l výkopku 
nebo arnice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo arnice připadající 
no I m2 skládky se urči Jako pódii množství výkopku nebo omlce, měřeného v rostlém stavu a 
projektem  určené plochy dočasné skládky; bj zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v te rin u  bez 
předepsaného zhutněni sypanlny, c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči 
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omlce: a) p ři vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek liskán, a to  ani tehdy, jes tliže  se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch územ! JeŠti dáte přemisťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné sktádky, které nejsou předepsány projektem ; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok, že na 1 m l projektem určené plechy t i t o  sktádky připadají nejvýše 2 mJ výkopku 
nebo om lce (viz. též poznámku i .  1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-ll se cenou 121 10-1101 
Sejmutí om lce nebo lesní půdy do 50 m. nebo oceňuje-tl se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1131 a 142 20-1152. V těchto pfípadech se 
uloženi výkopku nebo arnice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky 1 předepsaným 
zhutněnim; toto uloženi výkopku se oceňuj* cenami souboru cen 1 7 1 .0 - . . Uloženi sypanlny do 
násypů. 3. V  cení ■ 1201 Jsou započteny I  náklady na rozprostřeni sypanltry ve vrstvách i  hrubým  
urovnáním na skládce. 4. V ceně - 120 1 nejsou započteny náklady na zhkánl skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uloženi výkopku (sypanlny) se urči v m l uloženého 
výkopku (sypanlny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopiitl. 6. Cenu -I2 Í1  lze po dohodl upravit 
podle místních podmínek.

w  "odvoz* 33.45*
W Součet

| 15 | K |171201211 |Uložení sypanlny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 1 « 1 1 ^ ™ [ f ^ |  6 583,32|CS ÚRS 2017 01

Strana 6  z 8



v v
Kód Pccis

s x s a » a

Poznámka k souboru cen:
f. Cena - 1201 Jo určena Ipro: a) uloženi výkopku ntbo : - ť i  v  aoasme n a M
projektem tak, to na 1 m2 projektem určené plochy t ito  : * m i  arei 1 •  - ■ *
noho arnice; v opačném pfípaói se uloienf neoceňuje. M noLrv -<ese r a a : * M i
no í m2 sicládky ** u ríí )aka podíl množství výkopku nebo omlet. “ fV ie ^c  ■ -- • *  - . s
projektoru uctění plochy dočasní skládky: bj zasypání koryt VOdOteč: 3 JjrX ..DT arr-fc řC  
p/edepianJho z/iutnjni sypanlny; e) utoionl výkopku pod vodou do pnh'Mbot .* ani ■oaoaf  
nebo nádrži. 2. Cenu -120 f nefze použít pro uloženi výkopku nebo omlet: oj pfí a :
podzemní vedeni podél hrany výkopu, 1 tiiho f ty l výkopek ziíkán, 0 to Vti tehdy, JtStíiie se 
výkopek po vyhozeni i  výkopu na povrch území Je íti dále přemisťuje na hromady poděl výtop. 
bj na dočasné skládky, která n rjnw  předepsány projektem; e) na dočasné skládky předepsánt 
projektem tak. le  na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýje 2 mJ výkopku 
nebo omice (viz. té f poznámku í  1 a): d) na dočasné skládky, oceňuje II se cenou 12 l 10-1101 
Sejmutí omlet nebo řejni půdy do 50 m, nebo oceňuje-II se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uloženi výkopku nebo omlce na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé Skládky j  předepsaným 
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171,0- .  . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 Jsou započteny 1 náklady na rozprostření sypanlny ve vrstvách i  hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně ■ 1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Mnoistvi Jednotek utaženi výkopku (sypanlny) se urS v m2 uloženého 
výkopku (sypanlny),v rostlém stavu zpravidla ve výkoplitl. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek.

W 'odvoz* 33,452*1,64 ■
W Součet W K m

16 K 174101101
2ásyp sypanlnou z Jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
lam, Šachet, rvti nebo kolem ob lektů  v těchto vykopávkách

m3 183,48 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 JO . . Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100 X PS, i j  z hornin nesoudriných do t(d) 0,9, e) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-II projektem předepsáno vy® zhutněn f, podle bodu a) a bj poznámky č 1., ocení 
se zásyp Individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trattvody pro lesnicko - 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
Část) A OJ Zemni práce pra objekty oborů 631 až 8JJ. Nezhutněný zásyp odvodňovcdch kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou * 1101 Zásyp 
sypanlnou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje I náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 Je 
započteno přemístěni sypanlny ze vzdáleností lOmod kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 Je započtena přemístěni sypanlny ze vzdálenosti 13 
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu Je rozdíl objemu 
výtopu a objemu do něha vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni I s je jich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 
160, pfíp. I s obolem, se ad objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se ad objemu 
výkopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
přichází-ll v úvahu . 7. Odklizen i zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se ŠHunýml 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, Je-íí objem 
zbylého výkopku: a) do i m i na 1 m vedeni a Jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 
1A7 10-110 Nakládáni výkopku nebo syponiny a 162.0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku. V 
případě, že se Jedná o výkopek ulehlý • rozpojeni a naložení výkopku cenami souboru cen 122.0
1 . souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, Jestliže 
projekt předepíše, le  se zbylý výkopek bude odklízet zároveň i  prováděním vykopávky, pouze 
přemístění výkopku cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném 
objemu zbytého výkopku se neoceňuj* oni naloženi ani napojeni výkopku. Jestliže se zbylý 
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nod výkopem, platí poznámka L t. f. 
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem pa provedení zásypů zářezů se 
Šikmými stěnami pra podzemní vedeni nebo zásypu Jam a rýh pra podzemní vedeni se oceňuje: a) 
cenou 171 20-1101 Uloženi sypanlny do n rd i uměných násypů, nenl-tl projektem předepsáno 
zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypanlny do násypů z 
hornin sypkých. Je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a tav  objemu 
vypočteném podle poznámky Č i, pnp. zmenŽeněm o objem výkopku, který byl Již odklizen. 9. 
Míru zhutněni předepisuje projekt.

w "výkop rýh v  násypu* 22,208
W ‘výkop rýh vRT" 14,302
W ■dolamovánf 0
W Mezí součet
W *íp lože" -6,264
w "obsyp* -25,803
w "p o trub f -1,383
w Mezi součet
w Součet

| 17 | K [175111101 Obsypání potrubí ručně sypanlnou bez prohozeni, uloženou do 3 m

■
■ ■
mm

m m Ě

I H I
■

m3 m m \ 4 020,75 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu no 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 
průměru potrubí pfíp. I s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případné l pod potrubím. 

PSC Pro odečítáni objemu pot/l/bi se zapoStávaJÍ všechny vestavěni konstrukce nebo uloženi vedeni
I s jejích obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. 
Míru zhutněni předepisuje projekt 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou 
sypán lnu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

přípojky P1-P14' 78,3*0,8*0,45 
p o tru b f -3,14*0,075*0,075*78,3 

Součet

msm
mst

18 K R181951102 Úprava pláně vyrovnáním výikových rozdílů v hornině tf .  1 až 4 se zhutněním - ručně m2 mm
w ■přípojky P1-Pí4* 78,3*0,8
w Součet ■

19 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 « mm
w ■obsyp' 26,805*2,15 A A
w Součet

0 3 Svislé a kompletní konstrukce
0 35 Stoky

1 20 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) Jakékoli výšky nová kanalizace i" l
Pj C Poznámka k souboru cen:

1. V ceně Jsou započteny náklady na zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.

w ‘přípojky P1-P14' 78,3
w Součet mm
D 4 Vodorovné konstrukce

1 252,80

12 678,82 ]CS ŮRS 2017 01

3 915,00 
3 915,00

I 915,00|cS ÚRS 2017 01 I

4 071,60

Strana 7 z 8



PČ T y  Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Gustava

21 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

tíženého 0 až 4 mm
m3 v  B M 4 071,60 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ctný ■ 1 1 1 1 a ■ 1192 l i t  pouHt 1 pro t r iů m  sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V 

^  cenách J f f  f  a -1192 jsou započteny 1 náklady na pmhouni výkopku ťukaného při zemních 
pracích.

vv 'p řípo jky P1-P14" 78,3*0,8*0,1 
w  Součet

d  8 Trubní vedení 
0 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

e m
m m

111 584,00 
81 830,00

22 K
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z hadího PVC tísnéných gumovým kroužkem v
o tevřen ím  výkopu ve sklonu da 20 K DM 200

m b m M B 7 830,00 CSÚRS 201701

Poznámka k souboru cen:
1, V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektraspojek a těsnicích 
kroužků pokud ryto nejsou součásti dodávky potrubí. Tyto ndAíady se oceňuji ve specifikaci. 2. V 

P SC cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na
dodáni tvarovek použitých pro napojení na Jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve specifikaci. 
3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních 1 tvrdého PVC ve 1 mírné výil 3 X, b) u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve směrné výil 1,5.

W  'přípo jky P1-Pí4-78,3 
W  Součet

^ m
m m

23 K
fctontáŽ tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP 
koruaovaného kolen DN 150

kus ■ i U M 5 600,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se 
oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek jsou započteny náklady na dodáni tísnících 
kroužků, pokud tyto nejsou součásti dodávky tvarovek.

w  -přípojky P1-P14'14*2 
W  Součet

M B

24 | M UF356100W \ G ravitační rozvody např. Systém UR2 kolena ULTRA-RJB UR2 PP koleno 150/45 ' ks m m  w e m  s  400,00
w  -přípojky P1-P14'14*2 
W  Součet

m m

m m

25 M UP542200W
G ravitační rozvody např. Systém UR2 potrubí ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 150x2000 
mm Sté 16

ks m m MM 60 000,00

w  'p řípo jky P1-P14 78,3bm" 40 
w  Součet

0 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce

e a m
m e m

29 754,00
26 K 899233121

Zkouška vodotěsnosti, průtoČnosti a geometrické přesností kanalizačního potrubí DM 
do 200 mm

m
—  -

27 405,00

Poznámka k položce:
P Zkcvika vodotěsnosti dle ČI. 4.4. 1.5 , kontrola průtačnastí a qea metrické přesností dle ČI.

7.1.5.9.10, padle pflsluíných ČSN 73 67 16, ČSN 73 02 12 a ČS 71 04 22. 

w  -přípojky P1-Pí4* 78,3 
W  Součet

mm
27 K 1899722113 1 K rytí potrubí 2 plastu výstražnou fó lii z PVC íířky 34cm m e m t  ^m  2 349,00;CSÚRS 2017 01

w  -přípojky P1-P14-78,3 
W  Součet

o 998 Přesun hmot

M B

116,30

28 K 998276101
Přesun hm ot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sktolamfnátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t t m 116.30ÍCSÚRS 201701

Poznámka k souboru cen:
psc i. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypanlny, itirkopisek, kamenivo op. Případná 

manipulace 1 tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0 -11 Vodorovné pře ml stíní 
výkopku nebo sypanlny katalogu 800-1 Zemní práce.

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00 
30 000,00

| 2 9 1 K }011603002 | Vytýčení stávajících Inženýrských sítí | kpl | Mil BM 10 000,00|
w  1
w  Součet

mm
Mi

30 K 012103001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce před 
výstavbou - vytýčení stavby vč. přípojek. w ' mm 10 000,00

w  1 
w  Součet M i _______________

31 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po 
výita tfcě - zaměřeni skutečného provedení stavby

kpi 5 000,00

w  1 
W  Součet

M Í
BBI

32 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedeni stavby

kpi - r  — 5 000,00

W  1 
W  Součet

p VRN3 Zařízení staveniště

B M

5 000,00
33 | K ,030001000 ! Náklady na za říze n í s ta v e n iš t i kpl I B B I

mm
mm

5 000,001

Součet

Strana 8 2 8



Cl LIST SOUPISU

<OS'.

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže 
Jekt:

50 301 - Vodohospodářská část 
Soupis:

SO 301.4.1 - Kanalizace jednotná

K50:
Místo: Křemže

Zadavatel:

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 65968263
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

P o z n á m k a :

DIČ: CZ 7053091243

Cena bez DPH 784 776,50
Základ dan ě Sazba daně Výše d a n í

DPH základní 784 776,50 21,00% 164 803,07

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 949 579,57

1 •» in



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ►

Stavba:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

Objekt:
SO 301 ■ Vodohospodářská část

Soupis:
50 301.4.1 - Kanalizace jednotná

Místo: Křemže

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód d ílu  ■ Popis Cena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 784 776,50

HSV - Práce a dodávky HSV 714 776,50
1 - Zemní práce 150 775,74

2 - Zakládání 3 060,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 487,50
35 - Stoky 2 487,50

4 - Vodorovné konstrukce 10 272,71
45 ■ Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 10 272,71

8 ■ Trubní vedení 545 540,65
86 ■ Potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) 71 672,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 146 201,00
89 ■ Trubní vedení - ostatní konstrukce 327 667,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 639,90
99 ■ Přesuny hmot a sutí 2 639,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
VRN1 ■ Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00

VRN3 ■ Zařízení staveniště 10 000,00

Strana 2 z 10



j PRACÍ

-•konstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže 

50 301 ■ Vodohospodářská část

SO 301.4.1 - Kanalizace jednotná

•sto: Křemže Datum: 16. 6. 2017

ladavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PC Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J .cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 784 776,50

0 HSV Práce a dodávky HSV 714 776,50
D 1 Zemní práce 150 775,74

1 K 115101201
čerpání vody na dopravní výtku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/m ln

hod ■ i ■ ■ 5 600,00 CS ÚRS 2017 01

w “o dhaď  14*8 H i
w Součet

Pohotovost záložní Čerpad soupravy pra dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
Drůměmvm přítokem do 500 1/min

■ ■ 700,00 CS ÚRS 2017 012 K 115101301 den

w 'odhaď  14 ■■■
w Součet

Dočasná za jištění podzemního p o tn ijí  nebo vedeni ve vykopiití ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních p ra d  a to  s podepře nim, vzepřením nebo

300,00 CS ÚRS 2017 013 K 119001401 vyvěšením, přfp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jfšťovad 
konstrukce, s opotřebením hmot petn is f ocelově ho nebo litinového, Jmenovité 
světlosti ON do 200 _______

m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro dočasné za jlitin i potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí

PSC
nebo Jiných vedeni v provozu u nlchi Investor zakazuje poulit při vykopávce kovové nástroje 
nebo nářadí. 2. Ztilenl vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkoplltl nebo podél Jeho 
s tín  se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky. 
Dočasné za jlitin i potrubí v itS ch  rozmirů nel Dři 500 se oceňuje IndM duálni.

w ‘ sběrač J2“
w "km 0,03565 vodovod 80' 1,5 tem
w “sběrač J 1 '0 mm
w Součet mm

Dočasné za jištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišd ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních p rad  a to s podepřením, vzepřením nebo

CS ÚRS 2017 014 K 119001411 vyvěíením, pfíp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jíšťovad 
konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo

m 900,00

Ž«[«znbetnn<r4h"  |YÍIt«tl PH do ZOO___________________________________________
Poznámka k tou boru cen:
1. Ceny n tlz t  použit pro dočasné za jlitin i potrubí v provozu pod tlakem přet t MPa a potrubí 
nebo Jiných vedeni v provozu u rrlehl Investor zakazuje poulit při vykopávce kovové nástroje 
ne ba nófadi. 2. 21Utni vykopávky v blízkosti v*dm i, potrubí o atak va výkopliti nebo podél Jeho 
Mtin se oceňuj* cenami toubaru cen 120 00 . . a JM  00- . . Příplatky za ztilen l vykopávky. 
Dočasné za jlltin l petrubl vitilch rolm irú nel DN 500 se oceňuje IndMduálni.

'sběrač  J2"
Tun 0,00*939 vodovod 80' 1,5 
*Vm 0,02517 kanalizace 150“ 1,5 
Tun 0,3205 vodovod 100" 1,5 
* sběrač J1*
0
Součet

mm
■ i

■ i

Dočasné za jiš těn i podzemního potrubí nebo vedeni ve výkcpištl ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prad a to i  podepřením, vzepřením nebo

CS ÚRS 2017 015 K 119001412 vyvéíením , přfp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
k o m tn itc e , s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 
žalazobatonoviho. z v i t ta t )  DN n fa i 200 do S00___________________________________

m 600,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny n e l i t  pou lit pro dočasné za jlitin i potrubí v pranou pod tlakem přes I MPa a potrubí 
nebo jiných vedeni v provozu u nlchi Investor zakazuje poulit při vykopávat kovové nástroje 
nebo nářo ... 2. Ztilenl vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkoplStl nebo podél Jtho 
s tín  se oceňuje cenami souboru cen 120 00- a 13ÚÚ0- . . Příplatky za ztilenl vykopávky. 
Dočasné za jlitin i potrubí v itilch  rozměrů net DN 500 se oerriuje IndMduálni.

“sběrač J2“
“km 0,00661 kanalizace D 400* 1,5 
“km 0,00612 kanalizace 250“ 1,5 
'  sběrač J ť  0 
Součet

ntrne
Dočasné za jiš těn i podzemního potrubí nebo vadění ve výkopiští ve stavu 1 poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních p rad  a to i  podepřením, vzepřením nebo

CS ÚRS 2017 016 K 119001421 vyvěšením, příp. i  ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za Jíšťovad 
konstrukce, i  opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí z volně ložených kabelů a 
to  do 3 kabelů

m mm 300,00

Poznámka k souboru cen:
i. Ceny neíze použ it pra dočasné za jlitin i potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí 
nebo jiných vedeni v provozu u nlchi Investor zakazuje použit při vykopávce kovové nástroji 
nebo nářadí. 2. Ztlienl vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkop liti nebo podél Jeho 
stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztilenl vykopávky. 
Dočasné za jlitin i  potrubí vitilch  rozmirů n e l Dři 500 se oceňuje IndlvlduáIné.

W “sběrač J2*0 em
w “ sběrač J1“
w “km 0,00705 kabel V0“ 1,5 ■ i

w Součet ■ i

7 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedeni 
nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

m3 tmět 9 321,90 CS ÚRS 2017 01

'po trub í do DN 200“ (1 ,5*4 ,5)*1,40*1,5

P5C

Strana 3 z 10



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W "potrubí přes ON 200"3,0*3,58*1,5 wmm
w
w

kabely" 1,5*1,05*1,5 
Součet

Hloubení zapazených i ne za pažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horninách tf. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 mm CS ÚRS 2017 018 K 132101202 m3 4004.25

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách jsou započtený I náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkoplítl na 
vzdálenost do J m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh pří lesnlcko-technlckých melloraclch 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu Je v id í ,  b) mima strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryto vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhánik, 

PSC výhonů a pro základy lá , dlaítb, rovnánJn, plůtků a hati, pro Jakoukoliv sirku rýhy, pří objemu
da fOO m j cenami pfísluínými pro objem výkopu da 100 m i a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do i 000 m3. 3. Náklady na svislé 
přemistiní výkopku nad 1 m hloubky se určí ale ustanoveni článku č. J 161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předeplsuje-ll projekt hloubit rýhy 3 až 7 bel použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 13840-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamaváni 
hloubených vykopá vek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv její rychlosti Individuální. 5. Ceny nelze 
použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují Individuálně.

w "sběrač J2‘
W " IOOXv RT
w "km 0,000 ■ 0,0011 stávající Ssjst" 0
w “ km 0,00110 ■ 0,0560 - výkop pod opěrnou zdi" 1,9*1,0*5,60*0,5*0
w " odhad 50* v dolamovánf 1,9*1,0*5,60*0,5*0
w "km 0,00560 - 0,01200 - Č ist v RT 115*0,7*(12,00-5,60)*0
w "km 0,00560 -0,01150 - č is t  v násypu * 1,5*3(6*(12,00-5,60)*0 ^m
w "rozšíření pro $J2 spadlště" 2*0,5*3,56*2,5*0 mm
w Mezi součet
w " 30* v RT"
w "km 0,01200 - 0,01760* 1,5*(1,37+1,44)-0,5“( 17,60-12,00)*0,7
w "rozšíření pro šachty* 2*0,5*215*1,38*0,7 mm
w "60% v  RT~
w Io n  0,01760 • 0,02372' 1,5*(1,44+1141)<0,5*(23,72-17,60)*0,5 tm
w "km 0,02372 - 0,03110" 1,5*(1,41+1,37)*0,5*{31,10-23,70)*0,5 ■i
w "rozšíření pro šachty* 2*0,5*2,5*1,41*0,5 ■ ■
w "100% VRT-
w "km 0,03110 -0,03426" 1,5*(1,37+1135),0,5*(34,26-31,10)*0 mm
w "km 0,03426 - 0,03677* 1,5*(1,35+0,48)*0,5‘ (36,77-34,26)*0 ^m
w "rozšíření pro šachty’  2*0,5*2ř5*(1l 35+0l48)*0 mm
w M azitouíe t imm
w "sběrač J I"
w ’ km 0,000 - 0,01298' 1,1*(1l22+0,92)*0,5*12,98*0
w "rozšířeni pro šachty* 2*0,5*2,5*0,92*0 ^m
w Mezi součet mm
w Součet

9 K 132201201
Hloubení zapadaných i nezapadaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného p rofilu  a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 ^ m 13 517,25 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na připadne nutné přemístění výkopku ve výkoplitl na 
vzdálenost do 3 m a n a  přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. H ioub*nl rýh při lesnlcko-technlckých melioracích 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu da 100 m3, I když skutečný objem 
výkopu Je vě tu , b) mima strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce títes, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

PSC výhonů a pro záktady zdi, dlažeb, rovnanln, ptůtků a hati, pro Jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
da 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m l. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku L 3161 vieobecných podmínek 
katatosu. 4. Předepisuje ti projekt hloubit rýhy 3 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami IJA 40-1201, 138 50• 1201 o 118 60■ 1201 Dolamaváni 
hloubených vykopávek, bj v t#fcoutl vod í při Jakékoliv Její rychlosti individuálně, i .  Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují Individuálně.

W 'sbě rač  J2‘
w  ‘ 100* v RT
W  "km 0,000 - 0,0011 stávající Š s jtť  0
w  ‘  km 0,00110 ■ 0,0560 - výkop pod opěrnou z d f 1,9*1,0*5,60*0,5
w  " odhad 50* v dotamovánf 1,9*1,0*5,60*0,5*0
w  "km 0,00560 - 0,01200 - č is t  v RT 1,5*0,7*112,00-5,60)
w  "km 0,00560 - 0,01150 - část v násypu * 1,5*3,6*(12,00-5,60)
W  “rozšffení pro ŠJ2 spadiŠtě* 2*0,5*3,56*2,5
W  Mezi součet
w  " 30* v RT
w  "km 0,01200 - 0,01760' 1,5*(1,37*1144)*0.5*(17,60-12,00)*0,3
w  "rozšířeni pro Šachty" 2*Ol5"2,5*1.38*0,3
w  "60* v RT

mm
■ i
^ m
mm

m m m
^ m

■ ■
^ m

W  ‘km 0,01760 - 0,02372" 1,5*<1,44*1,41 )‘ 0,5*<23,72-17,60)*0I5
W  *km 0,02372 ■ 0,03110‘ 1,5‘ (1 ,41+1 p37)*0,5*(31,10-23,70)*0,5
vv ‘ rozšíření pro šachty" 2*0,5*2,5*1,41 *0,5
W  "100* v RT
W  *km 0,03110 0,03426" 1,5*(1,37+1,35)*0P5*(34,26-31,10)
W  ‘km 0,03426 - 0,03677’ 1,5*(1 , 35+0,48)*0,5‘ (36,77-34,26)
W  "rozšíření pro šachty" 2*0,5*2,5*(1,35+0,48)
W  M ezi souče t

■ ■  
■ ■  
mm
^ m

■ i
M B

w
w
w

"sběrač J1“
‘km 0,000 - 0,01298" 1,1‘ (1,22+O,92)*0,5*12,98 
"rozšíření pro šachty" 2*0,5*2,5*0,92 
Mezi součet
"odpočet hor.tř.4 " -108,138*0,5 
Součet

^ m

H(olišení zapadaných i nezapeřených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s laovráním  dna
10 K 132201209 do předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

t í .  3
m3 mm 135,18 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 10



Popis MJ Množství Jr'™™ Cena celkem [CZK]
__________________________________________________ [CZK]________________ 1 1 SQťSg.i

Poiňámka k souboru cm :
f. V cenách jsou započteny I náklady na pnpadné nutné přemístěni výkopku ve výtop l i t i  na 
vzdálenost do 3 m a na přebaleni výkop ku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jámy nebo naloltnl na dopravní prostředek. 2. Hloubmi rýh pfí lesnicko-technických melforacich 
se oceňuje: a) ve stríich cenami platnými pra objem výkopu do 100 m i, I když skutečný objem 
výkopu je v itf i,  b) mimo strie pro pfíčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pra koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk,

PSC výhonů a pro základy zdi, dlaieh, nvnanln, plůtků a had, pra Jakoukoliv Šířku rýhy, při objemu
do ICC m í cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m i a pfí Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m j cenami příslušnými pra objem výkopu přes 100 da 1000 mJ. 3. Náklady na svisli 
přemístěni výkop ku nad 1 m hloubky se urB dle ustanoveni článku i .  3161 všeobecných podmínek 
totolOJU. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 3 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubení: a) v suchu nebo mokni cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 136 60-1201 Dalamovánl 
hloubených vykopávik. b] i/ reíflud vod# pfí Jakékoliv Její rychlostí Individuálně. 3, Geny ne lit 
pou lil pra hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce t i  oceňuji Individuálně,

w
w

'lepivost 5<B’ 54,069*0,5 
Součet

M B

11 K 132301201
Hloubení zapařených I nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu  a spádu v hominá tf .  4 do 100 m3

m3 ■ ■ 18 924,15 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny / náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkoplští na 
vzdálenost da 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
Jámy nebo nataženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pfí lesnicko-technických melforacich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pra objem výkopu do 100 m3, I kdyi skutečný objem 
výkopu Je vědí, b) mimo strie pro pfíčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
sra koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, beků, předprahů, pruhů, odháněk.

PSC y o t j  a pro záktady zdi, dlažeb, rmnanln, plůtků a hatí, pro jakoukoliv ilřku rýhy, pfí objemu
x  1X  ~J cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
X  s j  příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé

p: t —ssté~ -yxookj. nad 1 m hloubky se urS dle ustanoveni článku L  3161 všeobecných podmínek 
e a n » .  *  J*eoe3*suJe-li p ro jetí hloubit rýhy 3 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
■ a í * *  2 Jcn s  w m  mokru cenami fJ8 40-1201, 136 50-1201 a 138 60 1201 Dotamováni 
- - - m o c ’  ■■ m g v .  a, v tekoucí vodi při Jakékoliv Její rychlosti Individuálně. 5. Cenynelie 
i » - -  —  v : ’  oubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

w —oč ■ -icr ť Y  54.069 M B
w j a e r :

12 K

L j _____________

- -  * :ace± r* ych neape iených  rýh iífk y  přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
■ y v  j e o r a M  o rs fíl*  a so iáu  v hornině tř . 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny

- £  ‘

m3 M m 135,18 CS ÚRS 2017 01

•  ■

m • *
m  • .

sz i  X-DCr., s n :
mr  k l  M a x Ť r~ | v *  ne případné nutné přemístěni výkopku ve výkop lítl na 
ex x  3 -  e ne přenesen  >yfc»c j na přilehlém  terénu na vzdálenost do 3 m ad okraje 
®c m  r i e r  rte aocrc*— prostřed**- 2. Hloubeni rýh p fí lesnicko-technických meUoracieh 
, «  :  - t  j r f í c n  cena-w p t í r v * 1' pro objem výkopu do 100 m3, I když skutečný objem 
m * é d  J mimo s tr ie  pro pfíčná a podejno jpevnéňJ dna o břehů pod obrysem výkopu 

*ee <MCt»Ď zejména pro konstrukce tUes, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 
z a s  saeiadyzdi, Aeřeh, romanln, p lů tků a hatí. pro Jakoukoliv šířku rýhy, p fí objemu 
r j  zercrw- afíslulnýmJ pro objem výtopu do tOO mJ a p fí Jakémkoliv objemu výtopu přes 
; r c «  p fís ljin ý m l pro objem výkopu přes 100 do 1 OO0 m3. 3. Náklady na svislé

;W nad l m hloubky se urS dle ustanoveni článku L 3161 všeobecných podmínek 
• 2*edeptsuje-U p ro jetí hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toťo 
s > *jchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dalamovánl 

rykppávek, b) v reiouef vodi pfí Jakékoliv JeJi rychlosti individuálně. S. Ceny nelze 
- : . N »  rýh a hloubky přes 16 m. Tyta práce se oceňuji Individuálně.

- essrepťi 50V 54,069*0,5 ■ b i
- Součet ■ ■

Z-xrn- pa ie« í a rozepření s tín  rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy m2 I M B — I 8 524.35 CS ÚRS 2017 01i  •  • e oe?é - : íakouJcollv mezerovítost, hloubky do 2 m
■ i r a í  j2*

V* “V— 0 01200 • 0.01760- 2*(1,37*1 ,44)*0,5*|17,60-12,00) B H
Tor 0.01760 - 0,02372' 2*(1,44*1I41)*015*|23172-17,60) sem

n "km 0,023 72 - 0,03110’ 2*(1,41 +1,37)*0,S*{31,10-23,70) mmm
■*» ■km 0,03110 - 0,03426' 2‘ <1 l 37*1,35)*Ol5*(34,26-31.10) B B
IV •km 0,03426 - 0,03677“ 2*(1135*0,48)*015*(36,77-34,26) mam
w Mezi součet mmm
w ‘sbérač J1’
w Tun 0,000 ■ 0,01298’ 2*(1I22*0,92)*01S*12,98 mm
w Mezisoučet m m
w Součet

Zřízení pažení a rozepření stán rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
příložné pro jakoukoliv mezerovltost. hloubky do 4 m

CS ÚRS 2017 0114 K 151101102 m2 6 5 28 .X

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pra roubeni a rozepřeni stěn J Jiných výkopů se svislými stěnami, pokud Jsou 
tyto výtopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi polinami 
pfíloiněho paženi se od plochy pfí ložného paženi neodečítá; nezapálené plochy u paženi 
zá tulné ho nebo hnaného se od plochy paženi odečítají. 3. Předepisuje-11 pro jatí: oj per r chci

PSC paženi ve výkopu, oceňuje se toto paženi cenami souboru ctn 151, 0-19 Paženi stěn s 
ponecháním a rozepřeni stěn cenami souboru cen 151.0-13 Zřízeni rozepřeni zápolených stěn 
výkopů, b) vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni paženi stěn výkopu cenami souboru cen 131 
. 0-12 Paženi stěn ů vzepřeni stěn cenami souboru cen 131.0-14 odstraněni vzepření stěn, c) 
kotveni stěn, oceňuje se teto Odstraněni paženi stěn cenami souboru cen 131.0-12 Paženi stěn a 
kotveni stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů.

w sbérač J2*
w ' 100% v RT
w 'km  0,000 ■ 0,0011 stávající S s js f 0 ■
w ’ km 0,00110 - 0,0560 - výkop pod opěrnou zdT 1,9*1,0*5,60*0,5*0 mm
w km 0,00560 - 0,01200 - č is t  v RT 2*0,7*(12,00-5,60) mm
w "km 0,00560 - 0,01150 - Část v násypu * 1,5*3,6’ (12,00-5,60) wmm
w MezIsouČet

15 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od krá le  vykopu příložné, hloubky do 2 m

m2 Mi 1 894,30 CS ÚRS 2017 01

w 'viz pol zřízení” 94,715 M i
w Součet

16 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření sten rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kra je  výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 emm ■M 3 046,40 CS ÚRS 2017 01

í f r » n i  9 z 10



P č T *  
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

w *viz pol zřízeni* 43,520 43,520
w Součet

17 I K 161101101 Svislá přem ístí ní výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 i M B B | 4 298,J6|CS ÚRS 2017 01
w 'výkop v RT 108,138*0,5 B
w "výkop v násypu" 26,695 B B
w "dotamovánf" 26,695 ^ B
w Mezi součet

18 I K 162701105 Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny t f .  1 až 4 m3 B 11 946,60|CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze p o u lit, předepisuje-II projekt přem ístit výkopek na miste n e p fh tupn i obvyklým 
dopravním pnoítřtdkům ; toto přem lstin l se a c tň u jt Individuální. 2. V cenách Jsou započteny I 
náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopllti nebo na násypiitl. J. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypiitl; toto rozhrnuti s t oceňuje ctná ml souboru 
cen 171. 0- . . Ulolaní sypanlny do násypů a 171 20-120 lU ložfn l sypanlny na Skládky. 4. Je-ll na 
dopravní dráza pro vodorovní přemístění n ijaká  překážka, pro ktarou Ja nutno přektódot 
výkopek i  Jadnaha obvyklého dopravního prostřtdku na jin ý  obvyklý dopravní p rostřída t, 
OCtflujt sa to to  tom áni vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samot ca m í  pň tiu inou  
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni 
neutáhlého výkopku z hromad i  ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přem isťuje-li se výkopek 
Z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, I kd y i se provádí.
Teta ustanoveni neplatí, vylučuje-11 projekt p o u iltí dožeru. 6. v  cenách vodorovného přemístěni 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

'výkopy' 108,138*26,695+5,320 
Mezi sou Set 
'zásyp' -73.783 
Mezi součet 
Součet

M B

Vodorovná přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním
CSÚRS 2017 0119 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avíak se složením bez rozhrnutí z horniny t f .  1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m
m3 B M 1 592.88

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze p o u lit ,  předepisuje II projekt přem ístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje Individuální. 2. V cenách jsou započteny I 
náhrady za Jízdu teleného vozidla v terénu ve výkopllti nebo na násypiitl. 3. V cenách nejsou 
započteny ndklfldy na rozhrnuti výkopku na násypiitl; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 1 7 1 .0 - . . U loienl sypanlny do násypů a 171 20- tlO tU lo ien i sypanlny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přem lstin l n ijaká  překálka, pro kterou Je nutno překládat 
výkopek s Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přem lstin l výkopku v kaldém úseku samostatní příslušnou 
cenou tohoto souboru cen o překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládán! 
neutáhlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení porn. Oslo 5. 5. Přemlteuje-11 je  výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do $0 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, l kdyt se provádí.
Tato ustanoveni neplatí, vylučuje U  pro jekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přem lstin l 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyta se oceňuji ve specifikaci.

W  'skládka 12 km" 66,370*2
W  Součet_________________

| 20 | K 1171201201 | Uložení sypanlny na skládky m } ■ 663,70|CS ÚRS 2017 01
w
w

"odvoz’ 66,370 
Součet

| 21 I K |171201211 | Uloženi sypanlny poplatek za uloženi sypanlny na skládce (sklidkovné) I > | | ■  ■ ■ 13 061,64jCS ÚRS 2017 01

Poznámka fc souboru cen:
1. Cena ■ >201 Je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané 
projektem  tok. Že na 1 m2 projektem určené plochy této sktádky připadá přes 2 mJ výkopku 
nebo arnice: v opačném p fíp a d i se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omlce připadající 
na 1 m í skládky se urči Jako podlí mnalstvi výkopku nebo omlce, mířeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasná skládky; b) zasypáni koryt vodoteč) a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypanlny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve d n i vodoteči 
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 n t l ie  použit pro uloženi výkopku nebo omlce: a) p ři vykopávkdch pro 
podzemní vedeni podál hrany výkopu, i  n íh o i byl výkopek získán, a to  ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území J e í t i dále přemtsCuje na hromady p á d il výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem  tak. Žena 1 m2 projektem  určené plachy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo arnice (viz. též poznámku l.  I a); d) na dočasné skládky, aceňuJe-U se cenou 121 10-1101 
Sejmuti arnice nebo lesní půdy do 50 m, nebo aeeAuje tl se vodorovné p řem ls tin l výkopku do 20 
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V t id i t o  případech se 
uloženi výkopku nebo omlce na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 .0 - . . Uloženi sypanlny do 
násypů. J. V c tn i  -1201 Jsou započteny I náklady na rozprostřeni sypanlny ve vrstvách t  hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V cen# ■ 1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uloženi výkopku (sypanlny) se urQ v mJ uloženého 
výkopku (sypaniny), v rostlém  stovu zpravidla ve výkopllti. 6. Cenu -1211 lze po dohodí upravit 
podle místních podmínek.

22 | K 1174101101

w
w
w
w
w

■odvoz" 66,370*1,64 
Součet

| Zásyp j im ,  šachet rýh nebo kolem objektu  sypaní nou te  zhutněním
w ■výkop v RT- 108,138
w "výkop v násypu" 26,320
w "dolamovánr 5,320
w Mezí součet
w "ip lože" -7,463
w “obsyp"-3 8,896
w "potrubí" -(7,604+3,14*0,25*0,25*11,0)
w "S a d ity  -3,14*0,62*0162*{3,56+1,38+1,41 +1,35*0,48)
w Mezi součet
w Součet

4 426.981

^ B

^ B
B B S

^ B
^ B

m m m

Obsypání potrubí ručně syp ani nou z vhodných hornin tf .  1 až 4 nebo materiálem
23 K 175111101 připraveným podál výkopu ve vzdáleností do 3 m od Jeho kraje, pro Jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypanlny
m3 M B 5 834,40 CSÚRS 2017 01

■ jb ifa ž  J2‘  (36.77-11,00)-1,5‘O.a
Mezi součet 
‘ potrubí’
■3,14*0,25*0,25-12,98 
-3,14*0,25*0,25‘ (36,77-11,0)

mm

Strana 6 z 10



»■

-  v
*c»*

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK] C n > i
SOUSUil

Mezi součet 
Součet m m

31951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině t f . 1 až 4 se zhutněním - ručně m2 ■ ■ 1 492,50 1
♦ ■rfjěrač j r  12,98*1,5

f

‘ sběrač J2‘ 36,77*1,5 
Součet

■ ■

I  ( R301400101 ] Dárek)vání v hor.tf 6
”  " - i - f __I  n *'sběrač J2'

■ 100% v RT"
"km  0 ,000  - 0,0011 s tá v a jíc í Š sjst’  0
'  km 0,00110 - 0,0560 - výkop pad opěrnou z d f 1,9*1,0*5,60*0,5*0 
'  odhad 50% v dolamovánf 1,9*1,0*5,60*0,5*0,5

6 650,001

w Součet
26 K |r301400102 [Dardování v hor.tf.7 I m3 | K  | r t C  7 980,001 |

‘ sběrač J2’
‘  100% vR T*

‘ km 0,000 - 0,0011 stávající Šsjsť 0
'  km 0,00110 • 0,0560 ■ výkop pod opěrnou z d f  1.9*1,0*5,60*0,5*0 
* odhad 50% v dolamovánf 1,9*1,0*5,60*0,5*0,5 
Součet

mm
mm
■ ■

27 M |S83173310 |ft#r*opfef* Irakct 0-22 I * I 11 397,72 |
w ‘ obsyp’ 38,896*2,15
w Součet ■

o 2 Zakládáni 3 060,00
28 | K |273354111 | Bedněni základových konstrukcí desek zřízení m2 ] 1 2 8B0,00|CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k toubofu cen:
1. V c tn i  -4111 Jsou započteny I náklady na zatoienl, sestaveni a m a tn i  systémového bedněni 
mobilním Jeřábem, nástřik b tó n in l odformovoclm postřikem, m itlČnl nájtm né  rámů 
Irrventámlho bedněni a spínacích prvků vztažené k p lo ie  bednění, spotřebu výplni rámů bedněni 
2 p f tk U t ik  pro nepohledavé bedněni a distančních prvků. 2. Drobný spo třtbn i m a ttr lá l (např. 
hřebíky, vruty, m a ttr lá l pro vyplněni kuželových otvorů v základu pa spínacích tyčích bedněni) Jo 
započten v režijních nákladech. 3. V ctně  -4211 J t  započteno odbedněnl e o il itě n l bedněni. 4. V 
cenách nejsou obsaleny náklady na bedněni v io lky  nebo výplně pracovních a dilatačních spár 
základu.

“podkladní desky prefa šachet SJ1,$j2-5j6‘ 1,5*0,1 *4*6 ■
w Součet ^ m

29 K |273354211 | Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění I m2 | ■ 180,00 |CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. V ctně -4111 jsou započteny I náklady na založeni, sestaveni a osazeni systémového bedněni 
mobilním Jeřábem, o d ltf lk  bedněni od formovacím postřikem , měsíční nájemně rámů 
Inventárního bedněni a splnodch prvků vztažené k plote  bednění, spotřebu výplni rámů bedněni 
z překližek pra nepohledově bedněni a distančních prvků. 2. Drobný spotřební m ateriá l (např. 
hřebíky, vruty, m ateriá l pro vyplněni kuželových otvorů v základu pa spínacích tyčích bedněni) Je 
započten v režijních nákladech. 3. V ceně -4211 Je započtena odbedněnl a oČÍŽtěnl bedněni. 4. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na bedněni vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár 
základu.

"v iz  pot zřízen i* 3,6
S oučet

w m
^ m

D 3 
D 35

Svislé a kompletní konstrukce 
Stoky

30 K j 359^01211 Iwonltorini stok (kamerový systém) Jakékoli výšky nová kanalizace

2 487,50 
2 487,50

2 487,50|CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
f.  V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.

w ‘ sběrač J1* 12,98 M i

w ‘ sběrač J2‘ 36,77 ■ M i
w Souíat ■ M B

D 4 Vodorovné konstrukce 10 272,71
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromé vozovek a železničního svršku 10 272,71

K 45131S126 Podkladn í a v ý p lň o v é  v rs tvy  z b e to n u  p ro s tého  UotriCky do 150 m m , z be to n u  C 2 0 /2 5  m2 5 400,00 CS ÚRS 2017 01

32 K 431572111

Poznámka k souboru cen:
I. Cenu tze použit pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základově konstrukce. 2. Příplatek 
řeE náklady na viceprác* p ř i ruční ukládce pra sklon podkladní vrstvy ve svahu /skluzy u op iry).
3. V cenách jsou započteny náklady na vlastni betonáž, rozhrnutí a případně hutněni betonu 
požadované konzistence, uhlazeni horního povrchu podkladní vrstvy, oSe tření a ochranu čerstvě 
uloženého betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady no: a) zhutněni podlaží pod podkladní 
vrstvy a v yú ltě n í základově spáry, tyto  se oceňuj) cenami katalogu 900-2 Základy a zviá ítn l 
zakládáni, b) podkladní vrstva ze Stěrku hutněného u ploínéha založení, tyto  se oceňuji 
souborem cen 431 37-79 Podkladní a výplňová vrstva z kamentva, cj zhotoveni bedněni vrtáci 
Šablony p ilo t nebo odbouráni hlav p ilo t ze Železobetonu u základu založeného na pilotách.

‘ podkladní polštáře prefa šachet SJ1,5j2-ŠJ6‘ 1,5*1,5*6
S oučet __________________________

^ m

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty  v otevřeném výkopu z kameniva drobného
^ m 3 358,35 CS URS 2017 01

W
w
w

teteneno o a n  mm 
‘ sběrač J i '  12,98*1,5*0,1 
‘ sběrač J2‘  36,77*1.5*0,1 
Součet

m m
t m e

v

33 K 432112111 Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 270,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; ty to  se oceňuji ve 
specifikaci.

ÍJ3-5)5-
TB W -Q 1 1 0 0 /1 0 * 2

Součet

34 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 
200 mm

kus M i M B 400,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňuji ve 
specifikaci.

m3

w

m

J1

m3

pse

PSC

C*r»n« 7 T 1f)



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena ce lkem  [CZK]
Cenová
soustava

w
w "TBW-Q1 100 /12 '2 ■ i
W Součet ■ ■

35 1 M 592241370 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x9 cm kus 399,96 CSÚRS 2017 01
VY «J3 ijs-
W TBW-Q1 100/10*2*1,01 ma
W Součet

36 | M 592241380 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x9 cm kus mm mms 444,40 CS ÚRS 2017 01
VY Sj3-s)r
W TBW Q1 100/12' 2*1,01
W Součet ■ ■

D 8 Trubní vedení 545 540,65
D 86 Potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) 71 672,00

Montáž potrubí z trub oceloUtinovýdi, otevřený výkop DN 500 vč. zataženi částí 
potrubí do chránlčkv

37 K R301408601 m 8 432,00

w T n e il 5 |s t« 5)2 ' 10,54
W Součet I B i

38 AI S52M301408601
trouba ocetalltinová kanalizační DN 500 mm např. STO L6 NATURAL BíoZínailimi C30 
óoó

m wmem 63 240,00

w "m elt {Jat a 5J2' 10,54 e m s
w Součet mm
0 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 146 201,00

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korunovaného SN 12 DN 250 CSÚRS 2017 0139 K 871360420 m 1 947,00

Poznámka k to úboru cen:
i.  V cenách montáž* potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, tltktrozpojtk a těsnicích 
krcálků pokud tyto nejsou stou Částí dodávky potrubí. Tyto náklady u  oceňujI v* specifikaci. 2. V 
cenách potrubí z trubek polyetylenových o polypropylenových nejsou 2npoČterry náklady na 
dodáni tvarovek použitých pro napojeni na Jiný druh potrubí; tvarovky t*  oceňuji vt specifikaci. 
J. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC vt sm im i výil 3X, b) u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve sm im i výil 1,5.

'sběrač J V  12,98 
Součet

40 K 871420420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korunovaného SN 12 DN 500 m

t m m

M

■ i S 154,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, elektrospojek a tísnících 
kroužků pokud ryto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 2. V 
cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na 
dodáni tvarovek použitých pro napojeni na Jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují vt specifikaci. 
3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních i  tvrdého PVC ve sm im i výS 3%, b) u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve sm im i výil 1,5.

"sběrač J2" 36,77-11,0 
Součet

41 K 877360420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP kus 400,00 CS ÚRS 2017 01
korunovaného odboček DN 250

VY
W

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek Tyta náklady se 
oceňují v t specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny náklady na dodáni tísnících 
kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek-

"odbočka DN 2S0/150" 1 
Součet

42 K 877420410
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP 
koruflovaného zátek DN 500

kus I 1 700,00 CS ÚRS 2017 01

W
W

45 M UP547500W

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodánI tvarovek Tyto náklady i« 
oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek Jsou započteny náklady na dodáni tísnících 
kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek

"sběrač J2 km 0,0176 zátla po 1. etapu" 1 
Součet

Gravitační rozvody např. Systém UR2 potrubí ULTRA-RlB UR2 PP potrubí 500x5000
h 1

Poznámka k souboru cen:
PSC I, V cenách nejsou započteny náklady ne dodáni železobetonových dílců; dodání tichto dílců se

oceňuje ve specifikaci.

W  *$J3-S]5"
w  “TBS-Q1 100/25*1

43 M UP544500W
Gravitační rozvody např. Systém UR2 potrubí ULTRA-RlB UR2 PP potrub í 250x6000 
mm SN16

ks M i ■ ■ 12 000,00

W "sběrač J1 12,98 bm*3 ■ ■ i
W Součet

M UF337000W Gravitační rozvody např. Systém UR2 zátky ULTRA-RlB UR2 PP zátka hrdlová 500 ks mm M M  5 000.00
w "sběrač J2 km 0,0176 zátla po 1. etapu* 1
w Součet

120 000,00

w
w

"sběrač J2 25,77 bm*6 
Součet

----------W S
e m

46 M UF364200W
Gravitační rozvody např. Systém UR2 odbočky ULTRA-RlB UR2 PP odbočka 
250/150/45*

ks M i mmm 1 000,00

W ■odbočka DN 250/150’ 1 ■ é
VY Součet M B

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 327  6 6 7 ,6 5

47 B94411311 Osazení železo betonových dílců pro šachty skruží rovných kus mm 600,00 J CS ÚRS 2017 01

W Součet

| 48 | K (804414111 |Osazení železobetonových dílců pro Šachty skruží základových (dno) kus 1 800,00|cS ÚRS 2017 01

PSC

w

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni Železobetonových dílců; dodáni tichto dílců «# 
oceňuje ve specifikaci.

-5)3-5jS-
7BZ-Q1 100/775 KO M ‘ 3 
Součet

M i

| 49 | K |894412411 (Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus ^ ^ ^ ^ ■ " Í Ó Č m ÍÓTČŠ ÚRS 2017 01

PSC

PSC

PSC

PSC

Strana 8 z 10



jd Popis MJ M nožstv í Cena c e lk e m  [CZK]
____________ tCZKl_______ ________ soustava

Poznámka k souboru cen:
J. V cenách nejsou započteny náklady na dodán i želwoba tono vých d ílc i; dodáni cídíte dílců sr 

v# jprd/yjtec/.

-5J3-ŠJ5-
TBR-Q l 100-63/58' 3
Součet_________________ ________________________________________________
Spadtttě*kanaHzační 2 prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní 
výsky spadisté 0,60 m Jeckioduché se dnem obloženým Čedičem s horním potrubím DN 
500
Poznámka k j ouborucen:
1. Výtku tp a d lit i určuje vzdálenost nejníižid i bodu vnitrního líce pot/ubi přívodního a 
odpadního. 2. Každých datlích t započatých 0,60 m výtky vstupu w  ocwňuje cenou 894 11300 i
této Části katalogu. J. Pra výpočet přesunu hmot se celková hmotnost poioiky sniži o hmotnost 
betonu, pokud je  beton dodáván přímo na míito zoiudovdni nebo do prostoru technologické 
manipulace.
‘ spadlšté 5j2 v 1,9 m ' 1 
Součet

kus 20 000,00 CS ÚRS 2017 01

ML
Spadlí té kanalizační z prostého betonu krtirové výšky vstupu do 0,90 m a základní

K 896290113 výsky spadlítě 0,60 m Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 0,30 m 
vvškv spadiště lednoduchého nebo bočního

kus 120 000,00 CS ÚRS 2017 01

W

W

52 K 899104111

1. Výiku spadlí t i  určuje vzdálenost n e jn lS íd i bodů vnitřního líce potrubí přívodního a 
odpadního. 2. Každých datlích I započatých 0,60 m výíky vstupu se oceňuje cenou 894 11-3001 
této Částí katalogu. 3. Pro výpočet přesunu hmot se celková hmotnost položky m /f l o hmotnost 
betonu, pokud Je beton dodáván pfímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické 
manipulace.
‘ spadlště ŠJ2 v 1,9 m ‘ 6 
Součet

Osazení poklopu litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě  přes 150 kg kus

■ ■

J M

600,00 CSURS 2017 01

53 X S99722113

« r> « - 3 l7 0

Poznámka fc souboru cen:
1. Cena -111 liz e  použit I pro osazeni rektíflkačnlch kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady no dodáni poklopů vře tn i rámů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

-5J3.ŠJ5-
'  D400 BEGU 19S8-4- 3 
Součet
Krytí potrubí z plastu výstražnou fó lií z PVC šířky 34cm

tem
V

'sběrač JI* 12,98 
'sběrač J2‘ 36,77 
Součet

^ m  h  
■ -------------------------

kluzně objím ky (pojízdná sedla) pro zaiunutí potrubí do chránlčky výiky 90 mm 
vnějšího průměru potrubí do 582 mm
‘ vybavení průchodu pod opěrnou z d f 5 
Součet
Koncově uzavírací manžety chrániček DM potrubí x DN chránlčky Uzavírací manžeta 
chránlčky potrubí DM 500 x 800

kus

1 492,50|CS ÚRS 201701 |

kus
_ H  —

25 000,00 CS ÚRS 2017 01

10 000,00

‘vybavení průchodu pod opěrnou z d f 2 
Součet _____ _______ e m

S .  I  * 3 ^ 0 9 0 1 Atypická kanalizační šachta Šj6 DN1000/500 v 0,84m d+m vČ. poklopu D400 BEGU kus 10 0 0 0 .X

A

TjTi wm
Součet H

S ~  K  ffJO : 4 0 8 9 0 2
Zřízení nového atypického spad l í t í  Šjst bet DN 1700 v. 4,4 m pro napojení sběrače J2 
DN 500 komol vč. 11 ví dače stiva lťcfho ip ad litá

Kpl 30 000,00

Poznámka k položce:

1
Součet

mm

M  K R301408903
Vybourání itá va jíc fjo  potrubí Ocel DN 6 X  - 6,0 bm, kamenina DN S X  - 30,0 bm vč. 
likvidace auti

kpt — 1 20 000,00

?

w

60 K R301408905
W
W

W
W

Poznámka k položce:
zemni práce budou provedeny v rámci výstavby opimé zdi. 
's táva jící řad, napojení spadlí tě" 1 
Součet

K R301408904 Montáž ocelové chránlčky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 820 x  10 mm m

"průchodu pod a p im o u  z d f  4,5 
Souše t

INipoJenf na stávající JK v  5jó vč. napojeni přípojek, 
'napo jen i na s tá a jfd  JK v 5jó v í .  napojeni p řípo jek '1 
Součet____________________________________________

KP> I

'mm
M S _______
"  m m m
m m -------------------------

| 61 | K |R 301408906 |D očasnó p ře p o je n i d o  Sj3 a Jeh o  n ásled n é  zr id e n i kpí ^ e e m

TBS-Q1 100 /25 T 1 ,0 1  
Součet

4 500,X

10 000.00

10 000,00]

w
w

1
Součet

| 62 | AI |592243052 |s*ruž betonová Šachtová TBS-Q, 1 100125 PS ■ 100x25x12 cm 1 kus ■ l  m m m i 520,15 |

63 M |592243120 bonus ia che tn í betonový kapsové p lastové stupadio 100x62,5x58 cm kus • m m 3 030,00 |CS ÚRS 2017 01 i

w ■5J3-ÍJ3-
w TBR-Q1 100-63/58* 3*1,01 e m
w Součet m

64 tři 59224J37/ dno betonové  fach ty  kanalizační přímé  TBZ-Q, 1 100/78 KOM V40 1000/775x400 kus w m m e m 22 725,00 1
w -513-5JS-
w TBZ-Q1 100/775 KOM* 3*1,01 e m
w Součet

65 M 1592243480 těsnění elastomerové p ro  spojení šactietnich d ílů DN 1000 kus B 1 4 00 ,00 \C5 ÚRS 2017 01 \

w ■SJ3SJ5-
w *EMT I X " 7
w Součet

66 | M 592244410 poklop Šachtový betonová výplň* lit in a  785(610)x160 mm, s odvětráním 19584 kus ■ ■ 1 M M 9 000 ,00 \C5 ÚRS 2017 01 1

w U3-5J5-
w * D4M BEGU 19584' 3 w m
w Součet M

67 \ M 41301408901 \chráníika ocelová 820x10 dl. 4500 mm dcd 1 m — W eW m  25 200,00 !

w ‘průchod pod opěrnou z d f 4,5 w m

896231212

m

5* I

Strana 9 z 10



pC T*
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

C e n a  c e lk e m  [CZK] C en o v á  
1 J s o u s ta v a

W Součet mm

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 639,90
D 99 Přesuny hmot a sutí 2 639,90

68 | K ,998276101 Přesun h m o t pro trubn í veden í z tru b  z plastických hm at o tev řený  výkop l 1 M l M l 2 639,90|C SÚ RS 2017 01 1

o V R N  

D VRN1

V e d le jš í  r o z p o č t o v é  n á k la d y  

Průzkum né, geodetické a projektové práce

7 0  0 0 0 , 0 0  

60 000,00
69  | K 1011603002 Vytýčení s táv ajíc íc h  inženýrských sítí kpt i ____ s

20 0 0 0 ,0 0 1

W 1 mm
w S oučet

P růzkum né, g eo d e tic k é  a p ro jek to v é  p ráce  geode tické  práce G eodetické p ráce  před
70 K 012103001 kpi 20 000,00

výstavbou - vytýčení stavby vč. pňpo lek .
w  1 ■ ■

VV ___________________ S oučet___________________________________ _____________________________________________ . . M

71 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po 
výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby M ■ ■ 10 000,00

w
w

1
Součet mm

72 K 013254000
Průzkumné, geodetická a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová] skutečného provedení stavby

kpt 10 000,00

W 1 .........

w Součet ■ ■

D VRN3 Zařízení staveniště 10 0 0 0 ,0 0

K 1030001000 Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště kpl mmma 10 000,00|

w 1 ■ ■
w Součet

Strana 10 z 10



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

jktura_______________________________________________________________________________________________________
jubor je  složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

*»ště samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci je  uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je  možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycf list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu práci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla ta to  členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis práci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující Informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen. P - poznámka k položce, W  - výkaz 
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.m ateriál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je  k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z Jiné položky.

Metodika pro zpracováni__________________________________________________________________________________________
Jednotlivé sestavy Jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je  pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč výplni svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabidky
J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.m ateriál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je  v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.m ateriál a pole J.montáž nenulovými kladnými čisticeml. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál Je přípustné, aby pole J.m ateriál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je  přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.m ateriál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String zo
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Dáte
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N K las ifika ce  s tavbeních d ř i String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčftává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

N á z e v
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebirá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

*

CK
,



Krycí list soupisu

^ev
tr ib u tu

Povinný
(A/N)

Popis Typ M ax. p o č e t  
z n a k ů

uvba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
. jje k t A Kód a název objektu String ZO + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby Strtng 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hoe^cta DPH A Hodnota DPH Double
Cera bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
C v a  s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

i - T O i A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Vx o í A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 * 120
•rsr : N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
I w í i . e N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
jc* 4 :ec N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
■oe c . .  • Poois A Kód a název dílu ze soupisu String 20 * 100
Zfa  ce .ken A Cena celkem za dít ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120
Místo N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta

Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



ROZPOČET - PŘEHLED NAKLADL
OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS 2016

.ONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI A KOMUNIKACE 11/143 V PRŮTAHU M ÉS'- ■ = EUC; 
401 -VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

AVBY: k.ú. Křemže
-TEL: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

1 D O D Á V K A
2 M O N TÁ Ž
3 H S V
4
5 ZR N  C ELK EM
6 N Á K LA D Y H ZS

261 989.00 Z A Ř Z E S  ~  3 0 * 29 3 '5  00 
641 955 ,00  P Ř E S .K  3 " - . E = s C -  0 = 4 2 2 *

Ú Z E M 1 SE 3 “ í  ==>42 =>O O M P»O JVY3: =
HO RSKÁ 2 = _ i "  3 3l : M A C  70CM  

903  944 ,00  M IM O Ř Á D N É  S” Ž = S =  = = C S T Ř E C  
40  000 ,00  O B O R  Pft-R AŽKA

7 Ř 5+Ř 6 943  944 ,00
8 N ÁK LA D Y 973 322 ,00  V R N  C E LK E M  2S 378.00  

V Ý C H . R E V IZE  20 000 ,00
9 C E LK E M  BEZ D PH  

3R AC O VA L: Josef Chrt

311 122 .00

TUM: 07/2017

k n a c e n ě n l

iKAPITULACE:

ÍŘEJNÉ OSVĚTLENI 349219,00
=V 1% 3492,00
ÍMNl PRÁCE 286715,00
DDÁVKY 252885,00
DPRAVA 3,6% 9104,00
•ESUN 1% 2529,00

3 DÁVKA + MONTÁŽ
S V

ZS
YTÝČENl STÁVAJÍCÍCH SÍTI. po m o c n é  pr á c e  
ÝCHOZl REVIZE

261989,00 641955,00
0,00

40000.00
20000.00

DODÁVKY:
CENA/KS________ KS__________CELKEM

SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU 
VE KŘEMŽI, VÝBOJKOVÉ, ZDROJ SON-T 70W, 6600lm ............ ........ 55036,80



SVÍTIDLO SADOVÉ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU 
VE KŘEMŽI, VÝBOJKOVÉ, ZDROJ SON-T 50W, 4400lm ............. ....... 4260,00

SVÍTIDLO PŘECHODOVÉ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A 
STANDARDU VE KŘEMŽI. VÝBOJKOVÉ, ZDROJ MHG 100W, 
10000lm, 4200K ............. ....... 21302,40

STOŽÁR SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU. 
8.0/7,0/1,0m -  133/89/76mm, povrchová úprava žárový pozink ............. ......... 75936,00

STOŽÁR SADOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU, 
6,0/5,0/1,0m -  133/89/60mm, povrchová Oprava žárový pozink ............. ....... 3012,00

STOŽÁR PŘECHODOVÝ 7,2/6,0/1,2m -  133/89/76mm, 
povrchová úprava žárový pozink ............. ....... 13680,00

STOŽÁR PŘECHODOVÝ ATYPICKÝ 7,5/6,0/1,5m -  
133/89/76mm, povrchová úprava žárový pozink ............. ....... 5100,00

VÝLOŽNÍK ROVNÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ NA 
STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 7Bmm, DÉLKA 
VYLOŽENÍ 1,5m, SKLON 5", PR. 60 mm, žárový pozink ........... ......... 10164,00

VÝLOŽNÍK ROVNÝ PŘECHODOVÝ PRO OSAZENÍ NA 
STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, DÉLKA 
VYLOŽENÍ 1,5m, povrchová úprava žárovým zinkováním ........... ....... 1912,80

VÝLOŽNÍK ROVNÝ PŘECHODOVÝ PRO OSAZENÍ NA 
STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, DÉLKA 
VYLOŽENI 1,0m, povrchová úprava žárovým zinkováním ........... ....... 624,00

VÝLOŽNlK ROVNÝ PŘECHODOVÝ PRO OSAZENI NA 
STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, DÉLKA 
VYLOŽENÍ 0,5m, povrchová úprava žárovým zinkováním ........... ....... 548,40

VÝBOJKA SODÍKOVÁ SON-T 70W, 66O0lm, 2000K ........... ......... 2822,40

VÝBOJKA SODÍKOVÁ SON-T 50W, 4400lm, 2000K ........... ....... 206,40

VÝBOJKA METALHALOGENIDOVÁ 100W, 10000lm, 4200K ........... ....... 3134,40

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ ........... ......... 9180,00

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE DVOUOKRUHOVÁ ........... ....... 510,00

KRYT STOŽÁROVĚ SVORKOVNICE
SADA UPEVŇOVACÍHO MATERIÁLU ATYPICKÉHO

......... ......... 1805,00

STOŽÁRU DO BETONU, TŘMENY, CHEMICKÉ KOTVY, 
PŘÍRUBA ............. ....... 4500,00

PILÍŘ P-RVO KOMPLETNĚ VYBAVENÝ ............... ....... 39150,00

PŘESNÁ SPECIFIKACE VŽECH VÝROBKŮ VIZ. TECHNICKÁ 
ZPRÁVA PD SO 401

DODÁVKY CELKEM

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:
ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ

252884,60

MONTÁŽ CELKEM MATERIÁL CELKEM
210 01-0253 VRAPOVANA CHRAŇ ICKA pr.41/50 m ........... ......... ............... ......... 13923,00

210 01-0256 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110 m ........... ......... ............. ......... 7955,00

210 90-1070 VZDUŠNÉ VEDENI DEMONTÁŽ m ........... ......... .............

210 81-0005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 -  DEMONTÁŽ m ......... ......... ...........

210 81-0014 KABEL CYKY-J 4x16mm2 m ........... ......... ............... ........... 103071,00

210 81-0005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 m ........... ......... ............. ......... 1968,00

210 22-0022 DRÁT FeZn 10 m ........... ......... ............... ......... 16680,00

210 10-0252 ODPOJENÍ KABELU 4x25mm2 ks ....... ........... ...........

210 10-0173 ODPOJENÍ KABELU 3x1,5mm2 ks ....... ......... ...........

210 10-0173 UKONČENI KABELU 3x1,5mm2 ks ......... ........... .............

210 10-0151 UKONČENI KABELU 4x16mm2 ks ......... ........... .............

210 12-0001 POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27 ks ......... ......... ........... ......... 1000,00

210 20-4011 DEMONTÁŽ STOŽÁRU V.O. ks ....... ............. .............

210 20-4011 MONTÁŽ STOŽÁRU V.O. ks ......... ............. ...............

210 20-2013 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. ks ....... ........... ...........

210 20-2013 MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. ks ......... ........... .............



DEMONTÁŽ VÝLOŽNÍKU 
JEDNORAMENNÉHO V.O. Ks ..... . . . . .

r  j
MONTÁŽ VÝLOŽNlKU 
JEDNORAMENNÉHO V.O. ks ......... ........... .............

201 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH ks ......... ........... .............

J-4202 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 2 OKRUHY ks ....... ........... ...........

DEMONTÁŽ STÁVAJlClCHO SYSTÉMU 
VAROVÁNI OBYVATELSTVA /  OBECNÍHO 
ROZHLASU h ....... ........... ...........

ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJlClCHO 
SYSTÉMU VAROVÁNI OBYVATELSTVA / 
OBECNÍHO ROZHLASU h ....... ........... ...........

ic 3-:- SVORKA SP.SS ks ......... ......... ............. ......... 960,00

IZOLACE UZEMNĚNI m ....... ......... ........... ......... 370,50

19kJ stožáru xQ,3m Izolaca/zaRzení ■ 5,7m
PŘIPOJENI NOVÉHO ROZVODU VO DO 
STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VO -  PŘI 
ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH BUDE NUTNÉ 
ODPOJENI STÁVAJÍCÍCH PŘÍVODNÍCH 
VEDENI, DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ 
MONTÁŽ STOŽÁRU VČETNĚ VÝLOŽNlKU 
A SVÍTIDLA ks ....... ........... .............

PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOSINY h ......... ........... ...............

montáž 1flks svítidla x 0,738h + dam on táž 3ks svítidla x 
0,3flfltí + montáž 18ks jednoramannáho výložnlku x 
1 ,B17h + demontáž 2ks jedncramannétío výložnlku x 
Q,91h
PRONÁJEM JEŘÁBU h ......... ........... ...............

montáž 19ks stožáru x 3,113tí + demontáž 2ks stožáru 
x 1,567tí + montáž 18ki Jednoramanného výložnlku x 
1,817tí + demontáž 2ks Jednoramennóho výložnlku x 
0,Q1h
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU t ....... ........... ...........

MONTÁŽ+MATERIÁL
PLUS 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL

................. 145927,50
150305.33

LEHNI ORACE:
Č:S-0 FCwCŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ MONTÁŽ CELKEM
t=: r -0021 VYTÝČENI KABELOVĚ TRASY km ....... ............. .............

celková dálka výkopových prací -  507m
VYTÝČENI KABELOVÉ TRASY PEVNÁ 
POLOŽKA

lk»  x O.am x 0.8m x 1.4m ♦  Iks  x  0,8m x  0.8m x  1,7m

ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............

■tec 08-0112 BOURÁNI BETONOVÝCH ZÁKLADŮ VO m3 ................................... .............

2k>0.8xO.Bx1.4

460 03-0011 SEJMUTÍ DRNU

B8m x 0,4m_________

m 2 ......... .....................................

461 15-1210 ROZEBRÁNI ZÁMKOVÉ DLAŽBY

______________________ stávajíc! dlažba -  22.Qm x C.Sm___________

m 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .

460 03-0193 ŘEZÁNI SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTU

_______________ 2 x 8ni *12 xO.Srn_______________________

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

460 03-0011 ODSTRANĚNI ŽIVIČNÉHO POVRCHU

6m x O.fim ___________________

m 2 ....... ........ ...........

460 07-0223 VÝKOP PRO ZÁKLAD -  RUČNĚ Ks ......... .......................................

460 20-1603 VYKOP RYHY 35x50

48Sm x 0,35m x 0,5m

m3 .................................................................

460 20-1603 VYKOP RYHY 50x100

101m x 0,5m x l,Om

m3 ......... .......................................



460 08-0035
ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30 XF2 
(ChRL)

14ks x 0,8m x 0,8m x 1,2m + 1ks x O,0m x 0.6tii x 1,2m 
+ 3ks x O.Sm x 0,8m x 1,4m

m3 ......... ............. 62415,00

460 60-0021 NALOŽENI PŘEBYTEČNÉ ZEMINY

ze základu I4ks x O,0m x 0,8m x 1,2m ♦ 1ks x 0,6m x 
O.0m x 1,2m + 3ks x O.Sm x G.8m x 1.4m + mláto 
pískového lože 486m x 0,35m x 0.2m

m3 ......... ... . . ...... 5746,80

4 6 0  6 0 -0 0 6 1 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km t ......... ......... 8189,10

za zák ladu  U k j  z 0.8m x 0.8m x 1,2m ♦  1kJ x O.Bffl x 
O.Bm x 1,2m + 3KJ x  0,8m x 0,8m x 1,4m + místo

____________________ pilkového lože 486m x 0,3Sm x 0,2m______________________________________________________________________________________

ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ
460 60-0071 DALŠÍ KM Km ....................................... 2000,00

za základu 14ka x Q,8m x Q,6m x 1,2m ♦ iks  x 0,flm x 
G.6m x 1,2ni + 3ks x 0.8m x 0,8m x 1,4m + místo 
p ilkového lo ia  480m x Q,3Sm x 0,2m ■ 47,89m3 / 13m3 
(objem korby) -  4 x odvoz na vzdálenost 25km = calkem
100 km _________________________________________ _______

460 42-1101
ZŘÍZENI PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO 
LOŽE, VČETNĚ PlSKU 34,02m3 (57,8t) m ........... ......... 14580,00

4áfim x 0,35m x 0.2m *  34,Q2m3 *  57.81

460 49-0012 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 m ........... ....... 3696,00

celková délka trasy nových výkopů 587m + 5% p ro ta  + 
překryt

460 56-1801 ZÁHOZ RÝHY 35x50 m3 ......... ........... 10206.00

4B8m xG.35mxO.5m

460 56-1801 ZÁHOZ RÝHY 50x100 m3 ......... ........... 6080,00

1Qlm x 0.5m x 1,Om

HUTNĚNI ZEMINY VE MĚSTÉ PO 20cm m3 ........... ......... 4744.25

celková délka trasy výkopů - 587m; 486m x 0,3Sm x 
0,5m + 101m x 0,5m x 1,0m

460 51-0055 KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm m ........... ......... 4300,00

215m

460 62-0013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m 2 ........... ......... 7721,00

celtová délka trasy výkopů - 587m; 480m x 0.35m + 
101m xG.Sm

460 62-0002 POLOŽENI DRNU m 2 ......... ......... 1232,00

88m x 0,35m

460 65-0065
ZŘÍZENI PODKLADNÍ VRSTVY Z 
DRCENÉHO KAMENIVA (MZK) 0/45 -  10cm m2 ....... ........... 300,00

celtová dálka trasy výkopů -  6m; 0m (živice) x 0,5m

460 62-0072
ZŘlZENl PODKLADNÍ VRSTVY Z 
OBALOVANÉHO KAMENIVA -  10cm m 2 ....... ........... 450,00

celková délka trasy výkopů -  0m; 0m-(živice) x O.Sm

460 65-0133 KRYT VOZOVKY ABVH III -  5cm m 2 ....... ........... 600,00

celtová dálka basy výkopů -  Brn; 8m (Živice) x Q.5m

480 85-0133 KRYT VOZOVKY ABS III -  5cm m 2 ....... ........... 600,00

celková délka trasy výkopů -  Qm; Qm (živice) x O.Sm

DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm 
(UouSťka vrstvy 100mm) t ....... ........... 378,00

0 x 0.5m x  0,1m *  0.3rn3 « 0,63t

OBALOVANÉ KAMENIVO 
STREDNÉZRNNÉ OKS III (ACP 16S) 
(tloušťka vrstvy 100mm) t ....... ............. 1980,00

0 x 0,5m x 0.1m = 0.3m3 -  O,00t

ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH 
III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm) t ....... . . . . . . . . . . . . . 2 1 6 0 ,0 0

6 x 0.5m x O.OSrn = 0,15m3 ■ 0(36t

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ 
ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) i ....... ............. 2160,00



ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTI0/32 -  15cm m 2 . . . . . . . . ........ 1100,00

pod zámkovou dlažbu -  22m; 22m x 0,5

ZŘÍZENÍ po d k l a d n í v r s t v y  ze  
-0051 ŠTĚRKODRTI 0/8 -  4cm m 2 ........ ........... 1100,00

pod zámkovou dlažbu -  22m; 22m x 0,5

ŠTĚRKODRt SD 0-32 mm (tloušťka vrstvy 
150mm) t ....... ........... 1750,00

22 x 0 ,5 x 0 ,1 5  -  1,65m3 ■ 3,51

ŠTĚRKODRt ŠD 0-8 mm (tloušťka vrstvy 
40mm) t ....... ........... 460,00

22 x 0,5 x 0.04 «= 0,44m3 -  0,921

160 65-0176 KLADENI ZÁMKOVÉ DLAŽBY m 2 ........ ........... 3300,00

22m x 0,5m

PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300 mm m ......... ........... 8800,00

14kax 1.0m + 3kax 1,2m

PLASTOVÁ TRUBKA pr. 250 mm m ....... ........... 450,00

1ka x 1.0m

PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm m ......... ......... 644,80

17ks x 0,7m + 1 k*x0 ,5 m

ZEMNI PRÁCE CELKEM 286715,45

SPECIFIKACE P-RVO
ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ CENA CELKEM

PILlŘ P-RE-VO -  MONOLITICKÝ 
PLASTOVÝ, PRO OSAZENÍ TŘÍFÁZOVÉHO 
DVOUTARIFNlHO ELEKTROMĚRU + 
PŘIJÍMAČE HDO, HLAVNI JISTIČ 3/16A 
10kA, NEPLOMBOVANÁ ČÁST PRO 
MINIMÁLNĚ TŘI VÝVODY ks ....... ............... 24300,00
JISTIČ B1/4 10kA ks ....... ........... 150,00
JISTIČ B1/2 10kA ks ....... ........... 150,00
JISTIČ B3/16 10kA ks ....... ........... 500,00
STYKAČ 40A 3x SPlNACl KONTAKT ks ....... ........... 1500,00

PŘEPÍNAČ 6A 1x SPlNACl, 1x ROZPlNACl 
KONTAKT ks ....... ........... 1500,00
JISTIČ C1/10 10kA ks ....... ........... 1350,00
SVORKOVNICE PEN ks ....... ........... 200,00
PROPOJOVACÍ ÚSTA 3L Cu 16mm2 1m ks ....... ........... 100,00
PROPOJOVACÍ MATERIÁL komplet ....... ........... 900,00
MONTÁŽ komplet ....... ............. 8500,00

m o n t á ž+m a ter iá l 39150,00

Cenu za —z, au ě í ~ezar-novat do rekapitulace, je jii zahrnuta v dodávkách zařízení, položka - pilíř P-RVO, kompletně vybavený



Česné prohlášení -  uvedení poddodavatelů

„Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže“

Prohlašujeme,
že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a předkládáme seznam poddodavatelů, 

kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky:

. . ^Dolečnosti: AZ SANACE a.s.
1Č: 25033514 
DIČ: CZ25033514 
Pražská 53/37, Vaňov 
400 01 Ústí nad Labem

Prováděni založeni -  železobetonové opěrné stěny
r» w  c í • * 34 '"  o

'  o  * ‘ ,

V Českých Budějovicích dne 9.4.2018

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8. Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 49 15 
(0627)

1



c Názav úkolu Doba trváni Zahájeni takcnčenl duben 2018 kválen 2018 červen 7018 < 
14 15 16 17 18 19 70 71 22 21 74 75 •

6 l la  ' "■ ■ /  • -  
,‘4 * »• II ■ 1 ■

•»»# i , . i  m i  -n in  IuiIm i  7019 únor 2019 
■ « »  i<  « i  M  l ? 3 4 5 6 ' 7 8

btezsn 2019
« 1011 1 121131141.

2 předání a převzati stavená té 0 dny 16.04 18 16 04 18 +  16.64

3 zařízeni stavendtá a vytýčeni 14 dny? 17.04 18 04 05. 18
stúvaifdch sílí

4 pa sport okolních objektů 11 dny? 19 04 18 03.05. 18

5 montáž o d  ných slil na svahu 25 dny? 0405  18

6 zhotoveni záporového paženi 90 dny? 04 05 18

7 výkopové práce a demolice 105 dny? 14.05. 18
stávající opémé s lin y

8 poAladní betony 103 dny? 17 05 18

9 vrtáni mikropdot 100 dny? 25 05 18

10 betonáže opérných stén 156 dny? 31 05 18

11 zemni práce za op im ou sténou 107 dny? 13 08 18 22 03 19 ' * * 11 ™

12 pokládáni kanalizace t>t— _ a 135 dny? 27.08 18 28 02 19
spfaikové

13 pokládáni vodovodu 94 dny? 22.10 18 28 02.19

14 konstrukční vrstvy pod 47 dny? 26.11 18 29 03. 19
kom unik ad  a chodníkem

15 pokládáni obrub 10 dny? 26.11 18 07.12 18 M B

16 V O 47 dny’ 01 11 18 10 04 19

17 osazováni uličních vpusti 10 dny? 18 03 19 31 03 19 B B

18 montáž ocelového schod á t* 25 dny? 18 03 19 19 04 19

19 pokládáni dlažeb chodníků 25 dny’ 1803 19 19 04 19

20 pokládáni asfaltových vrstev 10 dny? 15.04 19 26 04 19

21 montáže zábradlí a svoddel 20 dny? 25 03 19 19 04 19 — --------------

22 sadové úpravy 15 dny? 08 04 19 26 04 19

23 dokončeni stavby 0 dny 3004 19 3004 19

.  . i
.  3



meTR&STau

Kontrolní a zkušební plán 
(Plán kvality)

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 
v průtahu Křemže

Ověřil: ...................... dne: 11.4.2018

Schválil: .......................... dne: 11.4.2018

Účinnost od: 11.4.2018

Vydal: ................

Počet stran: 16

Počet příloh: 1

Vydání: První



Obsah

1 Předm ět..................................................................................................................................................l

1.1 Vym ezení základních pojm ů...........................................................................................................1

1.2 Předmět plánu kvality.......................................................................................................................i

2 Vstupy pro plán kva lity ................................................................................................................... 2

2.1 Extern! dokum entace....................................................................................................................... 2

2 .2  In tern í dokum entace........................................................................................................................ 3

3 Cíle kva lity ........................................................................................................................................... 4

4 Odpovědnost m anagem entu......................................................................................................... 4

4 .1  Organizační schéma zabezpečení stavby................................................................................. 5

4 .2  Režimové opatření na stavbách................................................................................................... 5

5 Řízení dokumentů a zázn am ů ...................................................................................................... 5

5.1 Řízení dokum entů ............................................................................................................................. 5

5.2 Řízení záznam ů..................................................................................................................................6

5.3 Řízení záznamů z kontro l...............................................................................................................7

6 Z d ro je .................................................................................................................................................... 8

7 Požadavky /  přezkoumání požadavků ob jednatele .............................................................. 8

8 Komunikace s objednatelem ......................................................................................................... 8

9 Návrh a v ý v o j..................................................................................................................................... 9

10 Nakupování.......................................................................................................................................... 9

11 Výroba a poskytování služeb........................................................................................................9

12 Identifikace a sledovatelnost...................................................................................................... 10

13 M ajetek zákazníka (investora)....................................................................................................12

14 Ochrana produktu ........................................................................................................................... 12

15 Řízení neshodných produktů....................................................................................................... 12

16 Monitorování a m ě ře n í...................................................................................................................13

17 Audity (provádění ko n tro l)...........................................................................................................13

18 Závaznost............................................................................................................................................14

19 Seznam příloh....................................................................................................................................14

meTR@STau



/  m eT R £ 'S T au
1 Předmět

Tento Kontrolní a zkušební plán (dále jen Plán kvality) je vypracováván za účelem 
nastavení systému managementu kvality (QMS) na příslušné stavbě. Součástí plánu kvality je 
definování pravomocí a odpovědností jednotlivým členům realizačního týmu.

Plán kvality je vypracován dle ČSN ISO 10005:2006 Systémy managementu kvality -  
Směrnice pro plány kvality a v souladu s požadavky interní dokumentace a.s. Metrostav.

Tento plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance Metrostavu a.s. a zároveň pro 
všechny pracovníky poddodavatelů podílejících se na realizaci díla.

1.1 Vymezení základních pojmů

Vymezení základních pojmů používaných dále v dokumentu a jejich soulad s normou 
ČSN EN 9000:2006.

- Zákazník = objednatel; investor (právnická nebo fyzická osoba, pro kterou Metrostav 
a.s. realizuje zmíněnou stavbu)

- Organizace = Metrostav a.s. (generální dodavatel stavby)
- Dodavatel = subdodavatelské firmy, které pro Metrostav a.s. dodávají určitou část 

stavby

1.2 Předmět plánu kvality

Plán kvality je vypracován pro realizaci stavby „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 
11/143 v průtahu Křemže“. Vztahuje se na všechny provozní soubory a objekty, které jsou 
uvedeny v projektové dokumentaci a je platný po celou dobu realizace stavebního díla.

Hlavní informace o díle:

Specifikace díla:
Název stavby: 
Lokalita stavby:

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže 
Obec Křemže

Objednatel:
Obchodní jméno: Městys Křemže a Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Adresa: Náměstí 35,38203 

Křemže
Nemanická 2133/10, 37010 
České Budějovice

Manažer projektu: ......................... Ing jan Štícha, ............................
Mobil: 
E-mail: 
č. SoD:

380 741126 387 021 010,.....................

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 1/14



Projektant / Architekt
Obchodní jméno: .................................. ATELIER SIS
Projektant / architekt:...................................
Adresa: U Malše 20,37001
Mobil: 777 167 161
E-mail:

m eTR < řS Tau

Technický dozor investora
Obchodní jméno:
Jméno a příjmení TDI 
Adresa:
Mobil:
E-mail:

............................... 

....................
........................................

Zhotovitel
Obchodní jméno: 
Adresa:
Doručovací adresa: 
Vedoucí projektu: 
Mobil:
E-mail: 
č. SoD:

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Praha 8. 
Koželužská 2450/4, Praha 8 
................. 
...................
........................................

2 Vstupy pro plán kvality

Plán kvality je zpracován z externí a interní dokumentace.

2.1 Externí dokumentace

Externí dokumentaci vztahující se k zakázce tvoří platné právní předpisy, české technické 
normy, rozhodnutí orgánů státní správy, projektová dokumentace (PD), smlouva o dílo (SoD) 
včetně dodatků.

Seznam základních právních předpisů vztahujících se k zakázce:

Zákon č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
Zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky
Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 305/2011 
(,,CPR“), kterým se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků 
na trh
Vyhláška č. 268/2009 o technických požadavcích na stavby 
Vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 Vydání: 1. 2/14



T R 0 S T 3 U
Přístup k právním předpisům je přes intranet D6, případně aplikaci ASPI. Bližší 

podrobnosti viz kapitola 5.1.

České technické normy (ČSN):
Vydání nových ČSN včetně harmonizovaných norem se oznamuje ve Věstníku Úřadu pro 
technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (ÚNMZ). Smyslem technických 
norem je poskytnutí pravidel, směrnic a pokynů pro zajištění, aby materiály, výrobky, postupy 
a služby vyhovovaly danému účelu. Přístup k ČSN je zajištěn prostřednictvím služby ČSN 
Online. Bližší podrobnosti viz kapitola 5.1.

Rozhodnutí orgánů státní správy
Základním rozhodnutím státní správy vztahujícím se k realizaci stavebního díla je stavební 
povolení. Podkladem pro vydání stavebního rozhodnutí jsou rozhodnutí vydaná příslušnými 
dotčenými orgány státní správy (např. stanovisko hygieny, dopravní policie, odboru ochrany 
životního prostředí, vyjádření správců sítí atd.). Tato rozhodnutí musí být po dobu výstavby 
přístupna na stavbě.

Smlouva o dílo
Základní požadavky investora (zákazníka) na provedení stavebního díla jsou specifikovány 
v uzavřené smlouvě o dílo. Tato smlouva včetně případných dodatků musí být po celou dobu 
výstavby přístupna na stavbě.

Projektová dokumentace
Stavba je realizována podle projektové dokumentace zpracované ve stupni Realizační 
projektová dokumentace (RPD). Realizační projektová dokumentace je po celou dobu 
\ýstavby přístupna na stavbě.

2.2 Interní dokumentace

Základními interními dokumenty z hlediska systému managementu kvality je Příručka 
QMS pro generální dodávky staveb a na ni navazující platná Organizačně řídící dokumentace 
Metrostav a.s., zejména:

- OŘN 11-301 Tvorba a správa soustavy organizačně řídící dokumentace
- OŘN 11 -  302 Kontrolní systém
- OŘN 11 -305 QMS
- OŘN 25 -1 Nakupování
- OŘN 3 1 -3  Realizace

Základním dokumentem pro řízení stavby z oblasti kvality je pak tento Plán.

Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 Vydání: 1. 3/14



m enuesTau
3 Cíle kvality

Cílem plánu kvality je především vytvoření a udržení podmínek pro předání díla 
objednateli za předem dohodnutých parametrů uvedených ve smlouvě, tzn.

- dokončení a předání díla v předepsaném termínu včetně splnění dílčích termínů
- dokončení díla v plánovaných finančních parametrech
- dokončení a předání díla v požadované kvalitě

Plán kvality má také za cíl svým systematickým řízením výrobních procesů dosáhnout 
postupného zvyšování kvality staveb a tím zajištění spokojenosti zákazníka a úspěšného 
pokračování v budování image společnosti a její trvalé pozice na trhu.

Pro zajištění těchto cílů je potřeba zejména:
- definovat požadavky vyplývající z interní a externí dokumentace
- stanovit postupy pro interní a externí přenos informací a jejich schvalování
- stanovit postupy pro interní a externí komunikaci
- konkretizovat pracovní a odpovědnostní vazby na projektu
- nastavit způsob řízení subdodavatelů

4 Odpovědnost managementu

Představitelem firmy odpovědným za realizaci stavebního díla je vedoucí projektu. V jeho 
pravomoci je sestavení realizačního týmu a přiřazení příslušných pravomocí a odpovědností 
jednotlivým zaměstnancům. Odpovědnosti a pravomoci jsou delegovány prostřednictvím 
Matice odpovědnosti v realizaci a Matice odpovědnosti v provozní přípravě v souladu s OŘN 
31-3 Realizace. Každý člen týmu je s Maticemi odpovědnosti seznámen.

Pro oblast zabezpečení kvality na stavbě jsou odpovědnosti a pravomoci členů realizačního 
týmu určeny následovně:

řízení projektu
realizace stavby
příprava stavby
řízení dokumentů, výkresů
kontrola kvality prováděných prací
pracovník odpovědný za Knihu kvality

Jan Prokeš 
Jaroslav Fuxa 
Barbora Baňárová 
Barbora Baňárová 
Lukáš Hynek 
Lukáš Hynek

Vydám: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 4/14



meTR^STau
4.1 Organizační schéma zabezpečení stavby

Standardní organizační schéma projektu pro realizaci staveb je definováno 
v organizačním řádu divize 6. Toto standardní organizační schéma se upravuje podle 
vhodnosti pro realizovanou stavební zakázku. Mezi nestandardní projekty patří stavby 
technologicky složité, s rozsáhlým objemem výstavby či stavby s mimořádnými podmínkami 
výstavby (časové riziko, zahraniční zakázka atd.).

Pro realizaci této stavby je organizační schéma projektu uvedeno v příloze plánu kvality.

4.2 Režimové opatření na stavbách

Režimové opatření na stavbách je řízeno pracovním postupem č. 17/VTŘ K režimovým 
opatřením na stavbách realizovaných divizí 6. Tento pracovní postup řeší otázku povolení 
vstupu osob na staveniště / pracoviště.

5 Řízení dokumentů a záznamů

Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými v Příručce 
QMS pro generální dodávky staveb a OŘN 11-301 Tvorba a správa soustavy organizačně 
řídící dokumentace.

5.1 Řízení dokumentů

Interní dokumentace
Interní dokumentace je řízena v souladu s Pracovním postupem č. 39/VTŘ Řízení dokumentů 
v QMS. který je součástí systému řízení kvality a.s. Metrostav.
Aktuální Organizačně řídící dokumentace -  OŘN, pracovní postupy, příkazy, řády a příručky 
jsou přístupny v aplikaci EISOD (http://eisod/eisodwebdms). Za zpřístupnění interní 
dokumentace na stavbě a používání aktuálních dokumentů je odpovědný vedoucí projektu.

Externí dokumentace
Útvar kontroly a řízení kvality, BOZP, PO, OŽP (ÚKŘK-ÚBOZD) periodicky sleduje 
aktualizace právních předpisů a jejich změny promítá do příslušných registrů právních 
požadavků. K informačním zdrojům pro účely soustavné aktualizace externí dokumentace 
patří informační periodika ÚNMZ (portál českých technických norem), systém ASPI 
(automatizovaný systém právních informací) a další zdroje včetně přímých informačních 
kontaktů na rozhodující zpracovatele externích předpisů.
ÚKŘK aktualizovanou externí a část interní dokumentace umisťuje na intranet divize. 
Především se jedná o jednotlivé právní požadavky (RPJP -  registr právních a jiných 
požadavků), formuláře, šablony, jmenování, vzory vyplněných formulářů apod. Všechny 
dokumenty jsou rozřazeny do základních oblastí.

Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 Vydání: 1. 5/14

http://eisod/eisodwebdms


Za řízení předpisů, dokumentů a záznamů na stavbě, za rozsah vybavenosti a za jejich 
dostupnost v součinnosti s příslušnými správci odpovídá vedoucí projektu.

menu&STau

Dokumentace předaná objednatelem / projektantem
Veškerou dokumentaci přebírá od ostatních účastníků realizace stavby pouze osoba 
odpovědná za řízení dokumentů a výkresů. Daný zaměstnanec veškerou dokumentaci stavby 
eviduje a dále ji distribuuje pro potřeby stavby. Na stavbě je zaveden systém ukládání změn 
dokumentace, tyto změny jsou předávány dalším členům realizačního týmu pro potřeby řízení 
stavby a subdodavatelů. Veškeré potřeby stavby, které jsou vznášeny na investora nebo 
projektanta, se zapisují do stavebního deníku.

Smlouva o dílo s objednatelem / subdodavateli včetně dodatků
Smlouva o dílo je vždy přezkoumávána a kontrolována v souladu s platnou OŘN a.s. 
Metrostav. Všichni vedoucí zaměstnanci, podílející se na realizaci díla jsou seznámeni 
s důležitými podmínkami a milníky uzavřených smluv a dodatků.
Smlouvy o dílo jsou přístupny na intranetu D6 v části Portály staveb.

Užitečné odkazy na vybrané zdroje externí dokumentace:
KVALITA
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/kvalitad6/Stranky/Default.aspx

BOZP
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/bozp_po_ozp/bozp/SitePages/DomovskaStranka.aspx

OŽP
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/bozp_po_ozp/ozp/SitePages/DomovskaStranka.aspx

PO
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/bozp_po_ozp/po/SitePages/DomovskaStranka.aspx

Metrologie
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/kvalitad6/Stranky/Default.aspx 

(Registry právních požadavků jednotlivých oblastí jsou přístupny z těchto stránek)

Přístup k normám ČSN:
NORMY http://csnonlinefirmy.unmz.cz/login.aspx

Smlouvy s investorem a subdodavateli:
Umístěny na portálu stavby

5.2 Řízení záznamů

Stavební deník je veden v souladu s požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb. a návodem na jeho 
vyplnění zpracovaným ve stavebních denících Metrostav a.s.

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: O 6/14

http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/kvalitad6/Stranky/Default.aspx
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/bozp_po_ozp/bozp/SitePages/DomovskaStranka.aspx
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/bozp_po_ozp/ozp/SitePages/DomovskaStranka.aspx
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/bozp_po_ozp/po/SitePages/DomovskaStranka.aspx
http://intranetmts.metrostav.cz/divize/06/kvalitad6/Stranky/Default.aspx
http://csnonlinefirmy.unmz.cz/login.aspx


Deník vede a podepisuje stavbyvedoucí odpovědný za vedení stavebního deníku. Do deníku 
se zapisují všechny důležité okolnosti týkající se stavby, zejména časový postup prací, 
odchylky od projektové dokumentace, vyjádření k postupu prací na stavbě a požadavky na 
investora a projektanta.
Stavební deník se vede v souladu se stavebním zákonem v platném znění a v souladu 
s ustanovením smlouvy o dílo s objednatelem. Vede se v originále se dvěma průpisy - první 
průpis je pro objednatele, druhý stavbyvedoucí vytrhává a uchovává zvlášť. Stavební deník je 
uložen u stavbyvedoucího. K zápisům objednatele se stavbyvedoucí nebo jeho zástupce 
vyjadřují do tří dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
Stavební deník se otvírá v okamžiku převzetí staveniště Zápisem o převzetí a předání 
staveniště, vedení stavebního deníku končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky 
podle kolaudačního rozhodnutí.

meTR<g'STau

Kniha kvality je forma soustřeďování záznamů a dokladů o kvalitě v realizaci stavby včetně 
evidence neshod. Kniha kvality se skládá z:

1. Úvodní list
2. Seznam vydaných kontrolních a zkušebních plánů
3. Kontrolní a zkušební plány (KZP)
4. Záznamy o zkouškách a kontrole kvality prací
5. Evidence neshod na stavbě
6. Doklady o kvalitě nakupovaných materiálů

Seznam technologií, na které bude vypracován KZP je veden v Knize kvality. KZP jsou 
vypracovávány průběžně, zejména na technologie se zásadním vlivem na kvalitu. Seznam 
KZP je průběžně upravován.
Záznamj a doklady jsou shromažďovány v Knize kvality a jsou k nahlédnutí u osoby 
odpovědné za vedení knihy. V případě, že dodavatelem části stavby bude samostatný subjekt 
í subdodavatel), který má zaveden systém managementu kvality, může být předložena 
dokumentace v úpravě a obsahu dle zvyklostí tohoto subdodavatele. Dokumentace se po 
schválení stane součástí Knihy kvality.

Zpracování a schvalování KZP.
Vedoucí projektu rozhodne o rozsahu a vytvoření KZP na základě důležitosti konkrétní 
činnosti pro výstavbu celého díla. Na základě jeho pokynu odpovědný zaměstnanec 
(stavbyvedoucí, vedoucí přípravy) shromáždí všechny podklady pro vytvoření KZP 
(projektová dokumentace, technologické postupy) a KZP zpracuje. Při jeho vytváření 
spolupracuje s ÚKŘK a může využít i vzorové KZP zpracované pro jednotlivé technologie 
umístěné na intranetu. Po zpracování je KZP předáno vedoucímu ÚKŘK ke schválení. 
Vedoucí projektu předá KZP zástupci investora.

5.3 Řízení záznamů z kontrol

Záznamy z kontrol a zkoušek jsou vedeny dle schválených KZP, tzn. formou protokolů o 
kontrole nebo zápisem ve stavebním deníku, resp. jsou doloženy protokolem o kontrole

Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 Vydání: 1. 7/14



dodavatele, zkušební laboratoře, prohlášením o shodě apod. Tyto záznamy jsou 
shromažďovány v Knize kvality.

m enuesTau

6 Zdroje

Pro úspěšnou a plynulou realizaci stavby je nezbytné zajistit požadované zdroje. Mezi tyto 
zdroje patří:

- Materiály
- Lidské zdroje
- Infrastruktura a pracovní prostředí 

Materiál
Druh a množství materiálu je dán smluvními podmínkami díla. Specifické vlastnosti těchto 
materiálů jsou dány projektovou dokumentací s návazností na technické normy, případně 
technologické postupy stavebních procesů a vazbou na materiálové rozpočtové položky 
určené pro nákup.

Lidské zdroje
Management lidských zdrojů je řízen v souladu s interní dokumentací a.s. Metrostav. 
Hlavními předpisy v této oblasti jsou:

- OŘN 21-102 Řízení lidských zdrojů
- OŘN 21-113 Systém kvalifikačního rozvoje

Infrastruktura a pracovní prostředí
Odpovědnost za stanovení dostatečného množství řídících zaměstnanců, infrastruktury a 
pracovního prostředí odpovídá vedoucí projektu, přičemž je nutno přihlédnout k rozsahu a 
složitosti stavby. Realizační tým je vybírán v součinnosti s úsekem výrobního náměstka. 
Nutné materiály jsou standardně součástí dodávky subdodavatelských firem, které jsou 
vybírány ve výběrovém řízení dle požadavků procesu 25-1 Nakupování.
Pro zajištění dostatečné infrastruktury a pracovního prostředí je zřízeno buňkoviště včetně 
potřebného sociálního zázemí.

7 Požadavky / přezkoumání požadavků objednatele

Všechny obdržené požadavky od objednatele budou před schválením přezkoumány, aby 
bylo zajištěno, že jsou řádně a úplně definovány, jsou bez jakýchkoliv nesrovnalostí a jsou 
realizovatelné. V případě, že nový požadavek bude mít dopad na cenu, termín provedení díla 
nebo kvalitu díla, bude o tom investor informován. Požadavky od investora budou přejímány 
dohodnutým způsobem, stejným způsobem bude zajištěna i zpětná vazba od stavby 
k investorovi. Za zajištění přezkoumání požadavků od investora odpovídá přímo vedoucí 
projektu nebojím určená osoba (vedoucí přípravy, stavbyvedoucí).

8 Komunikace s  objednatelem
Základními prostředky sloužícími pro komunikaci s objednatelem jsou Kontrolní dny a 

stavební deník. Do stavebního deníku se činí zápisy, které jsou určeny pro investora, 
vedoucího projektu, případně úsekového stavbyvedoucího. Za investora provádí zápisy jím

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 8/14



pověřená osoba. Obě strany se k zápisům vyjadřují do tří dnů, jinak se má za to, že se zápisem 
souhlasí (není-li v SoD stanovena jiná lhůta).

Po dohodě s investorem jsou stanoveny tzv. kontrolní dny, které se zpravidla konají 
s týdenní periodicitou. O kontrolním dnu je pořizován záznam, který je rozesílán zúčastněným 
stranám. Záznam z kontrolního dne provádí určená osoba.

vneTR^sTau

9 Návrh a vývoj
Veškerá stavební výroba probíhá dle schválené projektové dokumentace vypracované 

určeným projektantem. Návrh a vývoj není prováděn vlastními kapacitami. O převzetí 
dokumentace vždy učiní osoba odpovědná za její převzetí záznam, který bude specifikovat 
obsah a rozsah předávané dokumentace a datum jejího převzetí. Před zajištěním vlastní 
distribuce projektové dokumentace bude ověřena její kompletnost. O případných 
nesrovnalostech v projektové dokumentaci bude informován projektant s požadavkem na 
zjednání nápravy.

10 Nakupování

Stavební práce nejsou zajišťovány pouze vlastními kapacitami. Většina činností je 
prováděna subdodavatelským způsobem. Výběrové řízení je prováděno dle organizačně řídící 
dokumentace (Proces 25-1 Nakupování). Do výběrového řízení jsou poptáváni pouze ověření 
subdodavatelé.

Spolu s dodávkami stavebních prací zajišťují standardně vybrané firmy i dodávku 
materiálů. Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a 
konstrukce, jejichž vlastnosti splňují:

- základní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu
- požární bezpečnost
- hygienu a ochrana zdraví a životního prostředí
- bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby
- ochranu proti hluku
- úspora energie a ochranu tepla

Ke každému stanovenému výrobku a.s. Metrostav vyžaduje doložit doklady dle zákona 
č. 22/1997 Sb. (Prohlášení o shodě, ES prohlášení o shodě, Prohlášení o vlastnostech).

11 Výroba a poskytování služeb

Výroba stavebního díla v pojetí systému managementu kvality se řídí procesy
- OŘN 31-3 Realizace
- OŘN 31 -4 Ekonomické řízení středisek a zakázek

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 9/14



Zahájení prací
Vlastnímu zahájení prací předchází převzetí staveniště od investora. Následuje pak předání 
staveniště jednotlivým subdodavatelům. O tomto předání se pořizuje Záznam o předání a 
převzetí staveniště, jehož součástí je i seznámení s riziky BOZP a požadavky na zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Provádění prací
Stavební práce probíhají dle schválené projektové dokumentace a v souladu s 
technologickými předpisy subdodavatelských firem, případně je možno využít předpisy 
zpracované v rámci a.s. Metrostav. Zaměstnanci provádějící příslušné práce musí být 
s technologickým předpisem písemně seznámeni. Za seznámení odpovídá příslušný vedoucí 
pracovník subdodavatelské firmy. Seznámené osoby s TP jsou uvedeni a podepsáni v 
Záznamu o seznámení pracovníků s obsahem. Osoby odpovědné za kontrolu prováděných 
prací (mistři, stavbyvedoucí a.s. Metrostav) musí být také s technologickými předpisy 
seznámeni.

Kontrola prováděných prací
Řízení a kontrola prací subdodavatelských firem je zajištěna mistry přímo na stavbě dle 
požadavků schváleného KZP. Záznamy provádí příslušný mistr, případně jmenovaný zástupce 
subdodavatele. Dle povahy se na kontrole spolupodílí pracovník odpovědný za kvalitu nebo 
stavbyvedoucí. Za komplexní řízení celé stavby, koordinaci prací, kontrolu a přejímku 
zhotovených prací a dodávek rozhodujících výrobků na stavbu odpovídá vedoucí projektu.

Předání stavby a ieií části investorovi
Předání stavby se provádí Zápisem o předání a převzetí stavebního díla. Součástí předání 
stavby jsou dokumenty a doklady vyhrazené ve smlouvě o dílo. Předání stavby se řídí 
organizačně řídící normou č. 31-3 Realizace. Při přejímce díla se vychází z parametrů daných 
KZP a z projektové dokumentace.
S předáním stavby (části stavebního díla) budou předány i následující relevantní doklady:

- doklady o doložení kvality dodaných výrobků v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb.
- geodetické protokoly
- revize elektro, revize hromosvodů, kniha výtahů, požární zprávy, měření hluku, 

protokoly o zkouškách ZTI, ÚT a vzduchotechniky
- dokumentace skutečného provedení
- ostatní doklady požadované pro kolaudační rozhodnutí
- stavební deník v originálním provedení

meTRCcsTau

12 Identifikace a sledovatelnost
Identifikace je prováděna u:

- podávaných nabídek
- uzavřených smluv
- dokumentace a záznamů QMS
- objednávek subdodavatelů
- dodávek materiálu
- měřidel
- předání staveniště
- stavu po kontrole a zkouškách
- předaných stavebních objektů

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 10/14



Identifikace dokumentu, záznamů apod.
Každý dokument je označen

- názvem předmětu, kterého se dokument týká
- datem provedeni kontroly, měření, objednání dodání, předání apod.
- názvem funkce, ménem a podpisem pracovníka, který výše provedené činnosti 

provádí

Identifikace požádá' - _ estora
Pro identifikaci požáre -■... investora jsou stanoveny zejména Kontrolní dny, případně může 
docházet ke specifik.*; :■ tadavků investora i prostřednictvím zápisu do stavebního deníku. 
Za identifikaci pož*i»Y ■ _ definovaných na Kontrolním dnu odpovídá vedoucí projektu, za 
centifikaci zápisů jč -h do stavebního deníku pak osoba odpovědná za jeho vedení.

Identifikace r - -tavebního povolení
Za identifika. __• o  plývajících z rozhodnutí stavebního úřadu, případně z dalších
rozhodnut : .. . -;anU státní správy odpovídá vedoucí přípravy.

,er: . ■ -■_ rrainích předpisů a technických norem
r* ____• kft odpovídá vedoucí projektu. Požadavky vyplývající z právních

. _ prostřednictvím systému právních předpisů (ASPI) a vypracovanými
s - nich a jiných požadavků (dostupné na intranetu). V případě požadavků

■ . i. . ; tec hnických norem je možné spolupracovat s UKŘK, nebo vyhledat
:« caa -av  . - — u v portálu ÚNMZ (http://csnonlinefirmy.unmz.cz/login.aspx), kde jsou 

. -. normy online. Správu jednotlivých uživatelů ke službě ČSN online 
a  <  j c  •. -• s.av Nozar (Útvar řízení kvality na centrále).

meTR@sTau

■ * ■ » .  ' ■. .  ~ K Z P

: y  pč-. slušných stavebních činností je KZP celkově vyhodnoceno včetně uvedení
»♦?..- rř.póir.: w.l odchylek a nápravných opatření. Vyhodnocené KZP je součástí Knihy 

?íedání sta\by je zasláno spolu s další dokumentací vedoucímu ÚKŘK

~ ic>.jmeniace
; vzor> jsou umístněny na intranetu divize 6 v sekci digitálního archivu

-: ca ar.j j  • mr.enuce je rozdělena dle typových dokumentů stavebního díla ve zkosených 
.. steré jsou vloženy do krabic příslušných rozměrů a velikostí a k této dokumentaci je 

vYpraCOs an> předávací protokol. Předávaná dokumentace se zapisuje a vyplňuje dle obsahu 
jednotlivých krabic v aplikaci archiv, ve které následně probíhá proces schvalování až do 
úrovně fyzického předání dokumentace, základní informace jsou poskytnuty na intranetu 
divize (http://sdivize6/Index.htm).

Zakryté konstrukce
U vybraných stavebních konstrukcí, jejichž rozsah a kvalitu provedených prací je nutné 
zkontrolovat před jejich zakrytím (např. přejímka výztuže před provedením betonáže), musí 
být kontrola provedena za účasti investora (TDI) a o kontrole musí být proveden zápis 
povolující provedení následných stavebních prácí.

Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 Vydání: 1. 11/14

http://csnonlinefirmy.unmz.cz/login.aspx
http://sdivize6/Index.htm


m e T R ^ s r a u
Sledovatelnost (systém souvisejících identifikací, vzájemné odkazy na dokumenty a záznamy) 
se zajišťuje vždy u dodávek betonu, betonářské výztuže, ocelových konstrukcí a výrobků 
dodaných zákazníkem. U ostatních výrobků se sledovatelnost zajišťuje jen při požadavku 
objednavatele.

13 Majetek zákazníka (investora)

Při provádění staveb není standardně využíván majetek investora. Stavební dílo je 
budováno subdodavatelskými firmami prostřednictvím jejich technického vybavení, 
výrobních kapacit, dodávaným stavebním materiálem a výrobky. Pokud však k využití 
majetku investora dojde, je nutné předem zajistit:

- specifikaci a rozsah využívaného majetku
- způsob jeho využití
- případný způsob jeho zpětného předání investorovi

Za zajištění těchto činností odpovídá vedoucí projektu, o předání majetku investora se pořídí 
zápis, který se v případě vhodnosti doplní fotodokumentací.

14 Ochrana produktu

Vlastní prostor staveniště je po svém obvodu zajištěn vhodným opatřením zamezujícím 
vstup nepovolaných osob v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. O požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, především přílohou č. 1 -  O dalších 
požadavcích na staveništi. Vstup osob na staveniště / pracoviště je řízen pracovním postupem 
Č.17/VTŘ. Za zajištění ochrany staveniště odpovídá vedoucí projektu.
Veškerý materiál je v prostoru staveniště skladován na určených místech a způsobem 
zabraňujícím jeho poškození, tzn. v souladu s pokyny výrobce, závaznými předpisy a 
technickými normami. Za skladování a ochranu materiálu odpovídá vedoucí pracovník 
příslušné subdodavatelské firmy, které materiál patří.

15 Řízení neshodných produktů
V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, materiálu, subdodávky na části stavby 

nebo na dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu podle zásad 
stanovených v pracovním postupu č. 40/VTŘ. Odstranění neshodného produktu. O neshodě 
provede odpovědný pracovník stanoveným způsobem záznam (Protokol o kontrole kvality, 
případně záznam do stavebního deníku) a zajistí odpovídající opatření, zabraňující 
nesprávnému použití podle pracovního postupu č. 41/VTŘ Nápravná a preventivní opatření.

Za komplexní dohled nad rozsahem závažností případných neshod na stavbě, za jejich 
identifikaci, přezkoumání, vypořádání a za potřebnou součinnost odpovídá vedoucí projektu. 
V jeho pravomoci je rovněž případné vyžádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované 
požadavky. V takovém případě se postupuje podle dokumentovaných postupů:

- Drobné neshody zjištěné předním dělníkem nebo mistrem musí být odstraněny 
neprodleně podle pokynů mistra případně stavbyvedoucího.

- Neshody zjištěné kontrolním orgánem objednatele budou zapsány objednatelem do 
stavebního deníku a stavbyvedoucí zajistí neodkladně vypořádání neshody.

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 12/14



Způsob vypořádání bude odsouhlasen zástupcem objednatele a odstranění neshody 
se zapíše do stavebního deníku.

- U neshod, které byly zjištěny při kontrole dle KZP, a byl při této kontrole vystaven 
protokol s neshodou, bude provedena kontrola po odstranění neshody a proveden 
nový záznam o výsledku kontroly.

- U závažných neshod, které si vyžádají např. statické přezkoumání nebo úpravu 
projektu, vypořádání zajišťuje vedoucí projektu a způsob vypořádání se 
zaznamená do protokolu.

Postupy, zásady, pravomoci a odpovědnosti pro inicializaci, schválení, realizaci a ověření 
účinnosti nápravných a preventivních opatření jsou stanoveny v organizačně řídící normě 
č. 11 -  305 QMS. Tyto postupy obsahují zjištění, analýzu a odstranění příčin neshod pro 
zabránění jejich dalšímu opakování.

Za řízení oblasti nápravných a preventivních opatření odpovídá představitel vedení pro 
kvalitu, na stavbě je představován vedoucím projektu. Za realizaci nápravných a 
preventivních opatření v rozsahu dodávky odpovídá vedoucí projektu.

16 Monitorování a měření

Jako podklad pro monitorování a měření slouží příslušné KZP, podle něhož dochází ke 
kontrole průběhu a kvality výstavby a k zjišťování případných odchylek.
Pro zajištění správnosti výsledků měření jsou veškerá měření prováděna označenými 
měřicími zařízeními s platnou kalibrací. Řízení měřícího zařízení je prováděno v souladu s 
Metrologickým řádem a.s. Evidence měřidel je dostupná na intranetu a obsahuje potřebné 
informace o využívaných měřidlech. Vlastníci měřidel (vedoucí projektu) jsou povinni hlásit 
veškeré změny týkající se měřidel a jsou odpovědní za plnění povinností vyplývajících 
z Metrologického řádu.

I*7 Audity (provádění kontrol)

V rámci průběhu výstavby může docházet k několika druhům kontrol.

Druhy interních kontrol:
• samokontrola pracovníkem
• kontrola nadřízeným
• kontrola pracovníkem odpovědným za kvalitu
• namátková nebo ohlášená kontrola pracovníkem centrály a.s. Metrostav
• kontrola prováděná pracovníkem útvaru kontroly a řízení kvality, BOZP, PO, OŽP

Kontrola kvality je v první fázi zajištěna mistry Metrostavu a.s. a mistry subdodavatelských 
firem. Za závěrečnou kontrolu je odpovědný vedoucí projektu. Odpovědné osoby za interní 
kontroly jsou předepsány v KZP (zpravidla mistr, geodet, stavbyvedoucí).

Druhy externích kontrol
• kontrola zástupcem investora
• kontrola certifikační organizací
• státní stavební dohled

meTROsTau

Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 Vydání: 1. 13/14



meTROsTau
Interní funkčné-metodické kontroly
Interní funkčně-metodické kontroly probíhají dle Pracovního postupu č. 6/D6 a slouží 
k zjištění úrovně plnění požadavků v oblastech QMS, EMS, SMS a metrologie.

Interní prověrky systému kvality
Interní prověrky systému kvality se provádí dle pracovního postupu č. 48/VTŘ Pro provádění 
interních auditů QMS, EMS a SMS.
Cílem interních prověrek je zajistit funkčnost systému kvality a dokládat shodu s požadavky 
norem ČSN EN ISO 9001:2009 a to zejména v následujících bodech:

- stanovení shody nebo neshody celého systému kvality, nebo procesů systému kvality 
(včetně ověření procesů, výrobků, služeb atd.),

- stanovení efektivnosti uplatňovaného systému kvality
- poskytnutí příležitosti pro zlepšení systému kvality
- v rámci smluvních vztahů ověření, že systém kvality dodavatelů materiálů, 

subdodavatelů splňuje specifikované požadavky
- splnění požadavků předpisů, legislativních opatření apod.
- umožnění certifikace systému kvality

Je-li při kontrole systému kvality zjištěna neshoda, je zaznamenána do protokolu o neshodě, 
dále se pak určí termín pro nápravné opatření a po tomto datu dojde k další kontrole.

18 Závaznost

Plán kvality je závazný pro všechny pracovníky a.s. Metrostav i pro všechny pracovníky 
subdodavatelských firem podílejících se na realizaci díla.

19 Seznam příloh
Příloha č. 1 -  Organizační schéma projektu

....................
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 4915 
(0627)

Vydání: 1.Účinnost od: 1.10.2014 Revize: 0 14/14



m eTRCosTau Kontrolní a Číslo zakázky:
Název zakázky: Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemžc

■

Divize: 6 zkušební plán Název K Z P Strana 1 z  7

Tento KZP je určen pro provádění stručný popis technologie převzít z Technologického postupu, technologii provádění popisuje technologický postupu c x název TP. 

Seznam norem uvedených v tomto KZP:

- Uvést celý název technických norem (ČSN, ČSN EN, ČSN EN ISO, ČSN ISO) uvedených v tomto KZP

Pol
K o n tro lo v a n ý

p ro ce s /č in n o s t

K o n tro la , zk o u š k a , kon strukce , 
prvek

R o zsah , m ísto , zp ůsob  a 

m in im á ln í če tn o s t kontro l
P o žad o van á  kritéria , hodnoty, to le ra n c e Z á z n a m

O d p o v ě d n ý
p ra c o v n ík

1 Z ák la d n í pop is  

ko n tro lo va n é h o  p ro ce su  

nebo  č innosti

P o p is  -  co se m á z  p ro ce su  nebo 

č in n o s ti:

•  kon tro lova t

•  zkouše t

•  s tručn ý  popis ko n s tru kce  nebo 

p rvku , který se k o n tro lu je  nebo 

zko u š i

S ta n o ve n í rozsahu S tanoven i 

m ís ta  -  (pod laží, p ros to r 

vym eze n ý  osam i, konstrukce , 

p rvek, a td .)

V izuá ln í zkouška

P řem ěřen í

R evize

O d b o rn é  posouzen í 

M in im á ln í poče t kontro l 

p ro ce su /č in n o s ti v p růběhu  
zakázky

S ta n o v e n i požadavku, k te rý  za jišťu je  sp lněn í k ritéria , 

h o d n o ty  a  to le rance.

T en to  p o ža da ve k  ne lze d e fin ova t pouze vše o b ecn ým  

o d ka ze m  na pro jektovou dokum entac i, te ch no lo g ický  

po s tup  nebo  norm u. Je nu tné  uvést ko nkré tn í zákon, 

vyh lá šku , norm u, vče tně  je jich  částí, č lánků , tabu lek , 

p říloh . D á le  je  nu tné  vždy u vé s t konkré tn í výs lednou  

h o d no tu , kte rá  s tanoví kdy je  č innost nebo kons trukce  

ve sh o d ě .

O d ka z  na  d o kum en t, 

ve  k te ré m  je  p roveden  

zá zn a m  o  kon tro le , 

zko u šce  nebo  m ěřen í, 

vče tn ě  záp isu  

n a m ě ře n é  h o d no ty  a 
v y h o d n o ce n i -  

sh o d a /n e sh o d a

•  P ro toko l

•  Z áp is  ve  s ta ve bn ím  

den íku

•  S m ě n o vé  h lá še n í 

a td .

S ta n o ve n í kdo  

bude  o d p o vě d n ý  

za  p ro v e d e n i 

zkoušky

M is tr

S tavb yve d o uc í

G eode t

L a b o ra to ř

atd.

NI

|  u - ^

lC

Z ávě re čn á  výs tu p n í 

kon tro la  kva lity  

d o ko n če n é  zakázky , 

nebo  uce lené  části 
zakázky

•  zá vě rečná  ko n tro la  p roveden í

•  kon tro la  o d s traněn í a  vypo řádán í 

ne sh od  z jiš těných  v  průběhu 

rea lizace

•  kon tro la  dokladů o  kva litě  

zabudovaných  m a te riá lů

K on tro la  ce lého  rozsahu zakázky

•  P -  proh lídka  a posouzen í 

s tavu

•  D  -  po ro vn á n í s PD a TPř, TPo

•  N - p o r o v n á n í  s technickým i 

n o rm am i

•  A  -  a te s ty  (p roh lášen í o shodě, 

ce rtifiká ty )

•  re v iz n í zprávy a m ěřic í p ro toko ly  p rokazu jíc í 

b e zp ečn o u  a spo leh livou  funkc i za řízen i

•  p o ža d a vky  PD , TPř, T P o  a odstraněn í neshod .

•  s o u la d  s norm ovým i p o ža da vky  a o d s traněn í neshod 

z jiš tě n ých  v p růběhu rea lizace

•  p la tn é  dok lady o p ředepsané  kvalitě  m a te riá lů .

P ro to ko l o  výs tu p n í 

ko n tro le  zaká zky  

nebo

p ro  každou  

sa m o s ta tn ě  

p ře d á va n o u  čá s t

S ta vb yve d o uc í

V yp ra co va l za zh o to v ite le : Ověřil za zh o tov ite le : Schvá lil za zho tov ite le : Schvá lil za  podzhotov ite le : Z ás tu p ce  o b je d na te le  /  inves to ra :

J m é n o Jm éno Jm éno Jm éno Jm éno

D a tu m . P odp is Datum , P o d p is Datum, Podpis Datum, Podpis D atum , P odp is



Organizační schéma zabezpečení stavby

Stavbyvedoucí Melioslsv
a.s.

p. Lukáš Hynek


